

Капітальний ремонт підземної, окремо розташованої споруди цивільного захисту КНП "Олександрівська клінічна лікарня м. Києва" за адресою: вул. Шовковична, 39/1, м. Київ
132

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-02
на зовнішні мережі каналізації
Зовнішні інженерні мережі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 396,939 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,38825 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 238,705 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	KP1-17-6	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною більше 2 м та котлованах площею перерізу до 5 м2, глибиною до 3 м, з кріпленнями, група ґрунту 2	100 м3	2,6692	<u>53667.30</u> 53667,30	<u>-</u> -	143249	143249	<u>-</u> -	<u>578.0000</u> -	<u>1542.8</u> -
2	KP16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	6,49	<u>1183.52</u> 149,90	<u>147.60</u> 50,13	7681	973	<u>958</u> 325	<u>1.6600</u> 0,4305	<u>10.77</u> 2,79
3	KP16-40-1	Засипання труб піском	м3	12,98	<u>1183.52</u> 149,90	<u>147.60</u> 50,13	15362	1946	<u>1916</u> 651	<u>1.6600</u> 0,4305	<u>21.55</u> 5,59
4	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	2,4745	<u>14926.27</u> 14926,27	<u>-</u> -	36935	36935	<u>-</u> -	<u>173.4000</u> -	<u>429.08</u> -
5	KP1-9-9	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1	100 м3	0,1947	<u>7243.87</u> 364,16	<u>6879.71</u> 1961,49	1410	71	<u>1339</u> 382	<u>4.1500</u> 17,1699	<u>0.81</u> 3,34

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	СЗ11-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	29,21	<u>277.62</u> -	<u>277.62</u> 48,51	8109	-	<u>8109</u> 1417	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 12,01
		Разом прямі витрати по розділу 1					212746	183174	<u>12322</u> 2775		<u>2005.01</u> 23,73
		Разом будівельні роботи, грн.					212746				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17250				
		всього заробітна плата, грн.					185949				
		Загальновиробничі витрати, грн.					107966				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					242,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					40086				
		Всього будівельні роботи, грн.					320712				

		Всього по розділу 1					320712				
		Розділ 2. Мережі каналізації К1									
7	КР20-23-3	Пробивання отворів в залізобетонних колодязях	шт	5	<u>265.12</u> 103,93	<u>152.98</u> 50,32	1326	520	<u>765</u> 252	<u>1.1300</u> 0,4838	<u>5.65</u> 2,42
8	КБ23-2-1 κ=1,15	Укладання трубопроводів із безнапірних труб діаметром 100 мм	1000м	0,024	<u>71737.00</u> 66862,40	<u>4116.80</u> 1199,57	1722	1605	<u>99</u> 29	<u>664.2400</u> 8,7458	<u>15.94</u> 0,21
9	С113-698 варіант 1	Труба для зовнішньої каналізації SN8 ф110х3,4 мм	м	24,19	<u>263.00</u> -	<u>-</u> -	6362	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ23-2-2 κ=1,15	Укладання трубопроводів із безнапірних труб діаметром 200 мм	1000м	0,035	<u>98871.97</u> 69455,40	<u>16239.84</u> 4732,02	3461	2431	<u>568</u> 166	<u>690.0000</u> 34,5000	<u>24.15</u> 1,21
11	С113-699 варіант 1	Труба для зовнішньої каналізації SN8 ф200х6,2 мм	м	35,28	<u>766.20</u> -	<u>-</u> -	27032	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КР15-31-2	Забивання сальників діаметром понад 100 до 200 мм при проході труб через фундаменти або стіни підвалів	шт	5	<u>801.34</u> 447,94	<u>-</u> -	4007	2240	<u>-</u> -	<u>4.4500</u> -	<u>22.25</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					43910	6796	<u>1432</u> 447		<u>67.99</u> 3,84
		Разом будівельні роботи, грн.					43910				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					35682				
		всього заробітна плата, грн.					7243				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3703				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1191				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					47613				

		Всього по розділу 2					47613				
		Розділ 3. Колодязь									
13	KP16-46-4	Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,0 м із збірного залізобетону в мокрих ґрунтах	м3	1,08	<u>7963.53</u> 2703,73	<u>2499.68</u> 717,41	8601	2920	<u>2700</u> 775	<u>26.8600</u> 5,3573	<u>29.01</u> 5,79
14	K585521-Л048	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1726.66</u> -	<u>-</u> -	1727	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	K585521-Л005	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	3	<u>1669.00</u> -	<u>-</u> -	5007	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	K585521-Л032	Плити покриття ПП10-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1426.76</u> -	<u>-</u> -	1427	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	K585521-Л001	Кільця КС7.3 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>843.94</u> -	<u>-</u> -	844	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	K585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>446.52</u> -	<u>-</u> -	447	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& C121-781-1-1	Драбина С1-07	шт	1	<u>4183.60</u> -	<u>-</u> -	4184	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	C113-754 варіант 1	Люк для колодязів типу "Т"	шт	1	<u>4604.39</u> -	<u>-</u> -	4604	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					26841	2920	<u>2700</u> 775		<u>29.01</u> 5,79
		Разом будівельні роботи, грн.					26841				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21221				
		всього заробітна плата, грн.					3695				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1772				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					541				
		Всього будівельні роботи, грн.					28613				

		Всього по розділу 3					28613				
		Разом прямі витрати по кошторису					283497	192890	<u>16454</u> 3997		<u>2102.01</u> 33,36
		Разом будівельні роботи, грн.					283497				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					74153 196887 113442 252,88 41818 396939 396939				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					2388,25 238705				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт підземної, окремо розташованої споруди цивільного захисту КНП "Олександрівська клінічна лікарня м. Києва" за адресою: вул. Шовковична, 39/1, м. Київ
132

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на благоустрій території
Благоустрій території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1314,187 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,22194 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 126,905 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100м3	0,1809	<u>39804.12</u>	<u>23309.47</u>	7201	2984	<u>4217</u>	<u>191.6200</u>	<u>34.66</u>
					16494,65	6718,71			1215	62,1681	11,25
2	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	28,944	<u>140.31</u>	<u>-</u>	4061	4061	<u>-</u>	<u>1.6300</u>	<u>47.18</u>
					140,31	-			-	-	-
3	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	28,944	<u>302.13</u>	<u>302.13</u>	8745	-	<u>8745</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	48,51			1404	0,4110	11,9
		Разом прямі витрати по розділу 1					20007	7045	<u>12962</u>		<u>81.84</u>
									2619		23,15
		Разом будівельні роботи, грн.					20007				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					9664				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5610				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,6				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2083				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					25617				

		Всього по розділу 1					25617				
		Розділ 2. Тип І - Покриття проїзду									
4	КР18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,4523	<u>98813.91</u>	<u>7697.33</u>	44694	1042	<u>3482</u>	<u>26.0000</u>	<u>11.76</u>
					2304,38	1512,08			684	11,3877	5,15
5	КБ27-29-2 к=1,15	Влаштування шиповидної мембрани	1000 м2	0,3015	<u>2634.78</u>	<u>96.68</u>	794	765	<u>29</u>	<u>26.8525</u>	<u>8.1</u>
					2538,10	39,28			12	0,3767	0,11
6	С1555-348 варіант 1	Шиповидна мембрана золт PROOFI GEO 10 або аналог	м2	311,75	<u>265.87</u>	<u>-</u>	82885	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
7	КР18-23-1	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	100м2	3,015	<u>27541.03</u>	<u>4591.58</u>	83036	1623	<u>13844</u>	<u>5.9600</u>	<u>17.97</u>
					538,19	1141,76			3442	8,7330	26,33
8	КР18-23-4 к=6	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-1, 18-23-2, 18-23-3 /до товщини 21 см/	100м2	3,015	<u>8463.81</u>	<u>154.75</u>	25518	-	<u>467</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	25,74			78	0,2340	0,71
9	КР18-22-1	Улаштування основ та покриттів з піщано-гравійних сумішей оптимального гранулометричного складу одношарових, товщиною 12 см	100м2	3,015	<u>2960.66</u>	<u>2219.15</u>	8926	2102	<u>6691</u>	<u>7.5100</u>	<u>22.64</u>
					697,30	521,07			1571	3,9873	12,02
10	С1421-9645 варіант 1	Суміш щебенево-піщана С7	м3	45,83	<u>1133.20</u>	<u>-</u>	51935	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
11	КР18-58-1	Розливання в'язучих матеріалів	1т	0,3015	<u>504.82</u>	<u>504.82</u>	152	-	<u>152</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	121,84			37	1,1077	0,33
12	С111-1561 варіант 1	Бітумна емульсія	т	0,31054	<u>25710.62</u>	<u>-</u>	7984	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
13	КР18-43-1	Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей	100м2	3,015	<u>2605.49</u>	<u>1766.24</u>	7856	1953	<u>5325</u>	<u>6.0700</u>	<u>18.3</u>
					647,79	495,47			1494	3,7562	11,32
14	КР18-43-2 к=4	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-43-1 /до товщини 6 см/	100м2	3,015	<u>8.54</u>	<u>-</u>	26	26	<u>-</u>	<u>0.0800</u>	<u>0.24</u>
					8,54	-			-	-	-
15	С1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	т	43,7175	<u>4675.27</u>	<u>-</u>	204391	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	KP18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	1,15	<u>34148.61</u> 11802,71	<u>759.94</u> 214,25	39271	13573	<u>874</u> 246	<u>126.0300</u> 1,5620	<u>144.93</u> 1,8
17	K589921-A001 варіант 1	Бортовий камінь БР 100.30.18	шт	115	<u>391.24</u> -	<u>-</u> -	44993	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					602461	21084	<u>30864</u> 7564		<u>223.94</u> 57,77
		Разом будівельні роботи, грн.					602461				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					550513				
		всього заробітна плата, грн.					28648				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15718				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					33,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5608				
		Всього будівельні роботи, грн.					618179				

		Всього по розділу 2					618179				
		Розділ 3. Тип II - Покриття відмостки									
18	KP18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,0698	<u>98813.91</u> 2304,38	<u>7697.33</u> 1512,08	6897	161	<u>537</u> 106	<u>26.0000</u> 11,3877	<u>1.81</u> 0,79
19	KБ27-29-2 к=1,15	Влаштування шиповидної мембрани	1000 м2	0,0698	<u>2634.78</u> 2538,10	<u>96.68</u> 39,28	184	177	<u>7</u> 3	<u>26.8525</u> 0,3767	<u>1.87</u> 0,03
20	C1555-348 варіант 1	Шиповидна мембрана золт PROOFI GEO 10 або аналог	м2	72,17	<u>265.87</u> -	<u>-</u> -	19188	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	KP18-20-4	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню	100м3	0,0698	<u>36615.10</u> 3487,38	<u>32833.02</u> 7891,46	2556	243	<u>2292</u> 551	<u>39.0000</u> 59,5946	<u>2.72</u> 4,16
22	C1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	8,79	<u>1187.61</u> -	<u>-</u> -	10439	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	KP18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	0,698	<u>12832.10</u> 12491,24	<u>235.61</u> 76,76	8957	8719	<u>164</u> 54	<u>119.8200</u> 0,6603	<u>83.63</u> 0,46
24	C1426-11789 варіант 1	Бруківка бетонна, товщина 80 мм	м2	68,7	<u>530.93</u> -	<u>-</u> -	36475	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& C111-284-Т	Плитка тактильна бетонна 300х300х60 мм	шт	20	<u>174.12</u> -	<u>-</u> -	3482	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	C1421-9599 варіант 1	Щебеновий відсів 0...5 мм	м3	3,86	<u>828.54</u> -	<u>-</u> -	3198	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	47,5	<u>321.82</u> 122,56	<u>-</u> -	15286	5822	<u>-</u> -	<u>1.3200</u> -	<u>62.7</u> -
28	K589921-A001 варіант 2	Бортовий камінь БР 100.20.8	шт	48	<u>202.54</u> -	<u>-</u> -	9722	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					116384	15122	<u>3000</u> 714		<u>152.73</u> 5,44
		Разом будівельні роботи, грн.					116384				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					98262				
		всього заробітна плата, грн.					15836				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8757				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3144				
		Всього будівельні роботи, грн.					125141				

		Всього по розділу 3					125141				
		Розділ 4. Тип III - Трав'яне покриття з влаштуванням гідроізоляції									
29	KБ27-29-2 κ=1,15	Влаштування шиповидної мембрани	1000 м2	0,5308	<u>2634.78</u> 2538,10	<u>96.68</u> 39,28	1399	1347	<u>52</u> 21	<u>26.8525</u> 0,3767	<u>14.25</u> 0,2
30	C1555-348 варіант 1	Шиповидна мембрана золт PROOFI GEO 10 або аналог	м2	548,85	<u>265.87</u> -	<u>-</u> -	145923	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	KБ27-29-1 κ=1,15	Влаштування геотекстилю	1000 м2	0,5308	<u>241.31</u> 241,31	<u>-</u> -	128	128	<u>-</u> -	<u>2.5530</u> -	<u>1.36</u> -
32	C1555-348 варіант 2	Геотекстиль	м2	548,85	<u>29.34</u> -	<u>-</u> -	16103	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	KБ27-29-2 κ=1,15	Влаштування георешітки	1000 м2	0,5308	<u>2634.78</u> 2538,10	<u>96.68</u> 39,28	1399	1347	<u>52</u> 21	<u>26.8525</u> 0,3767	<u>14.25</u> 0,2
34	C1555-348 варіант 3	Георешітка ГР-30.10-ПП або аналог	м2	548,85	<u>125.11</u> -	<u>-</u> -	68667	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	KP18-23-1	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	100м2	5,308	<u>27541.03</u> 538,19	<u>4591.58</u> 1141,76	146188	2857	<u>24372</u> 6060	<u>5.9600</u> 8,7330	<u>31.64</u> 46,35
36	KP18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,5308	<u>98813.91</u> 2304,38	<u>7697.33</u> 1512,08	52450	1223	<u>4086</u> 803	<u>26.0000</u> 11,3877	<u>13.8</u> 6,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	KP1-9-9	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1	100 м3	1,5924	<u>7243.87</u> 364,16	<u>6879.71</u> 1961,49	11535	580	<u>10955</u> 3123	<u>4.1500</u> 17,1699	<u>6.61</u> 27,34
38	C311-1	Перевезення ґрунту до 1 км (в межах будівельного майданчика)	т	254,78	<u>13.39</u> -	<u>13.39</u> 5,67	3412	-	<u>3412</u> 1445	<u>-</u> 0,0480	<u>-</u> 12,23
39	KP1-13-1	Попереднє планування площ бульдозерами потужністю 59 кВт [80 кс] за один прохід	1000 м2	0,5308	<u>433.79</u> -	<u>433.79</u> 103,54	230	-	<u>230</u> 55	<u>-</u> 0,8772	<u>-</u> 0,47
40	KP1-13-2	Остаточне планування площ бульдозерами потужністю 59 кВт [80 кс] за один прохід	1000 м2	0,5308	<u>586.89</u> -	<u>586.89</u> 140,09	312	-	<u>312</u> 74	<u>-</u> 1,1868	<u>-</u> 0,63
41	KP18-97-4	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів вручну з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	5,308	<u>14422.76</u> 6337,31	<u>-</u> -	76556	33638	<u>-</u> -	<u>72.2200</u> -	<u>383.34</u> -
42	KP18-97-5	На кожні 5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-97-3, 18-97-4 /до товщини 10 см/	100м2	-5,308	<u>3562.12</u> 866,97	<u>-</u> -	-18908	-4602	<u>-</u> -	<u>9.8800</u> -	<u>-52.44</u> -
43	KP18-97-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	5,308	<u>2316.23</u> 887,80	<u>-</u> -	12295	4712	<u>-</u> -	<u>9.4800</u> -	<u>50.32</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					517689	41230	<u>43471</u> 11602		<u>463.13</u> 93,46
		Разом будівельні роботи, грн.					517689				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					432988				
		всього заробітна плата, грн.					52832				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27562				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					54,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9090				
		Всього будівельні роботи, грн.					545251				

		Всього по розділу 4					545251				
		Разом прямі витрати по кошторису					1256541	84481	<u>90297</u> 22499		<u>921.64</u> 179,82
		Разом будівельні роботи, грн.					1256541				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1081763				
		всього заробітна плата, грн.					106980				
		Загальновиробничі витрати, грн.					57646				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					120,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					19925				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1314187				

		Всього по кошторису					1314187				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1221,94				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					126905				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт підземної, окремо розташованої споруди цивільного захисту КНП "Олександрівська клінічна лікарня м. Києва" за адресою: вул. Шовковична, 39/1, м. Київ
132

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-02
на озеленення території
Благоустрій території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 54,094 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,23033 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 23,014 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP18-82-11	Підготовка вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів з круглою грудкою землі розміром 0,5 x 0,4 м в природному ґрунті	10 ям	1	<u>1878.27</u> 1878,27	<u>-</u> -	1878	1878	<u>-</u> -	<u>21.8200</u> -	<u>21.82</u> -
2	KP18-85-3	Садіння дерев та кущів з круглою грудкою землі розміром 0,5x0,4 м автокраном	10шт	1	<u>4850.00</u> 2360,22	<u>2239.88</u> 537,07	4850	2360	<u>2240</u> 537	<u>22.6400</u> 4,1602	<u>22.64</u> 4,16
3	C1429-105 варіант 1	Туя західна Spiralis, з комлем 0,5x0,5x0,5 м	шт	10	<u>438.38</u> -	<u>-</u> -	4384	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	KP18-82-1	Підготовка вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів з круглою грудкою землі розміром 0,2 x 0,15 м та 0,25 x 0,2 м в природному ґрунті	10 ям	5,3	<u>954.63</u> 954,63	<u>-</u> -	5060	5060	<u>-</u> -	<u>11.0900</u> -	<u>58.78</u> -
5	KP18-85-1	Садіння дерев та кущів з круглою грудкою землі розміром 0,2x0,15 м та 0,25x0,2 м вручну	10шт	5,3	<u>1186.16</u> 737,05	<u>404.06</u> 67,21	6287	3906	<u>2142</u> 356	<u>7.0700</u> 0,6110	<u>37.47</u> 3,24
6	C1429-60 варіант 3	Бірючина овальнолиста Ауреум, з комлем 0,2x0,2x0,2 м	шт	53	<u>199.54</u> -	<u>-</u> -	10576	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	KP18-82-6	Підготовка вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів з круглою грудкою землі розміром 0,3 x 0,3 м в природному ґрунті	10 ям	0,9	<u>1504.68</u> 1504,68	<u>-</u> -	1354	1354	<u>-</u> -	<u>17.4800</u> -	<u>15.73</u> -
8	KP18-85-2	Садіння дерев та кущів з круглою грудкою землі розміром 0,3x0,3 м вручну	10шт	0,9	<u>1608.37</u> 1159,26	<u>404.06</u> 67,21	1448	1043	<u>364</u> 60	<u>11.1200</u> 0,6110	<u>10.01</u> 0,55
9	C1429-60 варіант 2	Бузина, з комлем 0,3x0,3x0,3 м	шт	9	<u>190.36</u> -	<u>-</u> -	1713	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	KP18-97-1	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів механізованим способом без внесення рослинної землі	100м2	2,204	<u>684.60</u> 630,97	<u>53.63</u> 14,10	1509	1391	<u>118</u> 31	<u>7.3300</u> 0,1179	<u>16.16</u> 0,26
11	KP18-97-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	2,204	<u>2316.23</u> 887,80	<u>-</u> -	5105	1957	<u>-</u> -	<u>9.4800</u> -	<u>20.89</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					44164	18949	<u>4864</u> 984		<u>203.5</u> 8,21
		Разом будівельні роботи, грн.					44164				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					20351				
		всього заробітна плата, грн.					19933				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9930				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3081				
		Всього будівельні роботи, грн.					54094				

		Всього по кошторису					54094				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					230,33				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					23014				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт підземної, окремо розташованої споруди цивільного захисту КНП "Олександрівська клінічна лікарня м. Києва" за адресою: вул. Шовковична, 39/1, м. Київ

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 07-01-03

придбання переносних виробів
Благоустрій території

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 6,311 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "21 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	550101-87 варіант 2	Урна вулична для сміття "Арт" - 35л; (маса=0)	шт	2	3015,00	6030
		Разом				6030
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати				237
		Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	6267	0,007	44
		Всього вартість устаткування				6267
		Всього вартість будівельних робіт				44
		Всього по кошторису				6311

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт підземної, окремо розташованої споруди цивільного захисту КНП
"Олександрівська клінічна лікарня м. Києва" за адресою: вул. Шовковична, 39/1, м. Київ

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво : Благоустрій території

Кошторисна вартість об'єкта 1374,592 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 1,45227 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 149,919 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 21 серпня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	07-01-01	на благоустрій території	1314,187	-	1314,187	1,22194	126,905	-
2	07-01-02	на озеленення території	54,094	-	54,094	0,23033	23,014	-
3	07-01-03	на придбання устаткування придбання переносних виробів	0,044	6,267	6,311	-	-	-
---	---	Всього:	1368,325	6,267	1374,592	1,45227	149,919	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
07-01-01	благоустрій території	<u>0.92164</u> 84,481	<u>-</u> -	<u>0.15569</u> 19,65	<u>0.02413</u> 2,849	<u>-</u> -	<u>1.10146</u> 106,98	<u>0.12048</u> 19,925	<u>1.22194</u> 126,905
07-01-02	озеленення території	<u>0.20350</u> 18,949	<u>-</u> -	<u>0.00821</u> 0,984	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.21171</u> 19,933	<u>0.01862</u> 3,081	<u>0.23033</u> 23,014
07-01-03	придбання устаткування придбання переносних виробів	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
	Разом :	<u>1.12514</u> 103,43	<u>-</u> -	<u>0.16390</u> 20,634	<u>0.02413</u> 2,849	<u>-</u> -	<u>1.31317</u> 126,913	<u>0.13910</u> 23,006	<u>1.45227</u> 149,919

Склав _____

Перевірив _____

Капітальний ремонт підземної, окремо розташованої споруди цивільного захисту КНП "Олександрівська клінічна лікарня м. Києва" за адресою: вул. Шовковична, 39/1, м. Київ
132

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-014

на система вентиляції

Споруда цивільного захисту

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2974,146 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,70497 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 389,067 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Припливна вентиляція системи П-1									
1	КБ20-42-1 к=1,15	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>8905,79</u> 7891,29	<u>509,47</u> 141,63	8906	7891	<u>509</u> 142	<u>78.3955</u> 1,2827	<u>78,4</u> 1,28
2	КБ20-29-1 к=1,15	Установлення вставок гнучких	м2	0,02	<u>1102,54</u> 1090,85	<u>9,17</u> 3,26	22	22	<u>-</u> -	<u>11,2470</u> 0,0306	<u>0,22</u> -
3	С130-231-Г варіант 1	Гнучка вставка 500x250 MS 50-25 або аналог	шт	2	<u>746,69</u> -	<u>-</u> -	1493	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	КБ20-13-6 к=1,15	Установлення клапанів зворотних периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>306,02</u> 246,16	<u>13,76</u> 4,90	306	246	<u>14</u> 5	<u>2,5070</u> 0,0459	<u>2,51</u> 0,05
5	С1630-1782 варіант 1	Вентиляційний клапан 500x250 VK 50-25 або аналог	шт	1	<u>2680,95</u> -	<u>-</u> -	2681	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КБ20-26-5 к=1,15	Установлення шумоглушників вентиляційних перерізом 500x250 мм	шт	1	<u>404,88</u> 348,92	<u>22,94</u> 8,16	405	349	<u>23</u> 8	<u>3,5535</u> 0,0765	<u>3,55</u> 0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C130-248 варіант 1	Шумоглушник 500x250 SL 50-25 або аналог	шт	1	<u>6729.06</u> -	-	6729	-	-	-	-
8	KБ20-45-1 κ=1,15	Установлення фільтрів повітряних	фільтр	3	<u>2036.15</u> 1972,97	<u>39.17</u> 12,89	6108	5919	<u>118</u> 39	<u>18.2160</u> 0,1110	<u>54.65</u> 0,33
9	C1630-734 варіант 1	Бокс для НЕРА-14 фільтрів, горизонтальна подача, у комплекті із фільтром та розподільчою решіткою BOX-НЕРА-305x305x78 або аналог	шт	3	<u>2662.98</u> -	-	7989	-	-	-	-
10	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних з висвірюванням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	2	<u>231.89</u> 207,73	<u>8.12</u> 0,43	464	415	<u>16</u> 1	<u>2.0900</u> 0,0040	<u>4.18</u> 0,01
11	2415-2440 варіант 1	Решітка забору повітря вентиляційна 500x500(н)	шт	1	<u>868.61</u> -	-	869	-	-	-	-
12	2415-2440 варіант 2	Решітка внутрішня 200x150	шт	1	<u>315.77</u> -	-	316	-	-	-	-
13	2415-2440 варіант 3	Решітка внутрішня 200x100	шт	2	<u>268.85</u> -	-	538	-	-	-	-
14	2415-2440 варіант 4	Решітка дверна 370x130(н) MB 350 Pc Вентс або аналог	шт	1	<u>316.79</u> -	-	317	-	-	-	-
15	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,0126	<u>30622.59</u> 29200,78	<u>120.10</u> 83,66	386	368	<u>2</u> 1	<u>301.0700</u> 0,7839	<u>3.79</u> 0,01
16	C1630-451 варіант 1	Повітропровід гнучкий із оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм ф200 l=1000 мм Алювент М 200 Вентс або аналог	шт	2	<u>148.67</u> -	-	297	-	-	-	-
17	KP15-121-2	Прокладання повітроводів периметром до 600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,105	<u>30622.59</u> 29200,78	<u>120.10</u> 83,66	3215	3066	<u>13</u> 9	<u>301.0700</u> 0,7839	<u>31.61</u> 0,08
18	KP15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,81	<u>24636.69</u> 23133,08	<u>120.10</u> 83,66	19956	18738	<u>97</u> 68	<u>238.5100</u> 0,7839	<u>193.19</u> 0,63
19	C130-1128 варіант 1	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм	м2	91,5	<u>1123.47</u> -	-	102798	-	-	-	-
20	& C130-231-3 варіант 1	Заглушка 150x100	шт	6	<u>94.20</u> -	-	565	-	-	-	-
21	& C130-231-3 варіант 2	Заглушка 300x250	шт	6	<u>329.82</u> -	-	1979	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& C130-231-3 варіант 3	Заглушка 400x200	шт	1	<u>345.12</u> -	<u>-</u> -	345	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& C130-231-3 варіант 4	Заглушка 500x250	шт	6	<u>488.94</u> -	<u>-</u> -	2934	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& C130-231-B варіант 1	Врізка пряма ф200	шт	3	<u>140.10</u> -	<u>-</u> -	420	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& C130-231-B варіант 2	Врізка пряма 150x100	шт	2	<u>103.38</u> -	<u>-</u> -	207	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& C130-231-B варіант 3	Врізка пряма 200x100	шт	4	<u>98.28</u> -	<u>-</u> -	393	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& C130-231-B варіант 4	Врізка пряма 200x150	шт	2	<u>112.56</u> -	<u>-</u> -	225	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& C130-231-B варіант 5	Врізка пряма 300x250	шт	4	<u>207.42</u> -	<u>-</u> -	830	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& C130-231-B варіант 6	Врізка пряма 400x200	шт	1	<u>302.28</u> -	<u>-</u> -	302	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& C130-231-B варіант 7	Врізка пряма 500x500	шт	1	<u>330.84</u> -	<u>-</u> -	331	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& C130-231-П варіант 1	Перехід 500x250/300x250	шт	1	<u>1403.88</u> -	<u>-</u> -	1404	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& C1630-1119-ДК варіант 1	Дросель-клапан 150x100h	шт	2	<u>386.94</u> -	<u>-</u> -	774	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& C1630-1119-ДК варіант 2	Дросель-клапан 400x200h	шт	1	<u>2150.52</u> -	<u>-</u> -	2151	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	C1555-145 варіант 2	Ущільнювач повітропроводів, самоклеюча стрічка, 6 мм*13 мм EVA tape або аналог	п.м.	49	<u>4.48</u> -	<u>-</u> -	220	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	C1630-114 варіант 1	Металоконструкції для кріплення систем вентиляції	кг	47	<u>82.00</u> -	<u>-</u> -	3854	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	КБ13-16-6 κ=1,15 κ=2	Грунтування металевих поверхонь за два рази ґрунтовою ГФ-021	100м2	0,93	<u>2945.69</u> <u>1297,73</u>	<u>184.64</u> <u>14,28</u>	2739	1207	<u>172</u> <u>13</u>	<u>10.9940</u> <u>0,1350</u>	<u>10.22</u> <u>0,13</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	КБ13-26-6 κ=1,15 κ=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-133 /за 2 рази/	100м2	0,93	<u>6346.51</u> 969,48	<u>126.02</u> 13,13	5902	902	<u>117</u> 12	<u>8.3260</u> 0,1237	<u>7.74</u> 0,12
38	КР19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетилену	100м2	0,93	<u>7519.30</u> 7519,30	<u>-</u> -	6993	6993	<u>-</u> -	<u>74.7000</u> -	<u>69.47</u> -
39	С1555-113 варіант 1	Теплоізоляція для повітропроводів з фольгуванням і клейкою основою, t=5 мм Алюфом РЕТ ХС С5 або аналог	м2	95,05	<u>139.55</u> -	<u>-</u> -	13264	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	С1551-40- СП варіант 1	Клей монтажний для спінених каучукових матеріалів	л	14,68	<u>480.70</u> -	<u>-</u> -	7057	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	С1551-40- СП варіант 2	Очищувач для клею	л	0,58	<u>505.35</u> -	<u>-</u> -	293	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	С1555-145 варіант 1	Стрічка самоклеюча для спінених теплоізоляційних матеріалів 3х50 мм	п.м.	237,62	<u>8.59</u> -	<u>-</u> -	2041	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	С188888-5	Монтажна кліпса	шт	279	<u>1.33</u> -	<u>-</u> -	371	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КР15-122-2	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі понад 0,25 до 1 м2	ґрати	1	<u>293.84</u> 269,35	<u>8.12</u> 0,43	294	269	<u>8</u> -	<u>2.7100</u> 0,0040	<u>2.71</u> -
45	С1630-773 варіант 1	Противовибуховий пристрій К-УЗС-1 СОК або аналог	шт	1	<u>33051.33</u> -	<u>-</u> -	33051	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					252734	46385	<u>1089</u> 298		<u>462.24</u> 2,72
		Разом будівельні роботи, грн.					252734				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					205260				
		всього заробітна плата, грн.					46683				
		Загальновиробничі витрати, грн.					23571				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					44,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7291				
		Всього будівельні роботи, грн.					276305				

		Всього по розділу 1					276305				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Припливна вентиляційна система П-2									
46	KP15-130-2	Установлення вентиляторів радіальних масою понад 0,05 до 0,12 т з електродвигуном на одній осі	шт	1	<u>1488.17</u> 1447,11	<u>27.63</u> 7,79	1488	1447	<u>28</u> 8	<u>12.6000</u> 0,0568	<u>12.6</u> 0,06
47	KP15-132-1	Установлення фільтрів чарункових	м2	2	<u>848.14</u> 844,43	- -	1696	1689	- -	<u>8.1000</u> -	<u>16.2</u> -
48	C1630-1625	Фільтри повітряні чарункові ФЯР	шт	2	<u>5389.04</u> -	- -	10778	-	- -	- -	- -
49	KP15-123-7	Установлення клапанів перекидних діаметром понад 1000 до 1600 мм	клапан	1	<u>446.73</u> 425,39	- -	447	425	- -	<u>4.2800</u> -	<u>4.28</u> -
50	KB20-29-1 κ=1,15	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,04	<u>1093.37</u> 1090,85	- -	44	44	- -	<u>11.2470</u> -	<u>0.45</u> -
51	C1630-462 варіант 1	Гнучка вставка 400х400	шт	1	<u>1651.47</u> -	- -	1651	-	- -	- -	- -
52	C1630-462 варіант 2	Гнучка вставка 400х300	шт	1	<u>1513.77</u> -	- -	1514	-	- -	- -	- -
53	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	3	<u>231.89</u> 207,73	<u>8.12</u> 0,43	696	623	<u>24</u> 1	<u>2.0900</u> 0,0040	<u>6.27</u> 0,01
54	2415-2440 варіант 5	Решітка забору повітря вентиляційна 400х600(н)	шт	1	<u>895.13</u> -	- -	895	-	- -	- -	- -
55	2415-2440 варіант 3	Решітка внутрішня 200х100	шт	3	<u>268.85</u> -	- -	807	-	- -	- -	- -
56	2415-2440 варіант 6	Решітка внутрішня 300х150	шт	24	<u>392.27</u> -	- -	9414	-	- -	- -	- -
57	2415-2440 варіант 4	Решітка дверна 370х130(н) MB 350 Pc Вентс або аналог	шт	2	<u>316.79</u> -	- -	634	-	- -	- -	- -
58	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,022	<u>30622.59</u> 29200,78	<u>120.10</u> 83,66	674	642	<u>3</u> 2	<u>301.0700</u> 0,7839	<u>6.62</u> 0,02
59	C130-1124 варіант 1	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм	м2	2,2	<u>1020.87</u> -	- -	2246	-	- -	- -	- -
60	KP15-121-2	Прокладання повітроводів периметром до 600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,055	<u>30622.59</u> 29200,78	<u>120.10</u> 83,66	1684	1606	<u>7</u> 5	<u>301.0700</u> 0,7839	<u>16.56</u> 0,04
61	KP15-121-8	Прокладання повітроводів діаметром понад 560 до 800 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,224	<u>18899.30</u> 17406,80	<u>59.15</u> 41,20	4233	3899	<u>13</u> 9	<u>179.4700</u> 0,3861	<u>40.2</u> 0,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	KP15-121-9	Прокладання повітроводів периметром до 900 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,441	<u>28158.07</u> 26736,26	<u>120.10</u> 83,66	12418	11791	<u>53</u> 37	<u>275.6600</u> 0,7839	<u>121.57</u> 0,35
63	KP15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,678	<u>24636.69</u> 23133,08	<u>120.10</u> 83,66	16704	15684	<u>81</u> 57	<u>238.5100</u> 0,7839	<u>161.71</u> 0,53
64	C130-1128 варіант 1	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм	м2	139,8	<u>1123.47</u> -	<u>-</u> -	157061	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	KP15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 2,0 мм	100м2	0,304	<u>24636.69</u> 23133,08	<u>120.10</u> 83,66	7490	7032	<u>37</u> 25	<u>238.5100</u> 0,7839	<u>72.51</u> 0,24
66	C130-1128 варіант 2	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 2,0 мм	м2	30,4	<u>1429.47</u> -	<u>-</u> -	43456	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	& C130-231-3 варіант 5	Заглушка ф100	шт	1	<u>112.56</u> -	<u>-</u> -	113	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	& C130-231-3 варіант 1	Заглушка 150x100	шт	2	<u>94.20</u> -	<u>-</u> -	188	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	& C130-231-3 варіант 6	Заглушка 200x150	шт	5	<u>146.22</u> -	<u>-</u> -	731	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	& C130-231-3 варіант 7	Заглушка 250x200	шт	4	<u>246.18</u> -	<u>-</u> -	985	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	& C130-231-3 варіант 8	Заглушка 350x200	шт	3	<u>388.98</u> -	<u>-</u> -	1167	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	& C130-231-3 варіант 9	Заглушка 400x250	шт	6	<u>492.00</u> -	<u>-</u> -	2952	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	& C130-231-3 варіант 10	Заглушка 500x200	шт	1	<u>842.88</u> -	<u>-</u> -	843	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	& C130-231-3 варіант 11	Заглушка 400x400	шт	6	<u>566.46</u> -	<u>-</u> -	3399	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	& C130-231-В варіант 8	Врізка пряма ф100	шт	2	<u>103.38</u> -	<u>-</u> -	207	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
76	& C130-231-В варіант 2	Врізка пряма 150х100	шт	1	<u>103.38</u> -	<u>-</u> -	103	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	& C130-231-В варіант 3	Врізка пряма 200х100	шт	4	<u>98.28</u> -	<u>-</u> -	393	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	& C130-231-В варіант 4	Врізка пряма 200х150	шт	3	<u>112.56</u> -	<u>-</u> -	338	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	& C130-231-В варіант 9	Врізка пряма 250х200	шт	3	<u>152.34</u> -	<u>-</u> -	457	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	& C130-231-В варіант 10	Врізка пряма 300х150	шт	24	<u>112.56</u> -	<u>-</u> -	2701	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	& C130-231-В варіант 11	Врізка пряма 350х200	шт	1	<u>121.74</u> -	<u>-</u> -	122	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	& C130-231-В варіант 12	Врізка пряма 500х200	шт	1	<u>228.84</u> -	<u>-</u> -	229	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	& C130-231-В варіант 13	Врізка пряма 400х600	шт	1	<u>393.06</u> -	<u>-</u> -	393	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	& C130-231-К варіант 1	Відвід 90° ф100	шт	3	<u>217.62</u> -	<u>-</u> -	653	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	& C130-231-П варіант 2	Перехід 400х400/400х250	шт	2	<u>690.90</u> -	<u>-</u> -	1382	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	& C1630-1119-ДК варіант 1	Дросель-клапан 150х100h	шт	2	<u>386.94</u> -	<u>-</u> -	774	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	& C1630-1119-ДК варіант 5	Дросель-клапан 300х200h	шт	2	<u>610.32</u> -	<u>-</u> -	1221	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	& C1630-1119-ДК варіант 6	Дросель-клапан 500х200h	шт	2	<u>2454.48</u> -	<u>-</u> -	4909	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	C1555-145 варіант 2	Ущільнювач повітропроводів, самоклеюча стрічка, 6 мм*13 мм EVA tape або аналог	п.м.	88	<u>4.48</u> -	<u>-</u> -	394	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
90	C1630-114 варіант 1	Металоконструкції для кріплення систем вентиляції	кг	84	<u>82.00</u> -	<u>-</u> -	6888	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	KB13-16-6 κ=1,15 κ=2	Грунтування металевих поверхонь за два рази ґрунтовою ГФ-021	100м2	1,76	<u>2945.69</u> 1297,73	<u>184.64</u> 14,28	5184	2284	<u>325</u> 25	<u>10.9940</u> 0,1350	<u>19.35</u> 0,24
92	KB13-26-6 κ=1,15 κ=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-133 /за 2 рази/	100м2	1,76	<u>6346.51</u> 969,48	<u>126.02</u> 13,13	11170	1706	<u>222</u> 23	<u>8.3260</u> 0,1237	<u>14.65</u> 0,22
93	KB20-13-6 κ=1,15	Установлення клапанів зворотних периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>306.02</u> 246,16	<u>13.76</u> 4,90	306	246	<u>14</u> 5	<u>2.5070</u> 0,0459	<u>2.51</u> 0,05
94	C1630-1782 варіант 2	Зворотній клапан 400х250	шт	1	<u>2452.47</u> -	<u>-</u> -	2452	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	KP15-122-2	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі понад 0,25 до 1 м2	ґрати	2	<u>293.84</u> 269,35	<u>8.12</u> 0,43	588	539	<u>16</u> 1	<u>2.7100</u> 0,0040	<u>5.42</u> 0,01
96	C1630-773 варіант 1	Противибуховий пристрій К-UZS-1 СОК або аналог	шт	2	<u>33051.33</u> -	<u>-</u> -	66103	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	KB20-14-1 κ=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 250 мм	шт	4	<u>242.02</u> 205,74	<u>9.17</u> 3,26	968	823	<u>37</u> 13	<u>2.0700</u> 0,0306	<u>8.28</u> 0,12
98	C130-404 варіант 1	Клапан герметичний з ручним приводом ф200	шт	2	<u>9705.63</u> -	<u>-</u> -	19411	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	C130-404 варіант 2	Клапан герметичний з ручним приводом ф250	шт	2	<u>15596.13</u> -	<u>-</u> -	31192	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	KP15-127-7	Установлення люків герметичних	шт	6	<u>393.07</u> 278,40	<u>46.68</u> 2,46	2358	1670	<u>280</u> 15	<u>2.4600</u> 0,0230	<u>14.76</u> 0,14
101	C111-953-1 варіант 1	Люк для чистки з оцинкованої сталі 400х200	шт	6	<u>2508.44</u> -	<u>-</u> -	15051	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	1	<u>231.85</u> 207,73	<u>8.12</u> 0,43	232	208	<u>8</u> -	<u>2.0900</u> 0,0040	<u>2.09</u> -
103	C111-953-1 варіант 2	Секція захисна малогабаритна МЗС	шт	1	<u>5578.64</u> -	<u>-</u> -	5579	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	C111-953-1 варіант 3	Коробка для встановлення МЗС на повітрозаборі	шт	1	<u>1531.28</u> -	<u>-</u> -	1531	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	KB20-15-3	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом діаметром до 560 мм	шт	1	<u>453.60</u> 388,61	<u>22.94</u> 8,16	454	389	<u>23</u> 8	<u>3.9100</u> 0,0765	<u>3.91</u> 0,08
106	KB20-13-1 κ=1,15	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	4	<u>239.86</u> 197,61	<u>9.17</u> 3,26	959	790	<u>37</u> 13	<u>2.0125</u> 0,0306	<u>8.05</u> 0,12
107	C1630-1782 варіант 3	Зворотній клапан ф200	шт	2	<u>453.27</u> -	<u>-</u> -	907	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
108	C1630-1782 варіант 4	Зворотній клапан ф250	шт	2	<u>565.47</u> -	-	1131	-	-	-	-
109	C130-144 варіант 1	Комплект віброізоляторів KIV-3 СОК або аналог	шт	2	<u>826.37</u> -	-	1653	-	-	-	-
110	KB20-45-1	Установлення фільтрів повітряних [сухих] продуктивністю до 10 тис.м3/год	фільтр	1	<u>2036.15</u> 1972,97	<u>39.17</u> 12,89	2036	1973	<u>39</u> 13	<u>18.2160</u> 0,1110	<u>18.22</u> 0,11
111	C1630-1626 варіант 2	Фільтр-поглинач AFY-200 або аналог	шт	1	<u>44197.44</u> -	-	44197	-	-	-	-
112	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,0691	<u>30622.59</u> 29200,78	<u>120.10</u> 83,66	2116	2018	<u>8</u> 6	<u>301.0700</u> 0,7839	<u>20.8</u> 0,05
113	KP15-121-4	Прокладання повітроводів діаметром до 250 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,0471	<u>30622.59</u> 29200,78	<u>120.10</u> 83,66	1442	1375	<u>6</u> 4	<u>301.0700</u> 0,7839	<u>14.18</u> 0,04
114	C130-1128 варіант 1	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм	м2	11,62	<u>1123.47</u> -	-	13055	-	-	-	-
115	& C130-231- В варіант 1	Врізка пряма ф200	шт	2	<u>140.10</u> -	-	280	-	-	-	-
116	& C130-231- В варіант 17	Врізка пряма ф250	шт	2	<u>225.78</u> -	-	452	-	-	-	-
117	& C130-231- К варіант 2	Відвід 90° ф200	шт	6	<u>412.44</u> -	-	2475	-	-	-	-
118	& C130-231- К варіант 5	Відвід 90° ф250	шт	3	<u>618.48</u> -	-	1855	-	-	-	-
119	KP15-123-3	Установлення клапанів вогнезатримувальних діаметром 315	клапан	3	<u>852.33</u> 790,18	-	2557	2371	-	<u>7.8500</u> -	<u>23.55</u> -
120	C1630-1771 варіант 3	Нормально відкритий вогнезатримувальний канальний клапан ф315 ПЛ-10-1А-ДН315 або аналог	шт	3	<u>2566.12</u> -	-	7698	-	-	-	-
121	KP15-123-3	Установлення клапанів вогнезатримувальних периметром до 600 мм	клапан	2	<u>852.33</u> 790,18	-	1705	1580	-	<u>7.8500</u> -	<u>15.7</u> -
122	C1630-1771 варіант 4	Нормально відкритий вогнезатримувальний канальний клапан 300x200 КП-1-300x200-2- 72С-СН або аналог	шт	2	<u>3089.38</u> -	-	6179	-	-	-	-
123	KP15-120-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з труби	100м2	0,03768	<u>30371.76</u> 29200,78	<u>120.10</u> 83,66	1144	1100	<u>5</u> 3	<u>301.0700</u> 0,7839	<u>11.34</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
124	C113-192	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 219 мм, товщина стінки 8 мм	м	6	<u>1323.54</u> -	<u>-</u> -	7941	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	C1534-42 варіант 1	Відвід сталевий крутозагнутий Ду 200	шт	6	<u>2478.69</u> -	<u>-</u> -	14872	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	C1534-155 варіант 1	Трійник сталевий приварний Ду 200	шт	4	<u>3693.26</u> -	<u>-</u> -	14773	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
127	KP15-17-7	Установлення фланцевих з'єднань на сталевих трубопроводах діаметром 200 мм	шт	4	<u>876.80</u> 500,45	<u>78.34</u> 4,13	3507	2002	<u>313</u> 17	<u>4.5500</u> 0,0386	<u>18.2</u> 0,15
128	C130-972 варіант 1	Фланець плоский сталевий приварний, діаметр 200 мм	шт	8	<u>1180.97</u> -	<u>-</u> -	9448	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	& C1541-66-1	Прокладка пароніт під фланець, діаметр 200 мм	шт	24	<u>208.90</u> -	<u>-</u> -	5014	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
130	KP15-93-2	Установлення камери розширювальної місткістю 0,5 м3	бак	1	<u>1691.20</u> 1605,41	<u>48.36</u> 13,63	1691	1605	<u>48</u> 14	<u>16.3500</u> 0,0994	<u>16.35</u> 0,1
131	C130-227 варіант 1	Розширювальна камера РК-0,5	шт	1	<u>21756.36</u> -	<u>-</u> -	21756	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
132	KP15-93-4	Установлення розширювальної камери місткістю 2 м3	бак	1	<u>2863.69</u> 2610,87	<u>145.08</u> 40,90	2864	2611	<u>145</u> 41	<u>26.5900</u> 0,2982	<u>26.59</u> 0,3
133	C130-227 варіант 2	Розширювальна камера РК-2	шт	1	<u>53952.66</u> -	<u>-</u> -	53953	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
134	KP16-23-4	Установлення сталевих зварних фасонних частин діаметром 100-250 мм	т	0,0856	<u>104406.21</u> 50004,32	<u>41914.71</u> 991,17	8937	4280	<u>3588</u> 85	<u>406.8700</u> 9,2831	<u>34.83</u> 0,79
135	C1534-154 варіант 1	Люк-вставка Ду200, ЛВ-2	шт	4	<u>11323.85</u> -	<u>-</u> -	45295	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
136	C1534-154 варіант 2	Люк-вставка Ду300, ЛВ-3	шт	4	<u>14123.75</u> -	<u>-</u> -	56495	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
137	C130-972 варіант 1	Фланець плоский сталевий приварний, діаметр 200 мм	шт	16	<u>1180.97</u> -	<u>-</u> -	18896	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					827434	74452	<u>5360</u> 430		<u>737.75</u> 3,89
		Разом будівельні роботи, грн.					827434				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					747622				
		всього заробітна плата, грн.					74882				
		Загальновиробничі витрати, грн.					39298				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					76,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12615				
		Всього будівельні роботи, грн.					866732				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					866732				
		Розділ 3. Витяжна вентиляційна система В-1									
138	KP15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>778,66</u> 761,98	<u>13,82</u> 3,90	779	762	<u>14</u> 4	<u>7.1400</u> 0,0284	<u>7,14</u> 0,03
139	C130-62 варіант 1	Витяжний канальний вентилятор EC(SL) 40-20 або аналог	шт	1	<u>25139,19</u> -	<u>-</u> -	25139	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
140	KP15-132-1	Установлення фільтрів чарункових	м2	1	<u>848,14</u> 844,43	<u>-</u> -	848	844	<u>-</u> -	<u>8.1000</u> -	<u>8,1</u> -
141	C1630-734 варіант 2	Фільтр канальний 400x200 KF 40-20 або аналог	шт	1	<u>3546,30</u> -	<u>-</u> -	3546	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
142	KB20-29-1 κ=1,15	Установлення вставок гнучких	м2	0,02	<u>1102,54</u> 1090,85	<u>9,17</u> 3,26	22	22	<u>-</u> -	<u>11.2470</u> 0,0306	<u>0,22</u> -
143	& C130-231-Г варіант 2	Гнучка вставка 400x200 MS 40-20 або аналог	шт	2	<u>658,97</u> -	<u>-</u> -	1318	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
144	KB20-13-6 κ=1,15	Установлення клапанів зворотних периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>306,02</u> 246,16	<u>13,76</u> 4,90	306	246	<u>14</u> 5	<u>2.5070</u> 0,0459	<u>2,51</u> 0,05
145	C1630-1782 варіант 2	Зворотній клапан 400x250	шт	1	<u>2452,47</u> -	<u>-</u> -	2452	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
146	KB20-26-5 κ=1,15	Установлення шумоглушників вентиляційних перерізом 400x200 мм	шт	1	<u>404,88</u> 348,92	<u>22,94</u> 8,16	405	349	<u>23</u> 8	<u>3.5535</u> 0,0765	<u>3,55</u> 0,08
147	C130-248 варіант 2	Шумоглушник 400x200 SL 40-20 або аналог	шт	1	<u>5895,72</u> -	<u>-</u> -	5896	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
148	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	3	<u>231,89</u> 207,73	<u>8,12</u> 0,43	696	623	<u>24</u> 1	<u>2.0900</u> 0,0040	<u>6,27</u> 0,01
149	2415-2440 варіант 1	Решітка забору повітря вентиляційна 500x500(h)	шт	1	<u>868,61</u> -	<u>-</u> -	869	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
150	2415-2440 варіант 6	Решітка внутрішня 300x150	шт	3	<u>392,27</u> -	<u>-</u> -	1177	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
151	2415-2440 варіант 7	Решітка внутрішня 250x150	шт	1	<u>354,53</u> -	<u>-</u> -	355	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
152	2415-2440 варіант 3	Решітка внутрішня 200x100	шт	4	<u>268,85</u> -	<u>-</u> -	1075	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
153	2415-2440 варіант 4	Решітка дверна 370x130(h) MB 350 Pc Вентс або аналог	шт	2	<u>316,79</u> -	<u>-</u> -	634	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
154	KP15-121-2	Прокладання повітроводів периметром до 600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,092	<u>30622.59</u> 29200,78	<u>120.10</u> 83,66	2817	2686	<u>11</u> 8	<u>301.0700</u> 0,7839	<u>27.7</u> 0,07
155	KP15-121-9	Прокладання повітроводів периметром до 900 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,056	<u>28158.07</u> 26736,26	<u>120.10</u> 83,66	1577	1497	<u>7</u> 5	<u>275.6600</u> 0,7839	<u>15.44</u> 0,04
156	KP15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,59	<u>24636.69</u> 23133,08	<u>120.10</u> 83,66	14536	13649	<u>71</u> 49	<u>238.5100</u> 0,7839	<u>140.72</u> 0,46
157	KP15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,276	<u>24636.69</u> 23133,08	<u>120.10</u> 83,66	6800	6385	<u>33</u> 23	<u>238.5100</u> 0,7839	<u>65.83</u> 0,22
158	C130-1128 варіант 1	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм	м2	101,4	<u>1123.47</u> -	<u>-</u> -	113920	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
159	& C130-231-3 варіант 1	Заглушка 150x100	шт	3	<u>94.20</u> -	<u>-</u> -	283	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
160	& C130-231-3 варіант 12	Заглушка 200x100	шт	1	<u>143.16</u> -	<u>-</u> -	143	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
161	& C130-231-3 варіант 6	Заглушка 200x150	шт	3	<u>146.22</u> -	<u>-</u> -	439	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
162	& C130-231-3 варіант 13	Заглушка 300x200	шт	1	<u>332.88</u> -	<u>-</u> -	333	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
163	& C130-231-3 варіант 14	Заглушка 250x250	шт	9	<u>252.30</u> -	<u>-</u> -	2271	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
164	& C130-231-3 варіант 3	Заглушка 400x200	шт	5	<u>345.12</u> -	<u>-</u> -	1726	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
165	& C130-231-В варіант 2	Врізка пряма 150x100	шт	1	<u>103.38</u> -	<u>-</u> -	103	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
166	& C130-231-В варіант 3	Врізка пряма 200x100	шт	5	<u>98.28</u> -	<u>-</u> -	491	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
167	& C130-231-В варіант 4	Врізка пряма 200x150	шт	1	<u>112.56</u> -	<u>-</u> -	113	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
168	& C130-231-В варіант 14	Врізка пряма 250х150	шт	1	<u>117.66</u> -	<u>-</u> -	118	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
169	& C130-231-В варіант 10	Врізка пряма 300х150	шт	3	<u>112.56</u> -	<u>-</u> -	338	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
170	& C130-231-В варіант 15	Врізка пряма 300х200	шт	1	<u>137.04</u> -	<u>-</u> -	137	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
171	& C130-231-В варіант 6	Врізка пряма 400х200	шт	2	<u>302.28</u> -	<u>-</u> -	605	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
172	& C130-231-В варіант 16	Врізка пряма 250х250	шт	2	<u>225.78</u> -	<u>-</u> -	452	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
173	& C130-231-П варіант 3	Перехід 400х200/250х250	шт	1	<u>844.92</u> -	<u>-</u> -	845	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
174	& C1630-1119-ДК варіант 1	Дросель-клапан 150х100h	шт	1	<u>386.94</u> -	<u>-</u> -	387	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
175	& C1630-1119-ДК варіант 3	Дросель-клапан 200х100h	шт	1	<u>414.48</u> -	<u>-</u> -	414	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
176	& C1630-1119-ДК варіант 4	Дросель-клапан 200х150h	шт	1	<u>463.44</u> -	<u>-</u> -	463	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
177	& C1630-1119-ДК варіант 5	Дросель-клапан 300х200h	шт	1	<u>610.32</u> -	<u>-</u> -	610	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
178	C1555-145 варіант 2	Ущільнювач повітропроводів, самоклеюча стрічка, 6 мм*13 мм EVA tape або аналог	п.м.	58	<u>4.48</u> -	<u>-</u> -	260	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
179	C1630-114 варіант 1	Металоконструкції для кріплення систем вентиляції	кг	55	<u>82.00</u> -	<u>-</u> -	4510	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
180	KB13-16-6 κ=1,15 κ=2	Грунтування металевих поверхонь за два рази ґрунтовою ГФ-021	100м2	1,03	<u>2945.69</u> 1297,73	<u>184.64</u> 14,28	3034	1337	<u>190</u> 15	<u>10.9940</u> 0,1350	<u>11.32</u> 0,14
181	KB13-26-6 κ=1,15 κ=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-133 /за 2 рази/	100м2	1,03	<u>6346.51</u> 969,48	<u>126.02</u> 13,13	6537	999	<u>130</u> 14	<u>8.3260</u> 0,1237	<u>8.58</u> 0,13
182	KP15-122-2	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі понад 0,25 до 1 м2	ґрати	1	<u>293.84</u> 269,35	<u>8.12</u> 0,43	294	269	<u>8</u> -	<u>2.7100</u> 0,0040	<u>2.71</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
183	C1630-773 варіант 2	Противибуховий пристрій К-UZS-8 або аналог	шт	1	<u>36144.99</u> -	<u>-</u> -	36145	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
184	KB20-15-3	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом діаметром до 560 мм	шт	1	<u>453.60</u> 388,61	<u>22.94</u> 8,16	454	389	<u>23</u> 8	<u>3.9100</u> 0,0765	<u>3.91</u> 0,08
		Разом прямі витрати по розділу 3					246672	30057	<u>548</u> 140		<u>304</u> 1,31
		Разом будівельні роботи, грн.					246672				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					216067				
		всього заробітна плата, грн.					30197				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16096				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					31,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5224				
		Всього будівельні роботи, грн.					262768				

		Всього по розділу 3					262768				
		Розділ 4. Витяжна вентиляційна система В-2									
185	KP15-130-2	Установлення вентиляторів радіальних масою понад 0,05 до 0,12 т з електродвигуном на одній осі	шт	1	<u>1488.17</u> 1447,11	<u>27.63</u> 7,79	1488	1447	<u>28</u> 8	<u>12.6000</u> 0,0568	<u>12.6</u> 0,06
186	KP15-123-7	Установлення клапанів перекидних діаметром понад 1000 до 1600 мм	клапан	1	<u>446.73</u> 425,39	<u>-</u> -	447	425	<u>-</u> -	<u>4.2800</u> -	<u>4.28</u> -
187	C130-382 варіант 1	Клапан витратомір КРО-3 або аналог	шт	1	<u>6635.38</u> -	<u>-</u> -	6635	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
188	KB20-29-1 κ=1,15	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,04	<u>1093.37</u> 1090,85	<u>-</u> -	44	44	<u>-</u> -	<u>11.2470</u> -	<u>0.45</u> -
189	C1630-462 варіант 1	Гнучка вставка 400х400	шт	1	<u>1651.47</u> -	<u>-</u> -	1651	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
190	C1630-462 варіант 2	Гнучка вставка 400х300	шт	1	<u>1513.77</u> -	<u>-</u> -	1514	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
191	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	3	<u>231.89</u> 207,73	<u>8.12</u> 0,43	696	623	<u>24</u> 1	<u>2.0900</u> 0,0040	<u>6.27</u> 0,01
192	2415-2440 варіант 5	Решітка забору повітря вентиляційна 400х600(н)	шт	1	<u>895.13</u> -	<u>-</u> -	895	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
193	2415-2440 варіант 3	Решітка внутрішня 200x100	шт	4	<u>268.85</u> -	<u>-</u> -	1075	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
194	2415-2440 варіант 6	Решітка внутрішня 300x150	шт	18	<u>392.27</u> -	<u>-</u> -	7061	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
195	2415-2440 варіант 4	Решітка дверна 370x130(h) MB 350 Pc Вентс або аналог	шт	2	<u>316.79</u> -	<u>-</u> -	634	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
196	KB20-10-1	Установлення анемостату	шт	1	<u>324.23</u> 248,17	<u>39.47</u> 14,15	324	248	<u>39</u> 14	<u>2.3805</u> 0,1326	<u>2.38</u> 0,13
197	2415-2440 варіант 8	Анемостат ф100	шт	1	<u>145.43</u> -	<u>-</u> -	145	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
198	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,0377	<u>30622.59</u> 29200,78	<u>120.10</u> 83,66	1154	1101	<u>5</u> 3	<u>301.0700</u> 0,7839	<u>11.35</u> 0,03
199	C130-1124 варіант 1	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм	м2	3,77	<u>1020.87</u> -	<u>-</u> -	3849	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
200	KP15-121-2	Прокладання повітроводів периметром до 600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,065	<u>30622.59</u> 29200,78	<u>120.10</u> 83,66	1990	1898	<u>8</u> 5	<u>301.0700</u> 0,7839	<u>19.57</u> 0,05
201	KP15-121-9	Прокладання повітроводів периметром до 900 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,524	<u>28158.07</u> 26736,26	<u>120.10</u> 83,66	14755	14010	<u>63</u> 44	<u>275.6600</u> 0,7839	<u>144.45</u> 0,41
202	KP15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,692	<u>24636.69</u> 23133,08	<u>120.10</u> 83,66	17049	16008	<u>83</u> 58	<u>238.5100</u> 0,7839	<u>165.05</u> 0,54
203	C130-1128 варіант 1	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм	м2	128,1	<u>1123.47</u> -	<u>-</u> -	143917	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
204	KP15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 2,0 мм	100м2	0,32	<u>24636.69</u> 23133,08	<u>120.10</u> 83,66	7884	7403	<u>38</u> 27	<u>238.5100</u> 0,7839	<u>76.32</u> 0,25
205	C130-1128 варіант 2	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 2,0 мм	м2	32	<u>1429.47</u> -	<u>-</u> -	45743	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
206	& C130-231- 3 варіант 5	Заглушка ф100	шт	2	<u>112.56</u> -	<u>-</u> -	225	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
207	& C130-231- 3 варіант 1	Заглушка 150x100	шт	1	<u>94.20</u> -	<u>-</u> -	94	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
208	& С130-231-3 варіант 6	Заглушка 200x150	шт	3	<u>146.22</u> -	<u>-</u> -	439	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
209	& С130-231-3 варіант 7	Заглушка 250x200	шт	3	<u>246.18</u> -	<u>-</u> -	739	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
210	& С130-231-3 варіант 8	Заглушка 350x200	шт	2	<u>388.98</u> -	<u>-</u> -	778	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
211	& С130-231-3 варіант 9	Заглушка 400x250	шт	8	<u>492.00</u> -	<u>-</u> -	3936	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
212	& С130-231-3 варіант 10	Заглушка 500x200	шт	1	<u>842.88</u> -	<u>-</u> -	843	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
213	& С130-231-3 варіант 11	Заглушка 400x400	шт	6	<u>566.46</u> -	<u>-</u> -	3399	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
214	& С130-231-В варіант 8	Врізка пряма ф100	шт	2	<u>103.38</u> -	<u>-</u> -	207	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
215	& С130-231-В варіант 2	Врізка пряма 150x100	шт	1	<u>103.38</u> -	<u>-</u> -	103	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
216	& С130-231-В варіант 3	Врізка пряма 200x100	шт	4	<u>98.28</u> -	<u>-</u> -	393	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
217	& С130-231-В варіант 4	Врізка пряма 200x150	шт	4	<u>112.56</u> -	<u>-</u> -	450	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
218	& С130-231-В варіант 9	Врізка пряма 250x200	шт	3	<u>152.34</u> -	<u>-</u> -	457	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
219	& С130-231-В варіант 10	Врізка пряма 300x150	шт	18	<u>112.56</u> -	<u>-</u> -	2026	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
220	& С130-231-В варіант 11	Врізка пряма 350x200	шт	2	<u>121.74</u> -	<u>-</u> -	243	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
221	& С130-231-В варіант 12	Врізка пряма 500x200	шт	1	<u>228.84</u> -	<u>-</u> -	229	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
222	& C130-231-В варіант 13	Врізка пряма 400x600	шт	1	<u>393.06</u> -	<u>-</u> -	393	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
223	& C130-231-К варіант 1	Відвід 90° ф100	шт	7	<u>217.62</u> -	<u>-</u> -	1523	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
224	& C130-231-П варіант 2	Перехід 400x400/400x250	шт	1	<u>690.90</u> -	<u>-</u> -	691	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
225	C1555-145 варіант 2	Ущільнювач повітропроводів, самоклеюча стрічка, 6 мм*13 мм EVA tape або аналог	п.м.	64	<u>4.48</u> -	<u>-</u> -	287	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
226	C1630-114 варіант 1	Металоконструкції для кріплення систем вентиляції	кг	63	<u>82.00</u> -	<u>-</u> -	5166	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
227	КБ13-16-6 κ=1,15 κ=2	Грунтування металевих поверхонь за два рази грунтовою ГФ-021	100м2	1,28	<u>2945.69</u> 1297,73	<u>184.64</u> 14,28	3770	1661	<u>236</u> 18	<u>10.9940</u> 0,1350	<u>14.07</u> 0,17
228	КБ13-26-6 κ=1,15 κ=2	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-133 /за 2 рази/	100м2	1,28	<u>6346.51</u> 969,48	<u>126.02</u> 13,13	8124	1241	<u>161</u> 17	<u>8.3260</u> 0,1237	<u>10.66</u> 0,16
229	КР15-122-2	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі понад 0,25 до 1 м2	ґрати	2	<u>293.84</u> 269,35	<u>8.12</u> 0,43	588	539	<u>16</u> 1	<u>2.7100</u> 0,0040	<u>5.42</u> 0,01
230	C1630-773 варіант 2	Противовибуховий пристрій К-UZS-8 або аналог	шт	2	<u>36144.99</u> -	<u>-</u> -	72290	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
231	КБ20-15-3	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом діаметром до 560 мм	шт	1	<u>413.35</u> 388,61	<u>22.94</u> 8,16	413	389	<u>23</u> 8	<u>3.9100</u> 0,0765	<u>3.91</u> 0,08
		Разом прямі витрати по розділу 4					366756	47037	<u>724</u> 204		<u>476.78</u> 1,9
		Разом будівельні роботи, грн.					366756				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					318995				
		всього заробітна плата, грн.					47241				
		Загальновиробничі витрати, грн.					25265				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					49,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8221				
		Всього будівельні роботи, грн.					392021				

		Всього по розділу 4					392021				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 5. Витяжна вентиляційна система В-3, В-4, В-5									
232	KP15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	3	<u>778.66</u> 761,98	<u>13.82</u> 3,90	2336	2286	<u>41</u> 12	<u>7.1400</u> 0,0284	<u>21.42</u> 0,09
233	C1630-1515 варіант 2	Витяжний каналний вентилятор RV 125L Aerostar або аналог	шт	2	<u>4752.00</u> -	<u>-</u> -	9504	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
234	C1630-1515 варіант 1	Витяжний каналний вентилятор RV 100L Aerostar або аналог	шт	1	<u>4540.35</u> -	<u>-</u> -	4540	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
235	KB20-13-1 к=1,15	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	3	<u>230.69</u> 197,61	<u>-</u> -	692	593	<u>-</u> -	<u>2.0125</u> -	<u>6.04</u> -
236	C1630-1771 варіант 1	Зворотній вентиляційний клапан ф100	шт	1	<u>289.48</u> -	<u>-</u> -	289	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
237	C1630-1771 варіант 2	Зворотній вентиляційний клапан ф125	шт	2	<u>309.88</u> -	<u>-</u> -	620	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
238	KB20-10-1	Установлення анемостату	шт	5	<u>286.57</u> 215,80	<u>34.33</u> 12,31	1433	1079	<u>172</u> 62	<u>2.0700</u> 0,1153	<u>10.35</u> 0,58
239	2415-2440 варіант 8	Анемостат ф100	шт	5	<u>145.43</u> -	<u>-</u> -	727	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
240	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,3752	<u>30622.59</u> 29200,78	<u>120.10</u> 83,66	11490	10956	<u>45</u> 31	<u>301.0700</u> 0,7839	<u>112.96</u> 0,29
241	C130-1124 варіант 1	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм	м2	37,52	<u>1020.87</u> -	<u>-</u> -	38303	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
242	& C130-231- К варіант 2	Відвід 90° ф200	шт	12	<u>412.44</u> -	<u>-</u> -	4949	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
243	& C130-231- К варіант 3	Відвід 90° ф150	шт	7	<u>268.62</u> -	<u>-</u> -	1880	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
244	& C130-231- К варіант 1	Відвід 90° ф100	шт	2	<u>217.62</u> -	<u>-</u> -	435	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
245	& C130-231- З варіант 5	Заглушка ф100	шт	3	<u>112.56</u> -	<u>-</u> -	338	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
246	& C130-231- В варіант 8	Врізка пряма ф100	шт	5	<u>103.38</u> -	<u>-</u> -	517	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
247	& C130-231-П варіант 4	Перехід ф150/ф100	шт	2	<u>182.94</u> -	<u>-</u> -	366	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
248	& C130-231-П варіант 5	Перехід ф150/ф125	шт	4	<u>217.62</u> -	<u>-</u> -	870	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
249	& C130-231-П варіант 6	Перехід ф150/ф200	шт	1	<u>324.72</u> -	<u>-</u> -	325	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
250	& C130-231-ТР	Трійник ф150хф100хф150	шт	1	<u>382.53</u> -	<u>-</u> -	383	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
251	& C130-231-ТР варіант 1	Трійник ф200хф150хф200	шт	1	<u>448.83</u> -	<u>-</u> -	449	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
252	& C130-478-1 варіант 3	Хомут вентиляційний ф200	шт	24	<u>57.48</u> -	<u>-</u> -	1380	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
253	& C130-478-1 варіант 2	Хомут вентиляційний ф150	шт	43	<u>46.26</u> -	<u>-</u> -	1989	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
254	& C130-478-1 варіант 1	Хомут вентиляційний ф100	шт	7	<u>39.12</u> -	<u>-</u> -	274	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
255	C1555-145 варіант 2	Ущільнювач повітропроводів, самоклеюча стрічка, 6 мм*13 мм EVA tape або аналог	п.м.	39	<u>4.48</u> -	<u>-</u> -	175	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
256	C1630-114 варіант 1	Металоконструкції для кріплення систем вентиляції	кг	37	<u>82.00</u> -	<u>-</u> -	3034	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
257	KB13-16-6 κ=1,15 κ=2	Грунтування металевих поверхонь за два рази ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,41	<u>2945.69</u> 1297,73	<u>184.64</u> 14,28	1208	532	<u>76</u> 6	<u>10.9940</u> 0,1350	<u>4.51</u> 0,06
258	KB13-26-6 κ=1,15 κ=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-133 /за 2 рази/	100м2	0,41	<u>6346.51</u> 969,48	<u>126.02</u> 13,13	2602	397	<u>52</u> 5	<u>8.3260</u> 0,1237	<u>3.41</u> 0,05
259	KB20-14-1 κ=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 250 мм	шт	1	<u>242.02</u> 205,74	<u>9.17</u> 3,26	242	206	<u>9</u> 3	<u>2.0700</u> 0,0306	<u>2.07</u> 0,03
260	C130-404 варіант 1	Клапан герметичний з ручним приводом ф200	шт	1	<u>9705.63</u> -	<u>-</u> -	9706	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
261	KP16-23-4	Установлення сталевих зварних фасонних частин діаметром 100-250 мм	т	0,0073	<u>104406.21</u> 50004,32	<u>41914.71</u> 991,17	762	365	<u>306</u> 7	<u>406.8700</u> 9,2831	<u>2.97</u> 0,07
262	C1534-154 варіант 1	Люк-вставка Ду200, ЛВ-2	шт	1	<u>11323.85</u> -	<u>-</u> -	11324	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
263	KP17-12-6	Установлення перемикачів утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,03	<u>3526.45</u> 3497,24	<u>-</u> -	106	105	<u>-</u> -	<u>37.0000</u> -	<u>1.11</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
264	C113-2109 варіант 2	Регулятор швидкості вентилятора з ЕС-мотором Вентс Р-1/010	шт	3	<u>1265.90</u> -	<u>-</u> -	3798	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					117046	16519	<u>701</u> 126		<u>164.84</u> 1,17
		Разом будівельні роботи, грн.					117046				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					99826				
		всього заробітна плата, грн.					16645				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8822				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2852				
		Всього будівельні роботи, грн.					125868				

		Всього по розділу 5					125868				
		Розділ 6. Витяжна вентиляція системи В-6 (ДЕС)									
265	KP15-130-2	Установлення вентиляторів радіальних масою понад 0,05 до 0,12 т з електродвигуном на одній осі	шт	1	<u>1488.17</u> 1447,11	<u>27.63</u> 7,79	1488	1447	<u>28</u> 8	<u>12.6000</u> 0,0568	<u>12.6</u> 0,06
266	C130-68 варіант 1	Витяжний каналний вентилятор ВЕНТС ВС 630 6Д або аналог	шт	1	<u>119845.48</u> -	<u>-</u> -	119845	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
267	KP15-121-12	Прокладання повітроводів периметром понад 2400 до 3200 мм з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм	100м2	0,256	<u>15440.19</u> 14069,37	<u>59.15</u> 41,20	3953	3602	<u>15</u> 11	<u>145.0600</u> 0,3861	<u>37.14</u> 0,1
268	C130-1135 варіант 1	Повітроводи класу П з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм	м2	25,6	<u>1123.65</u> -	<u>-</u> -	28765	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
269	& C130-231-П варіант 7	Перехід ф630/800x800	шт	1	<u>4011.00</u> -	<u>-</u> -	4011	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
270	KP15-122-2	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі понад 0,25 до 1 м2	ґрати	1	<u>293.84</u> 269,35	<u>8.12</u> 0,43	294	269	<u>8</u> -	<u>2.7100</u> 0,0040	<u>2.71</u> -
271	2415-2440 варіант 11	Решітка зовнішня вентиляційна металева 800x800(н)	шт	1	<u>3886.79</u> -	<u>-</u> -	3887	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
272	2415-2440 варіант 10	Решітка внутрішня 800x800	шт	1	<u>3145.25</u> -	<u>-</u> -	3145	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
273	KP15-122-2	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі понад 0,25 до 1 м2	ґрати	1	<u>293.84</u> 269,35	<u>8.12</u> 0,43	294	269	<u>8</u> -	<u>2.7100</u> 0,0040	<u>2.71</u> -
274	C1630-773 варіант 2	Противовибуховий пристрій К-UZS-8 або аналог	шт	1	<u>36144.99</u> -	<u>-</u> -	36145	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
275	KM12-790-13	Вентилі, засувки, клапани сталеві фланцеві запобіжні, пружинні одноважільні та двоважільні зворотні підіймальні на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр умовного проходу 800 мм	10 шт	0,1	<u>75291.71</u> 64885,76	<u>5913.15</u> 2053,41	7529	6489	<u>591</u> 205	<u>608.0000</u> 18,1440	<u>60.8</u> 1,81
276	C1630-1782 варіант 8	Клапан герметичний 800 мм	шт	1	<u>168985.83</u> -	<u>-</u> -	168986	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
277	KP16-23-6	Установлення сталевих зварних фасонних частин діаметром 600-800 мм	т	0,0828	<u>57495.75</u> 17512,02	<u>33046.41</u> 3698,45	4761	1450	<u>2736</u> 306	<u>142.4900</u> 28,1845	<u>11.8</u> 2,33
278	C1534-154 варіант 3	Люк-вставка, ЛВ-8	шт	1	<u>33826.07</u> -	<u>-</u> -	33826	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					416929	13526	<u>3386</u> 530		<u>127.76</u> 4,3
		Разом будівельні роботи, грн.					416929				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					400017				
		всього заробітна плата, грн.					14056				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6712				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1999				
		Всього будівельні роботи, грн.					423641				

		Всього по розділу 6					423641				
		Розділ 7. Припливна вентиляційна система П-3 (ДЕС)									
279	KP15-122-2	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі понад 0,25 до 1 м2	ґрати	1	<u>293.84</u> 269,35	<u>8.12</u> 0,43	294	269	<u>8</u> -	<u>2.7100</u> 0,0040	<u>2.71</u> -
280	C1630-773 варіант 2	Противовибуховий пристрій К-UZS-8 або аналог	шт	1	<u>36144.99</u> -	<u>-</u> -	36145	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
281	KP15-121-12	Прокладання повітроводів периметром понад 2400 до 3200 мм з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм	100м2	0,384	<u>15440.19</u> 14069,37	<u>59.15</u> 41,20	5929	5403	<u>23</u> 16	<u>145.0600</u> 0,3861	<u>55.7</u> 0,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
282	C130-1135 варіант 1	Повітроводи класу П з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм	м2	38,4	<u>1123.65</u> -	<u>-</u> -	43148	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
283	KM12-790-13	Вентилі, засувки, клапани сталеві фланцеві запобіжні, пружинні одноважільні та двоважільні зворотні підіймальні на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 800 мм	10 шт	0,1	<u>75291.71</u> 64885,76	<u>5913.15</u> 2053,41	7529	6489	<u>591</u> 205	<u>608.0000</u> 18,1440	<u>60.8</u> 1,81
284	C1630-1782 варіант 7	Клапан герметичний 800 мм	шт	1	<u>168985.83</u> -	<u>-</u> -	168986	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
285	KP15-122-2	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі понад 0,25 до 1 м ²	ґрати	1	<u>293.84</u> 269,35	<u>8.12</u> 0,43	294	269	<u>8</u> -	<u>2.7100</u> 0,0040	<u>2.71</u> -
286	2415-2440 варіант 11	Решітка зовнішня вентиляційна металева 800х800(н)	шт	1	<u>3886.79</u> -	<u>-</u> -	3887	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 7							266212	12430	<u>630</u> 221		<u>121.92</u> 1,96
Разом будівельні роботи, грн.							266212				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							253152				
всього заробітна плата, грн.							12651				
Загальновиробничі витрати, грн.							6194				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							11,37				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1882				
Всього будівельні роботи, грн.							272406				

Всього по розділу 7							272406				
Розділ 8. Припливна вентиляційна система ПП-1											
287	KP15-123-1	Установлення клапанів пелюсткових	клапан	1	<u>1470.47</u> 1282,41	<u>-</u> -	1470	1282	<u>-</u> -	<u>12.7400</u> -	<u>12.74</u> -
288	C1630-1781 варіант 1	Клапан надлишкового тиску КІД 200	шт	1	<u>4807.23</u> -	<u>-</u> -	4807	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
289	KP15-121-3	Прокладання повітроводів периметром 800 мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,014	<u>28158.07</u> 26736,26	<u>120.10</u> 83,66	394	374	<u>2</u> 1	<u>275.6600</u> 0,7839	<u>3.86</u> 0,01
290	C130-1128 варіант 1	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм	м2	1,4	<u>1123.47</u> -	<u>-</u> -	1573	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
291	& C130-231-3 варіант 6	Заглушка 200x150	шт	1	<u>146.22</u> -	<u>-</u> -	146	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
292	& C130-231-П варіант 8	Перехід 200x150/ф200	шт	1	<u>333.90</u> -	<u>-</u> -	334	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
293	2415-2440 варіант 12	Приточна решітка 300x200, біла	шт	2	<u>177.05</u> -	<u>-</u> -	354	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
294	KP15-120-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з труби	100м2	0,02512	<u>30371.76</u> 29200,78	<u>120.10</u> 83,66	763	734	<u>3</u> 2	<u>301.0700</u> 0,7839	<u>7.56</u> 0,02
295	C113-192	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 219 мм, товщина стінки 8 мм	м	4	<u>1323.54</u> -	<u>-</u> -	5294	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
296	KP15-17-7	Установлення фланцевих з'єднань на сталевих трубопроводах діаметром 200 мм	шт	2	<u>876.80</u> 500,45	<u>78.34</u> 4,13	1754	1001	<u>157</u> 8	<u>4.5500</u> 0,0386	<u>9.1</u> 0,08
297	C130-972 варіант 1	Фланець плоский сталевий приварний, діаметр 200 мм	шт	2	<u>1180.97</u> -	<u>-</u> -	2362	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
298	& C1541-66-1	Прокладка пароніт під фланець, діаметр 200 мм	шт	2	<u>208.90</u> -	<u>-</u> -	418	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					19669	3391	<u>162</u> 11		<u>33.26</u> 0,11
		Разом будівельні роботи, грн.					19669				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					16116				
		всього заробітна плата, грн.					3402				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1798				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					579				
		Всього будівельні роботи, грн.					21467				

		Всього по розділу 8					21467				
		Розділ 9. Припливна вентиляційна система ПП-2, ПП-3									
299	KP15-20-5	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 125 до 150 мм	100шт	0,02	<u>109431.87</u> 87814,06	<u>5567.69</u> 500,10	2189	1756	<u>111</u> 10	<u>852.1500</u> 4,6180	<u>17.04</u> 0,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
300	C1630-1781 варіант 2	Клапан надлишкового тиску КНТМ 150	шт	2	<u>6607.53</u> -	<u>-</u> -	13215	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					15404	1756	<u>111</u> 10		<u>17.04</u> 0,09
		Разом будівельні роботи, грн.					15404				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13537				
		всього заробітна плата, грн.					1766				
		Загальновиробничі витрати, грн.					929				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					298				
		Всього будівельні роботи, грн.					16333				

		Всього по розділу 9					16333				
		Розділ 10. Природна витяжна вентиляційна система ВП-1									
301	KP15-123-1	Установлення клапанів пелюсткових	клапан	1	<u>1470.47</u> 1282,41	<u>-</u> -	1470	1282	<u>-</u> -	<u>12.7400</u> -	<u>12.74</u> -
302	C1630-1781 варіант 1	Клапан надлишкового тиску КІД 200	шт	1	<u>4807.23</u> -	<u>-</u> -	4807	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
303	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	1	<u>231.85</u> 207,73	<u>8.12</u> 0,43	232	208	<u>8</u> -	<u>2.0900</u> 0,0040	<u>2.09</u> -
304	C111-953-1 варіант 2	Секція захисна малогабаритна МЗС	шт	1	<u>5578.64</u> -	<u>-</u> -	5579	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
305	C111-953-1 варіант 3	Коробка для встановлення МЗС на повітрозаборі	шт	1	<u>1531.28</u> -	<u>-</u> -	1531	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
306	KP15-120-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з труби	100м2	0,02512	<u>30371.76</u> 29200,78	<u>120.10</u> 83,66	763	734	<u>3</u> 2	<u>301.0700</u> 0,7839	<u>7.56</u> 0,02
307	C113-192	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 219 мм, товщина стінки 8 мм	м	4	<u>1323.54</u> -	<u>-</u> -	5294	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
308	KP15-17-7	Установлення фланцевих з'єднань на сталевих трубопроводах діаметром 200 мм	шт	1	<u>876.80</u> 500,45	<u>78.34</u> 4,13	877	500	<u>78</u> 4	<u>4.5500</u> 0,0386	<u>4.55</u> 0,04
309	C130-972 варіант 1	Фланець плоский сталевий приварний, діаметр 200 мм	шт	2	<u>1180.97</u> -	<u>-</u> -	2362	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
310	& C1541-66-1	Прокладка пароніт під фланець, діаметр 200 мм	шт	2	<u>208.90</u> -	<u>-</u> -	418	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 10					23333	2724	<u>89</u> 6		<u>26.94</u> 0,06
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					23333 20520 2730 1449 2,84 469 24782				
		Всього по розділу 10					24782				
311	KP1-18-2	Розділ 11. Канали для вентиляції Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	1,01	<u>25901.47</u> 25901,47	<u>-</u> -	26160	26160	<u>-</u> -	<u>300.9000</u> -	<u>303.91</u> -
312	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,8	<u>14926.27</u> 14926,27	<u>-</u> -	11941	11941	<u>-</u> -	<u>173.4000</u> -	<u>138.72</u> -
313	KP1-9-9	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1	100 м3	0,21	<u>7243.87</u> 364,16	<u>6879.71</u> 1961,49	1521	76	<u>1445</u> 412	<u>4.1500</u> 17,1699	<u>0.87</u> 3,61
314	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	33,6	<u>277.62</u> -	<u>277.62</u> 48,51	9328	-	<u>9328</u> 1630	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 13,81
315	KБ6-19-1 к=1,15	Улаштування каналів для вентиляції	100м3	0,21	<u>220172.00</u> 119048,37	<u>38058.50</u> 14247,29	46236	25000	<u>7992</u> 2992	<u>1168.7450</u> 119,9082	<u>245.44</u> 25,18
316	C1424-11615	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	21,32	<u>4022.43</u> -	<u>-</u> -	85758	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
317	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	1,492	<u>31956.99</u> -	<u>-</u> -	47680	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 11					228624	63177	<u>18765</u> 5034		<u>688.94</u> 42,6
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					228624				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					146682 68211 39286 87,79 14518 267910				

		Всього по розділу 11					267910				
		Розділ 12. Додаткові матеріали та роботи систем вентиляції									
318	KP20-27-1	Отвір ф100, l=400 мм Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,02	<u>854,29</u> 838,39	<u>-</u> -	17	17	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>0.18</u> -
319	KP20-27-2 к=2,5	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,02	<u>1609,28</u> 1580,85	<u>-</u> -	32	32	<u>-</u> -	<u>16.7250</u> -	<u>0.33</u> -
320	KP20-27-3 к=8	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати	100шт	0,02	<u>4147,85</u> 4083,26	<u>-</u> -	83	82	<u>-</u> -	<u>43.2000</u> -	<u>0.86</u> -
321	KP20-27-1	Отвір ф150, l=400 мм Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,04	<u>854,29</u> 838,39	<u>-</u> -	34	34	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>0.35</u> -
322	KP20-27-2 к=2,5	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,04	<u>1609,28</u> 1580,85	<u>-</u> -	64	63	<u>-</u> -	<u>16.7250</u> -	<u>0.67</u> -
323	KP20-27-3 к=13	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати	100шт	0,04	<u>6740,26</u> 6635,30	<u>-</u> -	270	265	<u>-</u> -	<u>70.2000</u> -	<u>2.81</u> -
324	KP20-27-1	Отвір ф150, l=600 мм Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,02	<u>854,29</u> 838,39	<u>-</u> -	17	17	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>0.18</u> -
325	KP20-27-2 к=4	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,02	<u>2574,85</u> 2529,36	<u>-</u> -	51	51	<u>-</u> -	<u>26.7600</u> -	<u>0.54</u> -
326	KP20-27-3 к=13	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати	100шт	0,02	<u>6740,26</u> 6635,30	<u>-</u> -	135	133	<u>-</u> -	<u>70.2000</u> -	<u>1.4</u> -
327	KP20-27-1	Отвір ф150, l=800 мм Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,02	<u>854,29</u> 838,39	<u>-</u> -	17	17	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>0.18</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
328	КР20-27-2 к=6	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,02	<u>3862.27</u> 3794,03	<u>-</u> -	77	76	<u>-</u> -	<u>40.1400</u> -	<u>0.8</u> -
329	КР20-27-3 к=13	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати	100шт	0,02	<u>6740.26</u> 6635,30	<u>-</u> -	135	133	<u>-</u> -	<u>70.2000</u> -	<u>1.4</u> -
330	КР20-27-1	Отвір ф200, l=600 мм Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,02	<u>854.29</u> 838,39	<u>-</u> -	17	17	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>0.18</u> -
331	КР20-27-2 к=4	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,02	<u>2574.85</u> 2529,36	<u>-</u> -	51	51	<u>-</u> -	<u>26.7600</u> -	<u>0.54</u> -
332	КР20-27-3 к=18	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати	100шт	0,02	<u>9332.66</u> 9187,34	<u>-</u> -	187	184	<u>-</u> -	<u>97.2000</u> -	<u>1.94</u> -
333	КР20-27-1	Отвір ф200, l=800 мм Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,12	<u>854.29</u> 838,39	<u>-</u> -	103	101	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>1.06</u> -
334	КР20-27-2 к=6	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,12	<u>3862.27</u> 3794,03	<u>-</u> -	463	455	<u>-</u> -	<u>40.1400</u> -	<u>4.82</u> -
335	КР20-27-3 к=18	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати	100шт	0,12	<u>9332.66</u> 9187,34	<u>-</u> -	1120	1102	<u>-</u> -	<u>97.2000</u> -	<u>11.66</u> -
336	КР3-23-1	Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну	1 м3	4,58	<u>1862.49</u> 1588,38	<u>274.11</u> 93,09	8530	7275	<u>1255</u> 426	<u>17.5900</u> 0,7995	<u>80.56</u> 3,66
337	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0, 0990534	<u>3487.80</u> 284,92	<u>3202.88</u> 968,12	345	28	<u>317</u> 96	<u>3.3100</u> 8,5540	<u>0.33</u> 0,85
338	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	5	<u>140.31</u> 140,31	<u>-</u> -	702	702	<u>-</u> -	<u>1.6300</u> -	<u>8.15</u> -
339	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	14,90534	<u>302.13</u> -	<u>302.13</u> 48,51	4503	-	<u>4503</u> 723	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 6,13
		Разом прямі витрати по розділу 12					16953	10835	<u>6075</u> 1245		<u>118.94</u> 10,64
		Разом будівельні роботи, грн.					16953				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					43				
		всього заробітна плата, грн.					12080				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6957				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2575				
		Всього будівельні роботи, грн.					23910				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 12					23910				
		Разом прямі витрати по кошторису					2797766	322289	<u>37640</u>		<u>3280,41</u>
									8255		70,75
		Разом будівельні роботи, грн.					2797766				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2437837				
		всього заробітна плата, грн.					330544				
		Загальновиробничі витрати, грн.					176380				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					353,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					58523				
		Всього будівельні роботи, грн.					2974146				

		Всього по кошторису					2974146				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					3704,97				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					389067				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт підземної, окремо розташованої споруди цивільного захисту КНП "Олександрівська клінічна лікарня м. Києва" за адресою: вул. Шовковична, 39/1, м. Київ
132

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на зовнішні мережі водопроводу
Зовнішні інженерні мережі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 75,927 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,43074 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 43,683 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	KP1-17-6	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною більше 2 м та котлованах площею перерізу до 5 м2, глибиною до 3 м, з кріпленнями, група ґрунту 2	100 м3	0,411	<u>53667.30</u> 53667,30	<u>-</u> -	22057	22057	<u>-</u> -	<u>578.0000</u> -	<u>237.56</u> -
2	KP16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	1,1	<u>1183.52</u> 149,90	<u>147.60</u> 50,13	1302	165	<u>162</u> 55	<u>1.6600</u> 0,4305	<u>1.83</u> 0,47
3	KP16-40-1	Засипання труб піском	м3	2,2	<u>1183.52</u> 149,90	<u>147.60</u> 50,13	2604	330	<u>325</u> 110	<u>1.6600</u> 0,4305	<u>3.65</u> 0,95
4	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,378	<u>14926.27</u> 14926,27	<u>-</u> -	5642	5642	<u>-</u> -	<u>173.4000</u> -	<u>65.55</u> -
5	KP1-9-9	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1	100 м3	0,033	<u>7243.87</u> 364,16	<u>6879.71</u> 1961,49	239	12	<u>227</u> 65	<u>4.1500</u> 17,1699	<u>0.14</u> 0,57

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	4,95	<u>277.62</u> -	<u>277.62</u> 48,51	1374	-	<u>1374</u> 240	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 2,03
		Разом прямі витрати по розділу 1					33218	28206	<u>2088</u> 470		<u>308.73</u> 4,02
		Разом будівельні роботи, грн.					33218				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2924				
		всього заробітна плата, грн.					28676				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16642				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					37,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6177				
		Всього будівельні роботи, грн.					49860				

		Всього по розділу 1					49860				
		Розділ 2. Мережа водопостачання В1									
7	КР20-23-3	Пробивання отворів в залізобетонних колодязях	шт	1	<u>265.12</u> 103,93	<u>152.98</u> 50,32	265	104	<u>153</u> 50	<u>1.1300</u> 0,4838	<u>1.13</u> 0,48
8	КР20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,01	<u>13455.58</u> 13090,37	<u>365.21</u> 53,30	135	131	<u>4</u> 1	<u>115.6700</u> 0,5610	<u>1.16</u> 0,01
9	КР20-27-8 к=6	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати	100шт	0,01	<u>14801.48</u> 14361,27	<u>440.21</u> 64,24	148	144	<u>4</u> 1	<u>126.9000</u> 0,6762	<u>1.27</u> 0,01
10	КР20-27-9	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати	100шт	0,01	<u>4051.59</u> 3938,32	<u>113.27</u> 16,53	41	39	<u>2</u> -	<u>34.8000</u> 0,1740	<u>0.35</u> -
11	КР15-31-2	Забивання сальників діаметром понад 100 до 200 мм при проході труб через фундаменти або стіни підвалів	шт	2	<u>801.34</u> 447,94	<u>-</u> -	1603	896	<u>-</u> -	<u>4.4500</u> -	<u>8.9</u> -
12	КБ21-1-11 к=1,15	Прокладання сталевих труб в опалубці фундаментів і перекриттях, діаметр труб до 100 мм	100м	0,01	<u>24958.19</u> 13361,72	<u>6494.65</u> 2944,50	250	134	<u>65</u> 29	<u>128.1700</u> 27,7592	<u>1.28</u> 0,28
13	КБ22-8-3 к=1,15	Укладання футляра із сталевих труб відкритим способом діаметром 108 мм	1000м	0,009	<u>77996.69</u> 51952,52	<u>17532.67</u> 630,49	702	468	<u>158</u> 6	<u>479.6650</u> 5,2450	<u>4.32</u> 0,05
14	С113-187 варіант 1	Труба сталева зовнішній діаметр 108 мм	м	10,04	<u>384.91</u> -	<u>-</u> -	3864	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КР16-9-3	Нанесення нормальної антикорозійної бітумно-гумової [бітумно-полімерної] ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром 100 мм	100м	0,1	<u>8236.18</u> 2271,85	<u>1944.39</u> 512,69	824	227	<u>194</u> 51	<u>21.5300</u> 3,9115	<u>2.15</u> 0,39

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	KP16-37-1	Забивання кінців футляра діаметром до 800 мм бітумом та пасмом смоляним	шт	1	<u>4101.92</u> 1461,03	<u>1356.88</u> 25,08	4102	1461	<u>1357</u> 25	<u>14.7000</u> 0,2349	<u>14.7</u> 0,23
17	KP16-36-1	Протягування поліетиленових труб діаметром до 100 мм у футляр	100м	0,1	<u>14240.94</u> 10118,51	<u>35.90</u> 12,77	1424	1012	<u>4</u> 1	<u>97.0600</u> 0,1197	<u>9.71</u> 0,01
18	C113-1355	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-11(1,6МПа), зовнішній діаметр 40х3,7 мм	м	10,1	<u>77.56</u> -	<u>-</u> -	783	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	KP16-21-1	Промивання з дезінфекцією трубопроводів діаметром 50-65 мм	100м	0,1	<u>938.23</u> 887,80	<u>-</u> -	94	89	<u>-</u> -	<u>9.4800</u> -	<u>0.95</u> -
20	KP16-24-1	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10шт	0,6	<u>6846.00</u> 3064,09	<u>3781.91</u> 1346,24	4108	1838	<u>2270</u> 808	<u>28.2900</u> 13,1666	<u>16.97</u> 7,9
21	C113-1288	Муфти з поліетилену діам. 40 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	2	<u>177.79</u> -	<u>-</u> -	356	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	C113-1121-14А варіант 1	Сідловий відвід компресійний ф40х1/2"	шт	1	<u>61.35</u> -	<u>-</u> -	61	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	C113-1121-14А варіант 2	Сідловий відвід компресійний ф110х2"	шт	1	<u>188.84</u> -	<u>-</u> -	189	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	C113-993-11Г	Коліна з поліетилену діам. 40 мм /90 град. терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	2	<u>377.44</u> -	<u>-</u> -	755	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,02	<u>5320.20</u> 5282,64	<u>-</u> -	106	106	<u>-</u> -	<u>49.5000</u> -	<u>0.99</u> -
26	C1630-633 варіант 1	Кран кульовий ф15 (спуск)	шт	1	<u>466.24</u> -	<u>-</u> -	466	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	C1630-633 варіант 2	Кран кульовий ф40	шт	1	<u>896.68</u> -	<u>-</u> -	897	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	C111-1608 варіант 1	Болт з шест. головою з різьбою по всій довжині М16х90 (1кг=6) нефас	кг	3	<u>108.80</u> -	<u>-</u> -	326	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	C111-1852 варіант 1	Шайба збільшена 16х49 (1кг=26) нефас	кг	2	<u>95.01</u> -	<u>-</u> -	190	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	C113-1135 варіант 1	Втулка буртова ПФ SDR 17 90	шт	2	<u>109.48</u> -	<u>-</u> -	219	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	C113-1136 варіант 1	Прокладка біконітова Ду80	шт	3	<u>10.46</u> -	<u>-</u> -	31	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	KP16-40-4	Улаштування бетонного упору під трубопровід	м3	0,1	<u>3537.93</u> 208,59	<u>323.26</u> 73,01	354	21	<u>32</u> 7	<u>2.3100</u> 0,5429	<u>0.23</u> 0,05
		Разом прямі витрати по розділу 2					22293	6670	<u>4243</u> 979		<u>64.11</u> 9,41
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					22293				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					11380 7649 3774 7,12 1181 26067 26067				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					55511 55511 14304 36325 20416 44,47 7358 75927 75927	34876	<u>6331</u> 1449		<u>372.84</u> 13,43
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					430,74 43683				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт підземної, окремо розташованої споруди цивільного захисту КНП "Олександрівська клінічна лікарня м. Києва" за адресою: вул. Шовковична, 39/1, м. Київ

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-015

устаткування для л. к. система вентиляції
Споруда цивільного захисту

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 327,683 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "21 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	2308-1113 варіант 1	Вентиляційна установка KUB-mini-1200-EN-15 або аналог; (маса=0,736)	шт	1	49192,00	49192
2	1704-50723 варіант 1	Комплект автоматики до припливної установки KUB-mini-1200-EN-15 або аналог; (маса=0,0012)	шт	1	96965,00	96965
3	& 1504-16024-1	Клапан витратомір КРО-3 або аналог; (маса=0,00703)	шт	1	6500,00	6500
4	& 1504-16120-1	Клапан герметичний 400; (маса=0,00126)	шт	3	39167,00	117501
5	& 1501-1385-1-22 варіант 1	Вентилятор ручної N=0,37 кВт ЕРВ-72-3; (маса=0,06)	к-т	1	50000,00	50000
		Разом				320158
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				7525
		Всього по кошторису				327683

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт підземної, окремо розташованої споруди цивільного захисту КНП
"Олександрівська клінічна лікарня м. Києва" за адресою: вул. Шовковична, 39/1, м. Київ

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-01

на будівництво : Зовнішні інженерні мережі

Кошторисна вартість об'єкта 472,866 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 2,81899 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 282,388 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 21 серпня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	06-01-01	на зовнішні мережі водопроводу	75,927	-	75,927	0,43074	43,683	-
2	06-01-02	на зовнішні мережі каналізації	396,939	-	396,939	2,38825	238,705	-
---	---	Всього:	472,866	-	472,866	2,81899	282,388	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 06-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
		3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
06-01-01	зовнішні мережі водопроводу	<u>0.37156</u> 34,742	<u>0.00128</u> 0,134	<u>0.01140</u> 1,209	<u>0.00203</u> 0,24	<u>-</u> -	<u>0.38627</u> 36,325	<u>0.04447</u> 7,358	<u>0.43074</u> 43,683
06-01-02	зовнішні мережі каналізації	<u>2.10201</u> 192,89	<u>-</u> -	<u>0.02135</u> 2,58	<u>0.01201</u> 1,417	<u>-</u> -	<u>2.13537</u> 196,887	<u>0.25288</u> 41,818	<u>2.38825</u> 238,705
	Разом :	<u>2.47357</u> 227,632	<u>0.00128</u> 0,134	<u>0.03275</u> 3,789	<u>0.01404</u> 1,657	<u>-</u> -	<u>2.52164</u> 233,212	<u>0.29735</u> 49,176	<u>2.81899</u> 282,388

Склад _____

Перевірів _____

Капітальний ремонт підземної, окремо розташованої споруди цивільного захисту КНП "Олександрівська клінічна лікарня м. Києва" за адресою: вул. Шовковична, 39/1, м. Київ
132

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013
на система водопостачання та каналізації
Споруда цивільного захисту

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 607,741 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,66649 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 73,653 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Санітарні прилади									
1	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,5	<u>5885.89</u> 4418,12	<u>25.04</u> 21,98	2943	2209	<u>13</u> 11	<u>41.8700</u> 0,1998	<u>20.94</u> 0,1
2	C130-901 варіант 1	Унітаз компакт з косим випуском, бачком та сидінням дюропласт ЕКО Е031 Cersanit або аналог	шт	5	<u>4427.79</u> -	<u>-</u> -	22139	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,7	<u>4237.66</u> 3925,16	<u>12.52</u> 10,99	2966	2748	<u>9</u> 8	<u>36.7800</u> 0,0999	<u>25.75</u> 0,07
4	C130-653 варіант 1	Умивальник з отвором President 60 Cersanit або аналог	комплект	7	<u>1264.42</u> -	<u>-</u> -	8851	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	C130-612 варіант 1	Змішувач для умивальника з донним клапаном Vero Cersanit або аналог	комплект	7	<u>2223.00</u> -	<u>-</u> -	15561	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	C113-2288 варіант 1	Сифон для умивальника	шт	7	<u>226.52</u> -	<u>-</u> -	1586	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	C130-670 варіант 1	Напівп'єдестал President Cersanit або аналог	комплект	7	<u>1325.28</u> -	<u>-</u> -	9277	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C130-612 варіант 2	Змішувач із гігієнічним душем Frap F7503 або аналог	комплект	1	<u>1850.70</u>	-	1851	-	-	-	-
9	C113-2288 варіант 2	Гнучкий шланг для підключення води Parinox DN8 1/2"x1/2" Parigi або аналог	шт	30	<u>256.10</u>	-	7683	-	-	-	-
10	KP15-33-4	Установлення вішалок, підстанників, поручнів для ванн тощо	10шт	0,3	<u>565.56</u>	-	170	169	-	<u>5.2800</u>	<u>1.58</u>
					563,48	-			-	-	-
11	C126-1238 варіант 1	Поручень настінний для раковини верхній, розмір 700x519 мм, d труби 32 мм, нержавіюча сталь	шт	1	<u>3325.16</u>	-	3325	-	-	-	-
12	C126-1238 варіант 2	Поручень подвійний відкидний з кріпленням на стіну, з паперотримачем, розмір 800x240 мм, d труби 38 мм, нержавіюча сталь	шт	1	<u>3088.40</u>	-	3088	-	-	-	-
13	C126-1238 варіант 2	Поручень подвійний відкидний з кріпленням на стіну, з паперотримачем, розмір 800x240 мм, d труби 38 мм, нержавіюча сталь	шт	1	<u>3088.40</u>	-	3088	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					82528	5126	<u>22</u> 19		<u>48.27</u> 0,17
		Разом будівельні роботи, грн.					82528				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					77380				
		всього заробітна плата, грн.					5145				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2659				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					841				
		Всього будівельні роботи, грн.					85187				

		Всього по розділу 1					85187				
		Розділ 2. Вузол обліку водопостачання									
14	KP15-27-4	Установлення лічильників [водомірів] на різьбі діаметром до 40 мм	шт	1	<u>286.24</u>	-	286	176	-	<u>1.6500</u>	<u>1.65</u>
					176,09	-			-	-	-
15	C1630-1455 варіант 1	Лічильник води ЛК-15 х/в	шт	1	<u>640.86</u>	-	641	-	-	-	-
16	C1630-544 варіант 1	Клапан зворотній FADO NEW 25 1" або аналог	шт	1	<u>689.32</u>	-	689	-	-	-	-
17	KP15-103-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 25 мм	фільтр	1	<u>172.94</u>	<u>16.24</u>	173	147	<u>16</u>	<u>1.4100</u>	<u>1.41</u>
					146,99	0,86			1	<u>0,0080</u>	<u>0,01</u>
18	C1630-103 варіант 1	Фільтр грубої очистки 1" IT	шт	1	<u>182.50</u>	-	183	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	C130-465 варіант 1	Кран кульовий 1" 3В	шт	2	<u>559.35</u> -	<u>-</u> -	1119	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					3091	323	<u>16</u> 1		<u>3.06</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					3091				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2752				
		всього заробітна плата, грн.					324				
		Загальновиробничі витрати, грн.					168				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,32				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					54				
		Всього будівельні роботи, грн.					3259				

		Всього по розділу 2					3259				
		Розділ 3. Система водопостачання В1 і Т3									
20	KP15-93-1	Установлення баків розширювальних місткістю від 0,1 м3 до 0,4 м3	бак	3	<u>713.07</u> 671,62	<u>41.45</u> 11,69	2139	2015	<u>124</u> 35	<u>6.8400</u> 0,0852	<u>20.52</u> 0,26
21	C130-13 варіант 1	Ємність для питної води, 200 л RV 200у Roto Europlast або аналог	шт	3	<u>3128.88</u> -	<u>-</u> -	9387	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	C130-13 варіант 2	Підставка під ємність для води ECOTANK Тоомах або аналог	шт	3	<u>908.34</u> -	<u>-</u> -	2725	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	C113-2301 варіант 3	Куля пластикова, 150 мм, з повзунковим кріпленням	шт	3	<u>124.52</u> -	<u>-</u> -	374	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	C113-2301 варіант 2	Клапан поплавковий стандартний 1"	шт	3	<u>797.82</u> -	<u>-</u> -	2393	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,41	<u>6242.65</u> 6129,26	<u>-</u> -	2559	2513	<u>-</u> -	<u>56.5900</u> -	<u>23.2</u> -
26	C113-1352 варіант 1	Труба поліпропіленова ф20х3,4 мм KAN-Therm PN 20 Stabi-Al або аналог	м	41	<u>127.49</u> -	<u>-</u> -	5227	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,62	<u>6523.96</u> 6396,79	<u>-</u> -	4045	3966	<u>-</u> -	<u>59.0600</u> -	<u>36.62</u> -
28	C113-1353 варіант 1	Труба поліпропіленова ф25х4,2 мм KAN-Therm PN 20 Stabi-Al або аналог	м	62	<u>175.57</u> -	<u>-</u> -	10885	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,26	<u>7206.03</u> 7057,48	- -	1874	1835	- -	<u>65.1600</u> -	<u>16.94</u> -
30	C113-1354 варіант 1	Труба поліпропіленова ф32х5,4 мм KAN-Therm PN 20 Stabi-Al або аналог	м	26	<u>261.96</u> -	- -	6811	-	- -	- -	- -
31	C113-2301 варіант 1	Кран кульовий муфтовий для поливу DN 20 PN 16 Genebre або аналог	шт	3	<u>245.13</u> -	- -	735	-	- -	- -	- -
32	C130-472 варіант 4	Кран кульовий для спуску води ф20 BV	шт	5	<u>623.79</u> -	- -	3119	-	- -	- -	- -
33	C130-472 варіант 3	Кран кульовий ф32 BV	шт	2	<u>1408.02</u> -	- -	2816	-	- -	- -	- -
34	C130-472 варіант 1	Кран кульовий ф25 BV	шт	2	<u>738.80</u> -	- -	1478	-	- -	- -	- -
35	C130-472 варіант 2	Кран кульовий ф20 BV	шт	4	<u>623.79</u> -	- -	2495	-	- -	- -	- -
36	C113-1705 варіант 1	Відвід настінний з вушками з внутрішньою різьбою (гніздо для крана) ф20-1/2"	шт	22	<u>117.65</u> -	- -	2588	-	- -	- -	- -
37	C113-1861 варіант 1	Заглушка з різьбою 1/2 3P	шт	22	<u>12.01</u> -	- -	264	-	- -	- -	- -
38	C113-1862 варіант 1	Заглушка з різьбою 3/4 3P	шт	9	<u>16.61</u> -	- -	149	-	- -	- -	- -
39	C111-959 варіант 1	Планка монтажна	шт	15	<u>56.37</u> -	- -	846	-	- -	- -	- -
40	C113-1881 варіант 1	Новий хомут пластмасовий з фіксатором ф32	шт	27	<u>38.75</u> -	- -	1046	-	- -	- -	- -
41	C113-1880 варіант 1	Новий хомут пластмасовий з фіксатором ф25	шт	63	<u>36.76</u> -	- -	2316	-	- -	- -	- -
42	C113-1879 варіант 2	Новий хомут пластмасовий з фіксатором ф20	шт	41	<u>33.29</u> -	- -	1365	-	- -	- -	- -
43	C113-1794	Муфта діам. 32 мм	шт	7	<u>18.26</u> -	- -	128	-	- -	- -	- -
44	C113-1793	Муфта діам. 25 мм	шт	16	<u>13.24</u> -	- -	212	-	- -	- -	- -
45	C113-1792	Муфта діам. 20 мм	шт	12	<u>9.95</u> -	- -	119	-	- -	- -	- -
46	C113-1721 варіант 1	Відвід 90° ф20	шт	32	<u>14.06</u> -	- -	450	-	- -	- -	- -
47	C113-1722 варіант 1	Відвід 90° ф25	шт	38	<u>18.17</u> -	- -	690	-	- -	- -	- -
48	C113-1723 варіант 1	Відвід 90° ф32	шт	9	<u>20.74</u> -	- -	187	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	C113-1748 варіант 1	Трійник 32x25x32	шт	3	<u>33.13</u>	-	99	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
50	C113-1747 варіант 1	Трійник 32x20x32	шт	3	<u>31.48</u>	-	94	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
51	C113-1737 варіант 1	Трійник 25x20x25	шт	17	<u>23.10</u>	-	393	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
52	C113-1737 варіант 3	Трійник 25x25x20	шт	1	<u>55.16</u>	-	55	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
53	C113-1738 варіант 1	Трійник 25x20x20	шт	6	<u>19.79</u>	-	119	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
54	C113-1737 варіант 2	Трійник діам. 20 мм	шт	6	<u>18.17</u>	-	109	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
55	C113-1738 варіант 2	Трійник діам. 25 мм	шт	4	<u>19.32</u>	-	77	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
56	C113-1835 варіант 1	З'єднувач розбірний типу "американка" 25x3/4" мм	шт	9	<u>395.43</u>	-	3559	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
57	C113-1834 варіант 1	З'єднувач розбірний типу "американка" 20x1/2" мм	шт	22	<u>318.44</u>	-	7006	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
58	C113-1834 варіант 2	З'єднувач розбірний з мет. ніпелем з ущільнюючим кільцем 20-1/2" мм	шт	22	<u>187.50</u>	-	4125	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
59	C113-1886 варіант 1	Болт сантехнічний 8x100 гвинт-шуруп комбінований (ЦБ)	шт	122	<u>5.95</u>	-	726	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
60	C113-1886 варіант 2	Дюбель 12x60 KPX Wkret-Met поліпр.	шт	122	<u>6.97</u>	-	850	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
61	C113-1886 варіант 3	Кліпса PPR d.20 Tebo сіра 140/1400 шт.	шт	122	<u>3.04</u>	-	371	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
62	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	1,29	<u>3966.00</u>	-	5116	5116	-	<u>39.4000</u>	<u>50.83</u>
					3966,00	-			-	-	-
63	C113-2438 варіант 1	Каучукова ізоляція для труб ф20/22x6 K- FLEX 06X022-2 ST або аналог	м	41,9	<u>26.52</u>	-	1111	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
64	C113-2438 варіант 2	Каучукова ізоляція для труб ф25/28x6 K- FLEX 06X028-2 ST або аналог	м	63,36	<u>32.64</u>	-	2068	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
65	C113-2438 варіант 3	Каучукова ізоляція для труб ф32/35x6 K- FLEX 06X035-2 ST або аналог	м	26,57	<u>48.96</u>	-	1301	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
66	C1551-40- СП варіант 1	Клей монтажний для спінених каучукових матеріалів	л	1,83	<u>480.70</u>	-	880	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
67	C1551-40- СП варіант 2	Очищувач для клею	л	0,4	<u>505.35</u>	-	202	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
68	C1555-145 варіант 1	Стрічка самоклеюча для спінених теплоізоляційних матеріалів 3x50 мм	п.м.	138,14	<u>8.59</u>	-	1187	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
69	C188888-5	Монтажна кліпса	шт	387	<u>1.33</u> -	<u>-</u> -	515	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	KB21-1-9 κ=1,15	Прокладання сталевих труб в опалубці фундаментів і перекриттях, діаметр труб до 50 мм	100м	0,08	<u>14081.04</u> 7498,70	<u>1599.07</u> 984,88	1126	600	<u>128</u> 79	<u>71.9300</u> 10,0186	<u>5.75</u> 0,8
71	C113-138	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм	м	8,16	<u>329.13</u> -	<u>-</u> -	2686	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	KP15-37-1	Установлення нагрівачів індивідуальних водоводяних	10к-т	0,3	<u>15637.80</u> 15473,83	<u>52.86</u> 46,39	4691	4642	<u>16</u> 14	<u>148.4300</u> 0,4218	<u>44.53</u> 0,13
73	C130-10 варіант 1	Електричний проточний бойлер BOSCH Tronic TR1000 6 В або аналог	шт	3	<u>10100.23</u> -	<u>-</u> -	30301	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					138189	20687	<u>268</u> 128		<u>198.39</u> 1,19
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					138189 117234 20815 10633 20,25 3347 148822				

		Всього по розділу 3					148822				
		Розділ 4. Система водовідведення К1									
74	KP15-95-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т	насос	4	<u>3307.85</u> 2526,79	<u>96.68</u> 19,35	13231	10107	<u>387</u> 77	<u>24.5200</u> 0,1448	<u>98.08</u> 0,58
75	C1630-1162 варіант 1	Насосна установка Grundfos Sololift2 WC-1 або аналог	шт	2	<u>20711.72</u> -	<u>-</u> -	41423	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	C1630-1162 варіант 2	Насосна установка Wilo HiSewlift 3-35 або аналог	шт	1	<u>20438.36</u> -	<u>-</u> -	20438	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	C1630-1162 варіант 3	Насосна установка Wilo DrainLift SANI-S.11M/1 або аналог	шт	1	<u>87513.56</u> -	<u>-</u> -	87514	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 58 мм	100м	0,64	<u>7262.92</u> 7239,54	<u>6.96</u> 6,10	4648	4633	<u>4</u> 4	<u>65.8200</u> 0,0555	<u>42.12</u> 0,04
79	C113-2226 варіант 2	Труба напірної каналізації ф58x4,0 мм Silere Valsir або аналог	м	64	<u>873.23</u> -	<u>-</u> -	55887	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
80	C113-1709 варіант 2	Відвід напірної каналізації 45° ф58х4,0 мм Silere Valsir або аналог	шт	10	<u>492.74</u> -	-	4927	-	-	-	-
81	C113-1741 варіант 2	Трійник напірної каналізації 45° ф58/58 Silere Valsir або аналог	шт	5	<u>888.50</u> -	-	4443	-	-	-	-
82	C113-2290 варіант 1	Ревізія напірної каналізації ф58х4,0 мм Silere Valsir або аналог	шт	4	<u>1124.12</u> -	-	4496	-	-	-	-
83	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,12	<u>7028.89</u> 6950,27	<u>12.52</u> 10,99	843	834	<u>2</u> 1	<u>63.1900</u> 0,0999	<u>7.58</u> 0,01
84	C113-2227 варіант 2	Труба каналізаційна ф110х10 ПЕ 100 SDR 17 Євротрубпласт або аналог	м	12	<u>524.51</u> -	-	6294	-	-	-	-
85	C113-2271 варіант 1	Хрестовина ПП ф110/110/110 87°30'	шт	1	<u>183.96</u> -	-	184	-	-	-	-
86	C1630-640 варіант 1	Манжета протипожежна 104-113	шт	1	<u>2708.72</u> -	-	2709	-	-	-	-
87	C113-996 варіант 1	Коліно ПЕ стикове ф110/90°	шт	1	<u>927.24</u> -	-	927	-	-	-	-
88	C113-1207 варіант 1	Перехід ПЕ ф110/90	шт	2	<u>1215.34</u> -	-	2431	-	-	-	-
89	C113-1302 варіант 1	Буртова втулка ф90 мм	шт	3	<u>197.14</u> -	-	591	-	-	-	-
90	C113-2277 варіант 1	Муфта ПЕ термо ф90 мм	шт	3	<u>483.56</u> -	-	1451	-	-	-	-
91	C113-2277 варіант 2	Муфта ПЕ100 термо ф50 мм	шт	32	<u>235.70</u> -	-	7542	-	-	-	-
92	C130-934	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 0,1 та 0,25 МПа [1 та 2,5 кгс/см2], діаметр 80 мм	шт	3	<u>643.25</u> -	-	1930	-	-	-	-
93	C113-1885 варіант 1	Хомут WLS 1 1/2" (48-53)	шт	64	<u>38.33</u> -	-	2453	-	-	-	-
94	C113-1885 варіант 2	Хомут WLS 4" (109-119)	шт	12	<u>42.36</u> -	-	508	-	-	-	-
95	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,26	<u>7262.92</u> 7239,54	<u>6.96</u> 6,10	1888	1882	<u>2</u> 2	<u>65.8200</u> 0,0555	<u>17.11</u> 0,01
96	C113-2226 варіант 1	Труба каналізаційна ф50 PP3 Valsir або аналог	м	26	<u>108.23</u> -	-	2814	-	-	-	-
97	C113-2290 варіант 2	Ревізія ф50 HTRE Valsir або аналог	шт	4	<u>170.42</u> -	-	682	-	-	-	-
98	C113-1866 варіант 1	Заглушка ф50 HTM Valsir або аналог	шт	11	<u>32.72</u> -	-	360	-	-	-	-
99	C113-1741 варіант 1	Трійник ф50х50/45° HTEA Valsir або аналог	шт	15	<u>85.76</u> -	-	1286	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
100	C113-1709 варіант 1	Відвід ф50x50/45° HTB Valsir	шт	21	<u>33,74</u>	-	709	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
101	C113-1883 варіант 1	Хомут із гумовим ущільненням ф50 RM Valsir або аналог	шт	26	<u>61,28</u>	-	1593	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
102	C113-1788 варіант 1	Перехідник ф110x50 HTR Valsir або аналог	шт	2	<u>60,41</u>	-	121	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
103	КБ21-1-11 κ=1,15	Прокладання сталевих труб в опалубці фундаментів і перекриттях, діаметр труб до 200 мм	100м	0,015	<u>24958,19</u> 13361,72	<u>6494,65</u> 2944,50	374	200	<u>97</u> 44	<u>128.1700</u> 27,7592	<u>1,92</u> 0,42
104	C113-190 варіант 1	Труба сталева електрозварна Dn219	м	1,53	<u>2630,14</u>	-	4024	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
105	KP16-36-1	Протягування сталевих труб діаметром 100 мм у футляр	100м	0,015	<u>14240,94</u> 10118,51	<u>35,90</u> 12,77	214	152	<u>1</u> -	<u>97.0600</u> 0,1197	<u>1,46</u> -
106	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,065	<u>7028,89</u> 6950,27	<u>12,52</u> 10,99	457	452	<u>1</u> 1	<u>63.1900</u> 0,0999	<u>4,11</u> 0,01
107	C113-2227 варіант 1	Труба каналізаційна ф110 PP3 Valsir або аналог	м	8	<u>346,95</u>	-	2776	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
108	C113-2290 варіант 3	Ревізія ф110 HTRE Valsir або аналог	шт	4	<u>219,38</u>	-	878	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
109	C113-1866 варіант 2	Заглушка ф110 HTM Valsir або аналог	шт	3	<u>44,96</u>	-	135	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
110	C113-1741 варіант 3	Трійник ф110x110/45° HTEA Valsir або аналог	шт	8	<u>151,04</u>	-	1208	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
111	C113-1741 варіант 4	Трійник ф110x50/45° HTEA Valsir або аналог	шт	2	<u>118,40</u>	-	237	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
112	C113-1709 варіант 3	Відвід ф110x110/45° HTB Valsir	шт	5	<u>78,62</u>	-	393	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
113	C113-1883 варіант 2	Хомут із гумовим ущільненням ф110 RM Valsir або аналог	шт	6	<u>138,80</u>	-	833	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
114	KP15-31-2	Забивання сальників діаметром понад 100 до 200 мм при проході труб через фундаменти або стіни підвалів	шт	1	<u>801,34</u> 447,94	-	801	448	-	<u>4.4500</u>	<u>4,45</u> -
					-	-			-	-	-
115	КБ21-1-11 κ=1,15	Прокладання сталевих труб в опалубці фундаментів і перекриттях, діаметр труб до 200 мм	100м	0,08	<u>24958,19</u> 13361,72	<u>6494,65</u> 2944,50	1997	1069	<u>520</u> 236	<u>128.1700</u> 27,7592	<u>10,25</u> 2,22
116	C113-190 варіант 1	Труба сталева електрозварна Dn219	м	8,16	<u>2630,14</u>	-	21462	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
117	KP15-28-2	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 100 мм	шт	1	<u>1442,38</u> 1385,66	-	1442	1386	-	<u>14.6600</u>	<u>14,66</u> -
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					311554	21163	<u>1014</u> 365		<u>201,74</u> 3,29

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					311554 289377 21528 11152 21,41 3538 322706 322706				
		Розділ 5. Додаткові матеріали та роботи системи каналізації									
118	КБ22-51-5 к=1,15	Горизонтальне направлене буріння ґрунту для труби ф110 <i>Буріння пілотної свердловини діаметром до 110 мм установками горизонтально спрямованого буріння, сила протяжки до 11000 кг, група ґрунту 2</i>	10 м	0,9	<u>3441.87</u> 487,60	<u>2934.86</u> 627,20	3098	439	<u>2641</u> 564	<u>4.3700</u> 5,1967	<u>3.93</u> 4,68
119	КБ22-58-4 к=1,15	<i>Протягування нитки трубопроводу зі сталевих труб у свердловину установками горизонтально спрямованого буріння, сила протяжки до 11000 кг, понад 100 мм до 200 мм</i>	10 м	0,9	<u>1523.01</u> 239,15	<u>1281.94</u> 274,72	1371	215	<u>1154</u> 247	<u>2.2080</u> 2,2708	<u>1.99</u> 2,04
120	КР20-29-3	Штроба для труб ф50 у бетоні Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах, переріз борозен до 24 см2	10м	1,9	<u>355.42</u> 349,46	<u>-</u> -	675	664	<u>-</u> -	<u>3.8700</u> -	<u>7.35</u> -
121	КР20-29-11	Штроба для труб ф110 у бетоні Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах, переріз борозен до 120 см2	10м	0,5	<u>980.80</u> 960,79	<u>-</u> -	490	480	<u>-</u> -	<u>10.6400</u> -	<u>5.32</u> -
122	КР20-27-1	Свердління отворів у цеглі ф110, l=120мм Свердління отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,01	<u>854.29</u> 838,39	<u>-</u> -	9	8	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>0.09</u> -
123	КР20-27-3 к=9	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати	100шт	0,01	<u>4666.33</u> 4593,67	<u>-</u> -	47	46	<u>-</u> -	<u>48.6000</u> -	<u>0.49</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
124	KP20-27-7	Свердління отворів у бетоні ф110, l=800мм Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,01	<u>13455.58</u> 13090,37	<u>365.21</u> 53,30	135	131	<u>4</u> 1	<u>115.6700</u> 0,5610	<u>1.16</u> 0,01
125	KP20-27-8 к=6	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати	100шт	0,01	<u>14801.48</u> 14361,27	<u>440.21</u> 64,24	148	144	<u>4</u> 1	<u>126.9000</u> 0,6762	<u>1.27</u> 0,01
126	KP20-27-9	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати	100шт	0,01	<u>4051.59</u> 3938,32	<u>113.27</u> 16,53	41	39	<u>2</u> -	<u>34.8000</u> 0,1740	<u>0.35</u> -
127	KP20-27-1	Свердління отворів у цеглі ф50, l=400мм Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,12	<u>854.29</u> 838,39	<u>-</u> -	103	101	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>1.06</u> -
128	KP20-27-2 к=2,5	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,12	<u>1609.28</u> 1580,85	<u>-</u> -	193	190	<u>-</u> -	<u>16.7250</u> -	<u>2.01</u> -
129	KP20-27-3 к=3	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати	100шт	0,12	<u>1555.44</u> 1531,22	<u>-</u> -	187	184	<u>-</u> -	<u>16.2000</u> -	<u>1.94</u> -
130	KP20-27-7	Свердління отворів у бетоні ф50, l=800мм Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,12	<u>13455.58</u> 13090,37	<u>365.21</u> 53,30	1615	1571	<u>44</u> 6	<u>115.6700</u> 0,5610	<u>13.88</u> 0,07
131	KP20-27-8 к=6	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати	100шт	0,12	<u>14801.48</u> 14361,27	<u>440.21</u> 64,24	1776	1723	<u>53</u> 8	<u>126.9000</u> 0,6762	<u>15.23</u> 0,08
132	KP20-27-1	Свердління отворів у цеглі ф50, l=120мм Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,1	<u>854.29</u> 838,39	<u>-</u> -	85	84	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>0.89</u> -
133	KP20-27-3 к=3	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати	100шт	0,1	<u>1555.44</u> 1531,22	<u>-</u> -	156	153	<u>-</u> -	<u>16.2000</u> -	<u>1.62</u> -
134	KP20-27-1	Свердління отворів у цеглі ф50, l=600мм Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,02	<u>854.29</u> 838,39	<u>-</u> -	17	17	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>0.18</u> -
135	KP20-27-2 к=4	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,02	<u>2574.85</u> 2529,36	<u>-</u> -	51	51	<u>-</u> -	<u>26.7600</u> -	<u>0.54</u> -
136	KP20-27-3 к=3	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати	100шт	0,02	<u>1555.44</u> 1531,22	<u>-</u> -	31	31	<u>-</u> -	<u>16.2000</u> -	<u>0.32</u> -
137	KP20-27-7	Свердління отворів у бетоні ф219, l=800мм Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,08	<u>13455.58</u> 13090,37	<u>365.21</u> 53,30	1076	1047	<u>29</u> 4	<u>115.6700</u> 0,5610	<u>9.25</u> 0,04
138	KP20-27-9 к=4	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати	100шт	0,08	<u>16206.36</u> 15753,26	<u>453.10</u> 66,12	1297	1260	<u>37</u> 5	<u>139.2000</u> 0,6960	<u>11.14</u> 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
139	KP20-27-8 к=6	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати Додаткові матеріали	100шт	0,08	<u>14801.48</u> 14361,27	<u>440.21</u> 64,24	1184	1149	<u>35</u> 5	<u>126.9000</u> 0,6762	<u>10.15</u> 0,05
140	& C113-746-1	Металоконструкції для кріплення систем каналізації	кг	3	<u>76.86</u> -	<u>-</u> -	231	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
141	C188888-17 варіант 1	Стержень метричний М8 L=1000 мм	шт	134	<u>40.80</u> -	<u>-</u> -	5467	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
142	C1545-270 варіант 1	Перфорований монтажний профіль 30x20	м	192	<u>61.73</u> -	<u>-</u> -	11852	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
143	C113-2122 варіант 1	Болт М8x30	шт	192	<u>5.44</u> -	<u>-</u> -	1044	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
144	C113-2122 варіант 2	Гайка М8	шт	192	<u>1.97</u> -	<u>-</u> -	378	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
145	C113-2122 варіант 3	Дюбель латунний розпірний М8	шт	192	<u>10.08</u> -	<u>-</u> -	1935	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 5							34692	9727	<u>4003</u> 841		<u>90.16</u> 7,04
Разом будівельні роботи, грн.							34692				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							20962				
всього заробітна плата, грн.							10568				
Загальновиробничі витрати, грн.							5497				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							11,32				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1878				
Всього будівельні роботи, грн.							40189				

Всього по розділу 5							40189				
Розділ 6. Демонтаж систем водопостачання та каналізації											
146	KP15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,04	<u>5826.14</u> 5773,28	<u>52.86</u> 46,39	233	231	<u>2</u> 2	<u>61.0800</u> 0,4218	<u>2.44</u> 0,02
147	KP15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,04	<u>13981.81</u> 13880,26	<u>101.55</u> 89,13	559	555	<u>4</u> 4	<u>146.8500</u> 0,8103	<u>5.87</u> 0,03
148	KP15-1-1	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром до 50 мм	100м	0,12	<u>6864.36</u> 6839,32	<u>25.04</u> 21,98	824	821	<u>3</u> 3	<u>75.7400</u> 0,1998	<u>9.09</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
149	KP15-1-2	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 50 до 100 мм	100м	0,16	<u>8528.35</u> 8478,27	<u>50.08</u> 43,95	1365	1357	<u>8</u> 7	<u>93.8900</u> 0,3996	<u>15.02</u> 0,06
150	KP15-83-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	0,14	<u>2320.33</u> 2304,98	<u>13.35</u> 11,72	325	323	<u>2</u> 2	<u>21.8440</u> 0,1066	<u>3.06</u> 0,01
151	KP15-83-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,38	<u>2375.87</u> 2360,69	<u>13.35</u> 11,72	903	897	<u>5</u> 4	<u>22.3720</u> 0,1066	<u>8.5</u> 0,04
152	KP15-83-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	0,16	<u>2379.29</u> 2364,49	<u>13.35</u> 11,72	381	378	<u>2</u> 2	<u>22.4080</u> 0,1066	<u>3.59</u> 0,02
153	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,86919	<u>140.31</u> 140,31	<u>-</u> -	122	122	<u>-</u> -	<u>1.6300</u> -	<u>1.42</u> -
154	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	0,86919	<u>302.13</u> -	<u>302.13</u> 48,51	263	-	<u>263</u> 42	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 0,36
		Разом прямі витрати по розділу 6					4975	4684	<u>289</u> 66		<u>48.99</u> 0,56
		Разом будівельні роботи, грн.					4975				
		в тому числі:					2				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4750				
		всього заробітна плата, грн.					2604				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5,23				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					865				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7579				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 6					7579				
		Разом прямі витрати по кошторису					575029	61710	<u>5612</u> 1420		<u>590.61</u> 12,26
		Разом будівельні роботи, грн.					575029				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					507707				
		всього заробітна плата, грн.					63130				
		Загальновиробничі витрати, грн.					32712				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					63,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10523				
		Всього будівельні роботи, грн.					607741				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					607741				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					666,49				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					73653				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт підземної, окремо розташованої споруди цивільного захисту КНП "Олександрівська клінічна лікарня м. Києва" за адресою: вул. Шовковична, 39/1, м. Київ

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-011

устаткування для л. к. електротехнічні рішення
Споруда цивільного захисту

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 1110,751 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "21 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1504-1003 варіант 1	Автоматичний вимикач NM1-125S 125A 3p Chint або аналог; (маса=0,00073)	шт	1	1842,17	1842
2	1504-1003 варіант 2	Автоматичний вимикач NM1-125S 100A 3p Chint або аналог; (маса=0,00073)	шт	3	1842,17	5527
3	1504-1003 варіант 3	Автоматичний вимикач NXB-63 32A 3p Chint або аналог; (маса=0,00073)	шт	1	273,80	274
4	1504-1003 варіант 4	Автоматичний вимикач NXB-63 6A 3p Chint або аналог; (маса=0,00073)	шт	3	286,62	860
5	1504-1003 варіант 5	Автоматичний вимикач NXB-63 10A 1p Chint або аналог; (маса=0,00073)	шт	10	88,10	881
6	1504-1003 варіант 6	Диф. автомат NXBLE-32 32A 2p Chint або аналог; (маса=0,00073)	шт	3	345,36	1036
7	1504-1003 варіант 7	Диф. автомат NXBLE-32 25A 2p Chint або аналог; (маса=0,00073)	шт	2	331,29	663
8	1504-1003 варіант 8	Диф. автомат NXBLE-32 16A 2p Chint або аналог; (маса=0,00073)	шт	20	324,26	6485
9	1504-1003 варіант 9	АВР ATS-160 160A 3p Gucbir або аналог; (маса=0,00073)	шт	1	19200,00	19200
10	2202-1010 варіант 1	Дизельна електростанція GJP 66 Gucbir або аналог; (маса=0)	шт	1	1032011,00	1032011
		Разом				1068779
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				41972

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				1110751

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт підземної, окремо розташованої споруди цивільного захисту КНП "Олександрівська клінічна лікарня м. Києва" за адресою: вул. Шовковична, 39/1, м. Київ

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-012

устаткування для систем опалення
Споруда цивільного захисту

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 140,152 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "21 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	2407-901-1 варіант 1	Опалювальна електрична керамічна панель з терморегулятором DIMOL Maxi 055 або аналог; (маса=0,00716)	шт	5	5900,00	29500
2	2407-901-1 варіант 2	Опалювальна електрична керамічна панель з терморегулятором DIMOL Standart 033 або аналог; (маса=0,00716)	шт	9	4750,00	42750
3	2407-901-1 варіант 3	Опалювальна електрична керамічна панель з терморегулятором DIMOL Mini 011 або аналог; (маса=0,00716)	шт	9	4140,00	37260
4	2407-901-1 варіант 4	Опалювальна електрична керамічна панель з терморегулятором DIMOL Mini 01 або аналог; (маса=0,00716)	шт	3	2590,00	7770
5	2407-901-1 варіант 5	Ніжки з роликами для електричних керамічних панелей DIMOL або аналог ; (маса=0,00716)	шт	26	640,00	16640
		Разом				133920
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати				5258
		Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	139178	0,007	974
		Всього вартість устаткування				139178
		Всього вартість будівельних робіт				974

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				140152

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт підземної, окремо розташованої споруди цивільного захисту КНП "Олександрівська клінічна лікарня м. Києва" за адресою: вул. Шовковична, 39/1, м. Київ
132

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на Влаштування системи пожежної сигналізації та системи керування евакуюванням та автоматичної системи пожежогасіння
Споруда цивільного захисту

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 164,036 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,81578 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 86,752 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтаж системи пожежної сигналізації									
1	КМ10-667-4	Монтаж приладу приймально-контрольного пожежного	шт	1	<u>1729.51</u> 1728,14	<u>1.37</u> 0,20	1730	1728	<u>2</u> -	<u>17.6000</u> 0,0021	<u>17.6</u> -
2	КМ11-31-1	Прилади, що встановлюються до приладу та в шафу	шт	1	<u>87.99</u> 87,99	<u>-</u> -	88	88	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>0.8</u> -
3	КМ8-125-2	Монтаж акумулятора на 12В/7 А год	шт	2	<u>97.30</u> 64,42	<u>6.47</u> 2,63	195	129	<u>13</u> 5	<u>0.6400</u> 0,0252	<u>1.28</u> 0,05
4	1511-3002 варіант 1	Акумулятор 12В/7 А год	шт	2	<u>1059.00</u> -	<u>-</u> -	2118	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КМ10-668-3	Монтаж сповіщувача пожежного димового	шт	27	<u>359.17</u> 302,46	<u>1.95</u> 0,29	9698	8166	<u>53</u> 8	<u>3.2000</u> 0,0030	<u>86.4</u> 0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КМ10-668-3	Монтаж сповіщувача пожежного теплового	шт	2	<u>359.17</u> 302,46	<u>1.95</u> 0,29	718	605	<u>4</u> 1	<u>3.2000</u> 0,0030	<u>6.4</u> 0,01
7	КМ8-532-4	Монтаж сповіщувача пожежного ручного	шт	3	<u>218.98</u> 213,44	<u>5.54</u> 0,32	657	640	<u>17</u> 1	<u>2.0000</u> 0,0030	<u>6</u> 0,01
8	КБ21-17-12 к=1,15	Монтаж світильника аварійного освітлення	100шт	0,01	<u>16315.81</u> 14430,69	<u>1517.16</u> 395,08	163	144	<u>15</u> 4	<u>131.2000</u> 2,8954	<u>1.31</u> 0,03
9	С1547-7 варіант 1	Світильник аварійного освітлення HL360L	шт	1	<u>408.46</u> -	<u>-</u> -	408	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							15775	11500	<u>104</u> 19		<u>119.79</u> 0,18
Разом устаткування, грн.							2118				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							84				
Всього устаткування, грн.							2202				
Разом будівельні роботи, грн.							13657				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2053				
всього заробітна плата, грн.							11519				
Загальновиробничі витрати, грн.							5411				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							9,63				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1593				
Всього будівельні роботи, грн.							19068				
Всього по розділу 1							21269				
Розділ 2. Монтаж системи керування евакуюванням											
10	КМ10-386-15	Монтаж оповіщувача світлозвукового	шт	1	<u>341.50</u> 341,50	<u>-</u> -	342	342	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>3.2</u> -
11	КМ10-386-15	Монтаж оповіщувача світлового, аналог ОС-3-12 "Вихід"	шт	6	<u>341.50</u> 341,50	<u>-</u> -	2049	2049	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>19.2</u> -
12	КМ10-386-15	Монтаж оповіщувача світлового, аналог ОС-1 "Вихід"	шт	10	<u>341.50</u> 341,50	<u>-</u> -	3415	3415	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>32</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		=====									
		Разом прямі витрати по розділу 2					5806	5806	<u>-</u>		<u>54.4</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					5806				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					5806				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2545				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					694				
		Всього будівельні роботи, грн.					8351				

		Всього по розділу 2					8351				
		Розділ 3. Автоматична система пожежогасіння									
13	КМ10-667-2	Монтаж приладу приймально-контрольного пожежного	шт	1	<u>6121.82</u>	<u>1.69</u>	6122	6120	<u>2</u>	<u>60.8000</u>	<u>60.8</u>
					6120,13	0,25			-	0,0026	-
		=====									
14	КМ10-669-3	Джерело безперебійного живлення БЖ-2415	шт	1	<u>855.13</u>	<u>1.37</u>	855	854	<u>1</u>	<u>8.0000</u>	<u>8</u>
					853,76	0,20			-	0,0021	-
		=====									
15	КМ8-125-2	Монтаж акумулятора на 12В/7 А год	шт	2	<u>97.30</u>	<u>6.47</u>	195	129	<u>13</u>	<u>0.6400</u>	<u>1.28</u>
					64,42	2,63			5	0,0252	0,05
16	1511-3002 варіант 1	Акумулятор 12В/7 А год	шт	2	<u>1059.00</u>	<u>-</u>	2118	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		=====									
17	КМ11-31-1	Модуль бар"єрного іскрозахисту	шт	3	<u>108.62</u>	<u>-</u>	326	264	<u>-</u>	<u>0.8000</u>	<u>2.4</u>
					87,99	-			-	-	-
		=====									
18	КМ10-668-3	Монтаж сповіщувача пожежного теплового	шт	2	<u>359.17</u>	<u>1.95</u>	718	605	<u>4</u>	<u>3.2000</u>	<u>6.4</u>
					302,46	0,29			1	0,0030	0,01
		=====									
19	КМ11-31-2	Модуль порошкового пожежогасіння	шт	1	<u>201.44</u>	<u>-</u>	201	176	<u>-</u>	<u>1.6000</u>	<u>1.6</u>
					175,98	-			-	-	-
		=====									
20	КМ10-668-2	Монтаж сповіщувача світлозвукового	шт	2	<u>304.15</u>	<u>1.69</u>	608	605	<u>3</u>	<u>3.2000</u>	<u>6.4</u>
					302,46	0,25			1	0,0026	0,01
21	1507-5090 варіант 1	Світлозвуковий оповіщувач " Порошок! НЕ ВХОДИТИ" ОС3-5	шт	1	<u>775.26</u>	<u>-</u>	775	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	1507-5090 варіант 2	Світлозвуковий оповіщувач " Порошок! НЕ ВИХОДЬ" ОСЗ-6 Ех =====	шт	1	<u>999.66</u> -	<u>-</u> -	1000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КМ10-668-4	Монтаж сповіщувача магнітоконтантного на відкривання вікон, дверей =====	шт	1	<u>155.62</u> 151,23	<u>-</u> -	156	151	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>1.6</u> -
24	КМ8-531-2	Електричні пристрої запускання та зупинення ручного типу	шт	2	<u>464.86</u> 224,11	<u>16.04</u> 3,67	930	448	<u>32</u> 7	<u>2.1000</u> 0,0305	<u>4.2</u> 0,06
		Разом прямі витрати по розділу 3					14004	9352	<u>55</u> 14		<u>92.68</u> 0,13
		Разом устаткування, грн.					2118				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					84				
		Всього устаткування, грн.					2202				
		Разом будівельні роботи, грн.					11886				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2479				
		всього заробітна плата, грн.					9366				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4286				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1229				
		Всього будівельні роботи, грн.					16172				

		Всього по розділу 3					18373				
		Розділ 4. Кабельна продукція, мрнтажні вироби та витратні матеріали									
25	КБ21-13-1 к=1,15	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	5,2	<u>1761.67</u> 652,61	<u>1067.25</u> 269,31	9161	3394	<u>5550</u> 1400	<u>6.2600</u> 2,5676	<u>32.55</u> 13,35
26	КМ10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних	100 м	5,02	<u>4620.30</u> 4509,57	<u>60.02</u> 8,76	23194	22638	<u>301</u> 44	<u>44.8000</u> 0,0922	<u>224.9</u> 0,46
27	15097-32011 варіант 1	Кабель ННХН-FE180/E30 3x1,5	1000м	0,02	<u>58249.66</u> -	<u>-</u> -	1165	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	15097-32011 варіант 4	Кабель JE-H(St)H E30 2x2x0,8	1000м	0,002	<u>30607.66</u> -	<u>-</u> -	61	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	15097-32011 варіант 3	Кабель JE-H(St)H E30 1x2x0,8	1000м	0,4	<u>21111.46</u> -	<u>-</u> -	8445	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	15097-32011 варіант 2	Провід сигнальний J-Y(St)Y 1x2x0,8	1000м	0,6	<u>12247.66</u> -	<u>-</u> -	7349	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	КБ21-12-2 κ=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	5	<u>6094.19</u> 3341,01	<u>2742.82</u> 704,29	30471	16705	<u>13714</u> 3521	<u>32.8000</u> 6,5672	<u>164</u> 32,84
32	C118-37 варіант 1	Кабель-канал ПВХ 25x40	м	100	<u>29.79</u> -	<u>-</u> -	2979	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	C118-37 варіант 2	Кабель-канал ПВХ 16x16	м	400	<u>12.27</u> -	<u>-</u> -	4908	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КМ8-409-1	Труба вінілпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,2	<u>17721.17</u> 4051,83	<u>12984.19</u> 3133,97	3544	810	<u>2597</u> 627	<u>42.3300</u> 29,9834	<u>8.47</u> 6
35	C113-2126 варіант 1	Металорукав в ПВХ оболонці з протяжкою Д=16мм	м	20,2	<u>6.89</u> -	<u>-</u> -	139	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	C113-1879 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	20	<u>3.86</u> -	<u>-</u> -	77	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	C1545-44 варіант 4	Дюбель забивний з саморізом 6x40	100шт	10	<u>38.76</u> -	<u>-</u> -	388	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	C1545-44 варіант 5	Дюбель забивний з саморізом 6x60	100шт	0,8	<u>54.06</u> -	<u>-</u> -	43	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	C1545-44 варіант 6	Дюбель забивний з саморізом 6x80	100шт	0,2	<u>69.36</u> -	<u>-</u> -	14	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					91938	43547	<u>22162</u> 5592		<u>429.92</u> 52,65
		Разом будівельні роботи, грн.					91938				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					26229				
		всього заробітна плата, грн.					49139				
		Загальновиробничі витрати, грн.					24105				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					44,77				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7406				
		Всього будівельні роботи, грн.					116043				

		Всього по розділу 4					116043				
		Разом прямі витрати по кошторису					127523	70205	<u>22321</u> 5625		<u>696.79</u> 52,96
		Разом устаткування, грн.					4236				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					168				
		Всього устаткування, грн.					4404				
		Разом будівельні роботи, грн.					123287				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					30761				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					75830				
		Загальновиробничі витрати, грн.					36347				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					66,03				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10922				
		Всього будівельні роботи, грн.					159634				

		Всього по кошторису					164036				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					815,78				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					86752				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт підземної, окремо розташованої споруди цивільного захисту КНП "Олександрівська клінічна лікарня м. Києва" за адресою: вул. Шовковична, 39/1, м. Київ
132

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на Пусконаладжувальні роботи системи пожежної сигналізації та системи керування евакуюванням та автоматичною системою пожежогасіння
Споруда цивільного захисту

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3,620 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,01957 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 2,837 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП2-15-2	Система сигналізації імпульсна, з запам'ятовуванням або реєстрацією причини відхилення	Система	3	859,32	-	2578	2578	-	6.0000	18
		Разом прями витрати по кошторису			859,32	-			-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.					2578	2578	-		18
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					2578				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1042				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					259				
		Всього будівельні роботи, грн.					3620				

		Всього по кошторису					3620				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					19,57				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2837				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт підземної, окремо розташованої споруди цивільного захисту КНП "Олександрівська клінічна лікарня м. Києва" за адресою: вул. Шовковична, 39/1, м. Київ
132

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09
на монтаж технологічного обладнання
Споруда цивільного захисту

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 6,614 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,04174 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 4,427 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP17-19-1	Установлення сушарок для рук	100шт	0,03	<u>11038.66</u>	-	331	330	-	<u>112.0000</u>	<u>3.36</u>
					10997,28	-			-	-	-
2	KM34-72-1	Монтаж опромінювача бактерицидного настінного	комплект	2	<u>1610.56</u>	-	3221	3221	-	<u>16.0000</u>	<u>32</u>
					1610,56	-			-	-	-
3	KP17-10-2	Монтаж світильника підвісного	100шт	0,02	<u>62749.66</u>	<u>236.49</u>	1255	349	<u>5</u>	<u>158.5100</u>	<u>3.17</u>
					17434,51	207,55			4	1,8870	0,04
		Разом прямі витрати по кошторису					4807	3900	<u>5</u>		<u>38.53</u>
									4		0,04
		Разом будівельні роботи, грн.					4807				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					902				
		всього заробітна плата, грн.					3904				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1807				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					523				
		Всього будівельні роботи, грн.					6614				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					6614				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					41,74				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					4427				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт підземної, окремо розташованої споруди цивільного захисту КНП "Олександрівська клінічна лікарня м. Києва" за адресою: вул. Шовковична, 39/1, м. Київ
132

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010
на електротехнічні рішення
Споруда цивільного захисту

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 860,752 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,7529 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 188,098 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KM8-575-1	Розділ 1. ВРП лікарні Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	1	<u>180,59</u> 175,98	<u>3,23</u> 1,31	181	176	<u>3</u> 1	<u>1,6000</u> 0,0126	<u>1,6</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 1					181	176	<u>3</u> 1		<u>1,6</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					181				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2				
		всього заробітна плата, грн.					177				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					86				
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					0,16				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					26				
		Всього будівельні роботи, грн.					267				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					267				
		Розділ 2. Щит силовий набірний (ЩС1)									
2	KP17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	<u>1561.82</u>	<u>151.40</u>	1562	1307	<u>151</u>	<u>11.8800</u>	<u>11.88</u>
					1306,68	7,98			8	0,0746	0,07
3	C126-1257 варіант 1	Корпус щита з N- і РЕ-шинами ЩМП-16.6.4 36	шт	1	<u>13310.18</u>	<u>-</u>	13310	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
4	KM8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	6	<u>180.59</u>	<u>3.23</u>	1084	1056	<u>19</u>	<u>1.6000</u>	<u>9.6</u>
					175,98	1,31			8	0,0126	0,08
5	KM8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво- , триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	35	<u>365.95</u>	<u>22.48</u>	12808	5976	<u>787</u>	<u>1.6000</u>	<u>56</u>
					170,75	4,86			170	0,0421	1,47
6	KM8-575-1	Установлення приладів або апаратів	шт	4	<u>177.36</u>	<u>-</u>	709	704	<u>-</u>	<u>1.6000</u>	<u>6.4</u>
					175,98	-			-	-	-
7	C1547-16 варіант 1	Незалежний розчіплювач S9 Chint або аналог	шт	4	<u>347.12</u>	<u>-</u>	1388	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					30861	9043	<u>957</u>		<u>83.88</u>
									186		1,62
		Разом будівельні роботи, грн.					30861				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					20861				
		всього заробітна плата, грн.					9229				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4500				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1372				
		Всього будівельні роботи, грн.					35361				

		Всього по розділу 2					35361				
		Розділ 3. Світлотехнічне обладнання									
8	KБ21-17-4 κ=1,15	Монтаж світильників для ламп розжарювання на кронштейнах	100шт	0,49	<u>23957.17</u>	<u>4719.94</u>	11739	8451	<u>2313</u>	<u>156.8000</u>	<u>76.83</u>
					17246,43	3013,11			1476	27,7102	13,58
9	1507-1197- 15 варіант 1	Світильник світлодіодний ДББ64В-12-033 Ватра або аналог	шт	21	<u>2967.83</u>	<u>-</u>	62324	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	1507-1197-15 варіант 2	Світильник світлодіодний ДББЗТУ-20-УЗ Ватра або аналог	шт	28	<u>3903.11</u> -	<u>-</u> -	109287	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КР17-11-11	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп понад 2 до 4 шт	100шт	0,11	<u>39239.41</u> <u>38299,01</u>	<u>368.64</u> <u>323,54</u>	4316	4213	<u>41</u> <u>36</u>	<u>390.0500</u> <u>2,9415</u>	<u>42.91</u> <u>0,32</u>
12	1507-1197-15 варіант 3	Світильник світлодіодний ДПП07В-40-323 Ватра або аналог	шт	11	<u>2193.59</u> -	<u>-</u> -	24129	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ21-17-12 κ=1,15	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вихід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,24	<u>16949.92</u> <u>14430,69</u>	<u>2130.71</u> <u>644,33</u>	4068	3463	<u>511</u> <u>155</u>	<u>131.2000</u> <u>5,2862</u>	<u>31.49</u> <u>1,27</u>
14	1507-1197-15 варіант 4	Світильник світлодіодний аварійний ДБО01ВСП-8-В-101 Ватра або аналог	шт	19	<u>3927.59</u> -	<u>-</u> -	74624	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	1507-1197-15 варіант 5	Світильник світлодіодний аварійний "Вихід" ДБО02ВСП-8-В-101 Ватра або аналог	шт	5	<u>4801.73</u> -	<u>-</u> -	24009	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							314496	16127	<u>2865</u> <u>1667</u>		<u>151.23</u> <u>15,17</u>
Разом будівельні роботи, грн.							314496				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							295504				
всього заробітна плата, грн.							17794				
Загальновиробничі витрати, грн.							8718				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							16,14				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2668				
Всього будівельні роботи, грн.							323214				

Всього по розділу 3							323214				
Розділ 4. Кабельно-провідникова продукція											
16	КР17-7-9	Монтаж вінілпластових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	21,75	<u>2675.53</u> <u>2468,62</u>	<u>55.64</u> <u>48,84</u>	58193	53692	<u>1210</u> <u>1062</u>	<u>25.7900</u> <u>0,4440</u>	<u>560.93</u> <u>9,66</u>
17	С113-2125 варіант 2	Труба ПВХ гофрована діам. 20 мм	м	1949,3	<u>14.66</u> -	<u>-</u> -	28577	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	С113-2125 варіант 3	Труба ПВХ гофрована діам. 25 мм	м	247,45	<u>21.06</u> -	<u>-</u> -	5211	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	C113-1878 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	1930	<u>5,18</u> -	-	9997	-	-	-	-
20	C113-1878 варіант 2	Хомут із шурупом діам. 25 мм	шт	245	<u>5,69</u> -	-	1394	-	-	-	-
21	KP17-7-11	Монтаж вінілпластових труб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 50 мм, укладених в борознах під заливку	100м	0,2	<u>3609,31</u> 3304,25	<u>118,24</u> 103,78	722	661	<u>24</u> 21	<u>34,5200</u> 0,9435	<u>6,9</u> 0,19
22	C113-2125 варіант 1	Труба ПВХ гофрована діам. 40 мм	м	20,2	<u>44,55</u> -	-	900	-	-	-	-
23	C113-1878 варіант 3	Хомут із шурупом діам. 40 мм	шт	20	<u>6,20</u> -	-	124	-	-	-	-
24	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби	100м	7,3	<u>1047,80</u> 922,74	<u>11,13</u> 9,77	7649	6736	<u>81</u> 71	<u>9,6400</u> 0,0888	<u>70,37</u> 0,65
25	15093-34023 варіант 8	Кабель 3х1,5 мм ² ВВГнг-FRLS/E30-1,0	1000м	0,1236	<u>151721,23</u> -	-	18753	-	-	-	-
26	15093-34023 варіант 1	Кабель 3х1,5 мм ² ВВГнгд-1,0	1000м	0,6283	<u>30382,03</u> -	-	19089	-	-	-	-
27	KP17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм ² до 16 мм ² в труби	100м	14,15	<u>1613,71</u> 1461,64	<u>23,65</u> 20,76	22834	20682	<u>335</u> 294	<u>15,2700</u> 0,1887	<u>216,07</u> 2,67
28	15093-34023 варіант 3	Кабель 3х2,5 мм ² ВВГнгд-1,0	1000м	1,224	<u>48487,03</u> -	-	59348	-	-	-	-
29	15093-34023 варіант 2	Кабель 3х4 мм ² ВВГнгд-1,0	1000м	0,102	<u>78322,03</u> -	-	7989	-	-	-	-
30	15093-34023 варіант 6	Кабель 4х2,5 мм ² ВВГнгд-1,0	1000м	0,0765	<u>62501,83</u> -	-	4781	-	-	-	-
31	15093-34023 варіант 4	Кабель 5х2,5 мм ² ВВГнгд-1,0	1000м	0,0408	<u>77924,23</u> -	-	3179	-	-	-	-
32	KP17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм ² до 35 мм ² в труби	100м	0,3	<u>2092,59</u> 1898,13	<u>48,69</u> 42,73	628	569	<u>15</u> 13	<u>19,8300</u> 0,3885	<u>5,95</u> 0,12
33	15093-34023 варіант 5	Кабель 5х4,0 мм ² ВВГнгд-1,0	1000м	0,0306	<u>126843,43</u> -	-	3881	-	-	-	-
34	KM8-412-8	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 240 мм ²	100 м	0,2	<u>7108,89</u> 6004,80	<u>619,55</u> 198,08	1422	1201	<u>124</u> 40	<u>57,6000</u> 1,6225	<u>11,52</u> 0,32
35	15093-34023 варіант 7	Кабель 5х35 мм ² ВВГнгд-1,0	1000м	0,02	<u>987682,63</u> -	-	19754	-	-	-	-
36	290902-256 варіант 1	Коробка розподільча КОР-73	шт	69	<u>63,51</u> -	-	4382	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					278807	83541	<u>1789</u> 1501		<u>871,74</u> 13,61
		Разом будівельні роботи, грн.					278807				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					193477 85042 44133 85,89 14202 322940				

		Всього по розділу 4					322940				
		Розділ 5. Електромонтажні вироби									
37	KP17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,37	<u>3372,18</u> 3332,78	-	1248	1233	-	<u>35.2600</u>	<u>13.05</u>
38	C1512-14 варіант 1	Вимикач 1-полюсний одноклавішний, 220В, 16А, IP20 Asfora EPH0100121 Schneider electric або аналог	шт	37	<u>84,07</u> -	-	3111	-	-	-	-
39	C1512-11 варіант 1	Коробка установча КУ1105 Hegel або аналог	шт	37	<u>22,54</u> -	-	834	-	-	-	-
40	KP17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,06	<u>3584,85</u> 3545,45	-	215	213	-	<u>37.5100</u>	<u>2.25</u>
41	C1512-14 варіант 2	Вимикач 1-полюсний двохклавішний, 220В, 16А, IP20 Asfora EPH0300121 Schneider electric або аналог	шт	6	<u>101,61</u> -	-	610	-	-	-	-
42	C1512-11 варіант 1	Коробка установча КУ1105 Hegel або аналог	шт	6	<u>22,54</u> -	-	135	-	-	-	-
43	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,42	<u>3376,16</u> 3346,95	-	1418	1406	-	<u>35.4100</u>	<u>14.87</u>
44	C1512-14 варіант 3	Розетка 1-полюсна з захисним контактом, 220В, 16А, IP20 Asfora EPH2900121 Schneider electric або аналог	шт	42	<u>99,16</u> -	-	4165	-	-	-	-
45	C1512-14 варіант 4	Рамка 2-постова Asfora EPH5800221 Schneider electric або аналог	шт	13	<u>58,26</u> -	-	757	-	-	-	-
46	C1512-11 варіант 1	Коробка установча КУ1105 Hegel або аналог	шт	42	<u>22,54</u> -	-	947	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					13440	2852	-		<u>30.17</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					13440				-
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10588				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2852 1493 2,93 484 14933				

		Всього по розділу 5					14933				
		Розділ 6. Прокат чорних металів									
47	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,018	<u>25901,47</u> 25901,47	<u>-</u> -	466	466	<u>-</u> -	<u>300,9000</u> -	<u>5,42</u> -
48	KM8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,12	<u>2770,83</u> 2335,20	<u>175,35</u> 9,24	332	280	<u>21</u> 1	<u>22,4000</u> 0,0864	<u>2,69</u> 0,01
49	C1545-251 варіант 1	Сталева штаба 40х4 мм	м	12	<u>247,66</u> -	<u>-</u> -	2972	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	KM8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,4	<u>4969,69</u> 1167,60	<u>3622,56</u> 634,89	1988	467	<u>1449</u> 254	<u>11,2000</u> 5,6140	<u>4,48</u> 2,25
51	C1545-86 варіант 1	Сталевий прут ф16 мм L=3м	шт	4	<u>387,64</u> -	<u>-</u> -	1551	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,018	<u>14926,27</u> 14926,27	<u>-</u> -	269	269	<u>-</u> -	<u>173,4000</u> -	<u>3,12</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					7578	1482	<u>1470</u> 255		<u>15,71</u> 2,26
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					7578 4626 1737 937 1,93 320 8515				

		Всього по розділу 6					8515				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 7. Дизельна електростанція (ДЕС)									
53	КМ6-407-2 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.2, κ=0,84	Монтаж дизель-генератора стаціонарного, маса до 2 т	т	1,26	<u>57371.21</u> 25222,91	<u>13854.29</u> 6177,43	72288	31781	<u>17456</u> 7784	<u>229.3200</u> 45,9387	<u>288.94</u> 57,88
54	КМ8-526-3	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 250 А	шт	1	<u>721.00</u> 341,50	<u>22.48</u> 4,86	721	342	<u>22</u> 5	<u>3.2000</u> 0,0421	<u>3.2</u> 0,04
55	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	1	<u>600.72</u> 298,82	<u>22.48</u> 4,86	601	299	<u>22</u> 5	<u>2.8000</u> 0,0421	<u>2.8</u> 0,04
56	КР17-7-9	Монтаж вінілпластових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	0,45	<u>2675.53</u> 2468,62	<u>55.64</u> 48,84	1204	1111	<u>25</u> 22	<u>25.7900</u> 0,4440	<u>11.61</u> 0,2
57	С113-2125 варіант 3	Труба ПВХ гофрована діам. 25 мм	м	45,45	<u>21.06</u> -	-	957	-	-	-	-
58	С113-1878 варіант 2	Хомут із шурупом діам. 25 мм	шт	45	<u>5.69</u> -	-	256	-	-	-	-
59	КР17-7-11	Монтаж вінілпластових труб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 50 мм, укладених в борознах під заливку	100м	0,45	<u>3609.31</u> 3304,25	<u>118.24</u> 103,78	1624	1487	<u>53</u> 47	<u>34.5200</u> 0,9435	<u>15.53</u> 0,42
60	С113-2125 варіант 1	Труба ПВХ гофрована діам. 40 мм	м	45,45	<u>44.55</u> -	-	2025	-	-	-	-
61	С113-1878 варіант 3	Хомут із шурупом діам. 40 мм	шт	45	<u>6.20</u> -	-	279	-	-	-	-
62	КР17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм ² до 35 мм ² в труби	100м	0,45	<u>2092.59</u> 1898,13	<u>48.69</u> 42,73	942	854	<u>22</u> 19	<u>19.8300</u> 0,3885	<u>8.92</u> 0,17
63	15093-34023 варіант 9	Кабель 10х2,5 мм ² КВВГнгд-1,0	1000м	0,0459	<u>140868.43</u> -	-	6466	-	-	-	-
64	КМ8-412-8	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 240 мм ²	100 м	0,45	<u>7108.89</u> 6004,80	<u>619.55</u> 198,08	3199	2702	<u>279</u> 89	<u>57.6000</u> 1,6225	<u>25.92</u> 0,73
65	15093-34023 варіант 7	Кабель 5х35 мм ² ВВГнгд-1,0	1000м	0,045	<u>987682.63</u> -	-	44446	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					135008	38576	<u>17879</u> 7971		<u>356.92</u> 59,48

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 7					135008 78553 46547 20516 34,16 5648 155524 155524				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					780371 780371 603611 163378 80381 149,5 24720 860752 860752	151797	<u>24963</u> 11581		<u>1511,25</u> 92,15
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1752,9 188098				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт підземної, окремо розташованої споруди цивільного захисту КНП "Олександрівська клінічна лікарня м. Києва" за адресою: вул. Шовковична, 39/1, м. Київ

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-06

устаткування для л.к. влаштування системи пожежної сигналізації та системи керування евакуюванням та автоматичної системи пожежогасіння
Споруда цивільного захисту

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 76,987 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "21 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1504-13252 варіант 1	GSM- комунікатор M/GSM ; (маса=0,01)	шт	1	2370,80	2371
2	1602-30001 варіант 1	Прилад приймально-контрольний пожежний Тірас Prime 8; (маса=0,0215)	шт	1	8320,00	8320
3	1602-30066 варіант 1	Сповіщувач пожежний димовий СПД-3; (маса=0,0007)	шт	30	937,50	28125
4	1602-30066 варіант 2	Сповіщувач пожежний тепловий ТПТ-4; (маса=0,0007)	шт	3	240,00	720
5	1602-30066 варіант 3	Сповіщувач пожежний ручний SPR-1; (маса=0,0007)	шт	3	173,00	519
6	1602-30066 варіант 7	Сповіщувач пожежний ручний зовнішній ИПР-1 IP54; (маса=0,0007)	шт	2	450,00	900
7	1602-30044 варіант 2	Оповіщувач світлозвуковий "Джміль" (24В); (маса=0,005)	шт	1	1195,00	1195
8	1602-30044 варіант 3	Оповіщувач світловий ОС-3-12(24В) "Вихід" ; (маса=0,005)	шт	6	780,00	4680
9	1602-30044 варіант 1	Оповіщувач світловий ОС-1 "Вихід" ; (маса=0,005)	шт	10	600,00	6000
10	1602-30001 варіант 2	Прилад приймально-контрольний пожежний ПУІЗ "Тірас 1Х"; (маса=0,0215)	шт	1	4461,00	4461
11	1602-50127 варіант 1	Джерело безперебійного живлення БЖ-2415; (маса=0,002)	шт	1	4880,00	4880
12	1602-30066 варіант 6	Модуль бар'єрного іскрозахисту МБІ-2; (маса=0,0007)	шт	3	1605,00	4815
13	1602-30066 варіант 4	Сповіщувач пожежний тепловий вибухозахищений СПТ-Тірас-Ех; (маса=0,0007)	шт	3	785,00	2355

1	2	3	4	5	6	7
14	1602-30066 варіант 5	Модуль порошкового пожежогасіння вибухозахищений Бранд-3 ВЗ; (маса=0,0007)	шт	1	3361,00	3361
15	1602-30007 варіант 1	Совіщувач точковий магнітно-контактний СМК-1; (маса=0,000026)	шт	1	125,00	125
16	1602-30007 варіант 2	Електричний пристрій запускання ручного типу ПАЗ" Тірас"; (маса=0,000026)	шт	1	575,00	575
17	1602-30007 варіант 3	Електричний пристрій зупинення ручного типу ПРЗ" Тірас"; (маса=0,000026)	шт	1	675,00	675
		Разом				74077
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				2910
		Всього по кошторису				76987

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт підземної, окремо розташованої споруди цивільного захисту КНП "Олександрівська клінічна лікарня м. Києва" за адресою: вул. Шовковична, 39/1, м. Київ

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-08

технологічне обладнання
Споруда цивільного захисту

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 1983,567 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "21 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	560110-231 варіант 1	Ліжко металеве одноярусне 2000x900x880(h) мм; (маса=0)	шт	15	3500,00	52500
2	560110-231 варіант 2	Ліжко металеве двоярусне 1900x700x1570(h) мм; (маса=0)	шт	15	4590,00	68850
3	241996-20223 варіант 1	Лавка для громадських установ із сталевго каркасу+ДСП+обшивка, розміром 1800x450x900 мм; (маса=0)	шт	14	3657,00	51198
4	2406-15018 варіант 1	Сушилка для рук (автоматична) ; (маса=0,004)	шт	3	1425,00	4275
5	17064-1806-1 варіант 1	Мийка хірургічна нержавіюча Rustu Uzumcu 10700 (двосекційна) 1600x1250x675 мм або аналог; (маса=0,07)	шт	1	131250,00	131250
6	280222-140-9 варіант 1	Операційний електрогідролічний стіл ET100 2100x550 мм або аналог; (маса=0,25)	шт	1	379250,00	379250
7	280222-12040 варіант 1	Лампа операційна рефлекторна PAX-KS, підвісна, двокупольна; (маса=0,03)	шт	2	66250,00	132500
8	280222-14073 варіант 1	Столик інструментальний СТ-И-2М-К, розміром 620x415x815(h) мм; (маса=0,016)	шт	1	4469,00	4469
9	1507-5134 варіант 1	Опромінювач бактерицидний (кварцовий) настінний ОБН-150м; (маса=0,0055)	шт	2	1765,00	3530
10	280222-14073 варіант 2	Підставка для апаратури СМ8.100, розміром 510x560x800(h) мм; (маса=0,016)	шт	3	7533,00	22599
11	280222-20-10 варіант 1	Монітор пацієнта С86 ("Біомед" ВМ800D 15") або аналог; (маса=0,011)	комплект	1	90000,00	90000
12	280222-53-3 варіант 1	Трьохканальний ЕКГ апарат Неасо 300G або аналог; (маса=0,0042)	комплект	1	25000,00	25000
13	280222-10510 варіант 1	Відсмоктувач медичний 20 л, електричний 7А-23В або аналог; (маса=0,011)	шт	1	9000,00	9000

1	2	3	4	5	6	7
14	280222-4022 варіант 1	Апарат ШВЛ RS300, розміром 505х676х1380 мм (з візком); (маса=0,03)	шт	1	472115,00	472115
15	280222-14075 варіант 1	Столик маніпуляційний CM-3 або аналог; (маса=0,025)	шт	1	6960,00	6960
16	280222-12062 варіант 1	Кисневий концентратор ZY-801 або аналог; (маса=0,008)	шт	1	14776,87	14777
17	560110-222 варіант 1	Кушетка оглядова ; (маса=0)	шт	1	6600,00	6600
18	560110-231 варіант 3	Ліжко ВМК Злата, розміром 900х2000х800(н) мм або аналог; (маса=0)	шт	3	2380,00	7140
19	560103-40-A варіант 1	Письмовий стіл (SL-82), розміром 1200х600х750(н) мм або аналог; (маса=0)	шт	2	4787,00	9574
20	560103-44 варіант 1	Стілець гвинтовий передвижний зі спинкою СВС-П або аналог; (маса=0)	шт	2	2770,00	5540
21	560103-40-A варіант 2	Стіл обідній "Дубок", розміром 1180х680х750(н) мм або аналог; (маса=0)	шт	5	3899,00	19495
22	560103-44 варіант 2	Стілець дерев'яний м'який ; (маса=0)	шт	20	2100,00	42000
23	560110-196 варіант 1	Шафа комбінована з відкритим верхом (С-028), розміром 850х432х1864(н) мм; (маса=0)	шт	2	3612,00	7224
24	560110-196 варіант 2	Шафа для одягу 2-х дверна, розміром 800х590х2100(н) мм; (маса=0)	шт	2	4510,00	9020
25	560110-234 варіант 1	Кухонна тумба модульна М.Глосс VIP Люкс, розміром 800х500х820(н) мм; (маса=0)	шт	4	5666,00	22664
26	560110-234 варіант 2	Кухонна тумба модульна МоДа, розміром 800х280х820(н) мм; (маса=0)	шт	2	3202,00	6404
27	1514-14026 варіант 1	Електричний чайник Tefal або аналог; (маса=0)	шт	2	1899,00	3798
28	1514-14100 варіант 1	Мікрохвильова піч SAMSUNG або аналог; (маса=0,015)	шт	2	5599,00	11198
29	1905-7049 варіант 1	Холодильник SAMSUNG або аналог; (маса=0,027)	шт	2	24999,00	49998
30	1905-7049 варіант 2	Морозильна камера Liebherr GP 1376 Frost Protect або аналог; (маса=0,027)	шт	2	14999,00	29998
31	241996-12009 варіант 1	Стелаж, розміром 1100х600х1800(н) з 4-ох полицок (каркас-н/ж харч. сталь); (маса=0)	шт	3	6800,00	20400
32	241996-14048 варіант 1	Підтоварник, розміром 1000х300х450(н) мм; (маса=0)	шт	2	4500,00	9000
33	241996-18014-14 варіант 1	Шафа для хліба 600х600х1800 мм; (маса=0)	шт	1	18000,00	18000

1	2	3	4	5	6	7
34	1914-16007 варіант 1	Гусеничний сходовий підйомник JOLLY STANDARD OSD D5000010 або аналог; (маса=0,062) Разом	шт	1	149999,00	149999
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) Всього вартість устаткування	грн.	1824977	0,007	74467 12775 1970792
		Всього вартість будівельних робіт				12775
		Всього по кошторису				1983567

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт підземної, окремо розташованої споруди цивільного захисту КНП "Олександрівська клінічна лікарня м. Києва" за адресою: вул. Шовковична, 39/1, м. Київ
132

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на загальнобудівельні роботи
Споруда цивільного захисту

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 8142,492 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 15,20412 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1621,229 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Фундаментна плита									
1	КБ8-2-2 к=1,15	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	30	<u>1654.76</u> 249,23	<u>186.47</u> 61,43	49643	7477	<u>5594</u> 1843	<u>2.7600</u> 0,5760	<u>82.8</u> 17,28
2	КБ6-1-1 к=1,15	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,2	<u>391585.76</u> 15649,44	<u>3122.76</u> 1467,16	78317	3130	<u>625</u> 293	<u>173.3050</u> 12,2637	<u>34.66</u> 2,45
3	КБ6-1-16 к=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	1,2	<u>455300.10</u> 28163,00	<u>11113.42</u> 4466,44	546360	33796	<u>13336</u> 5360	<u>286.8215</u> 37,6320	<u>344.19</u> 45,16
4	С124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	0,501	<u>31956.99</u> -	<u>-</u> -	16010	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	С124-23 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	5,554	<u>31956.99</u> -	<u>-</u> -	177489	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	С124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	2,592	<u>31956.99</u> -	<u>-</u> -	82833	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					950652	44403	<u>19555</u> 7496		<u>461.65</u> 64,89
		Разом будівельні роботи, грн.					950652				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					886694				
		всього заробітна плата, грн.					51899				
		Загальновиробничі витрати, грн.					28930				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					63,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10450				
		Всього будівельні роботи, грн.					979582				

		Всього по розділу 1					979582				
		Розділ 2. Зовнішні сходи									
7	KP1-5-2	Розробка ґрунту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	100 м3	0,11	<u>7692.92</u> 459,67	<u>7233.25</u> 2186,35	846	51	<u>795</u> 240	<u>5.3400</u> 19,3180	<u>0.59</u> 2,12
8	KP2-1-3	Розбирання існуючої бетонної стінки і сходинок	1 м3	5,7	<u>2777.52</u> 822,32	<u>1955.20</u> 643,11	15832	4687	<u>11145</u> 3666	<u>8.7000</u> 6,1832	<u>49.59</u> 35,24
9	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	1,5	<u>2691.43</u> 519,86	<u>535.50</u> 169,67	4037	780	<u>803</u> 255	<u>5.5000</u> 1,6057	<u>8.25</u> 2,41
10	KP2-14-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм	100 м3	0,042	<u>688794.20</u> 145395,77	<u>58733.10</u> 16067,80	28929	6107	<u>2467</u> 675	<u>1499.0800</u> 117,4714	<u>62.96</u> 4,93
11	KB6-19-1 к=1,15	Улаштування бетонних сходинок	100м3	0,023	<u>609813.25</u> 119048,37	<u>38058.50</u> 14247,29	14026	2738	<u>875</u> 328	<u>1168.7450</u> 119,9082	<u>26.88</u> 2,76
12	C124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	0,114	<u>31956.99</u> -	<u>-</u> -	3643	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	C124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 8 мм	т	0,1605	<u>31956.99</u> -	<u>-</u> -	5129	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	KB15-25-2 к=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,1	<u>31237.82</u> 30298,81	<u>54.39</u> 47,74	3124	3030	<u>5</u> 5	<u>294.0205</u> 0,4340	<u>29.4</u> 0,04
15	C111-287 варіант 3	Клінкерна плитка	м2	10,1	<u>594.65</u> -	<u>-</u> -	6006	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	C111-2001-3 варіант 1	Суміш для фугування швів	кг	4,53	<u>81.60</u> -	<u>-</u> -	370	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	C111-2000-2 варіант 1	Клеюча суміш для плитки	кг	52	<u>26.83</u> -	<u>-</u> -	1395	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ11-29-1 κ=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,12	<u>19529.23</u> <u>18439,77</u>	<u>57.59</u> <u>50,55</u>	2344	2213	<u>7</u> <u>6</u>	<u>178.9400</u> <u>0,4595</u>	<u>21.47</u> <u>0,06</u>
19	C111-269 варіант 1	Плитка антиковзаюча з шорсткою поверхнею	м2	12,24	<u>485.98</u> -	<u>-</u> -	5948	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	C111-2001-3 варіант 1	Суміш для фугування швів	кг	4,87	<u>81.60</u> -	<u>-</u> -	397	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	C111-2000-2 варіант 1	Клеюча суміш для плитки	кг	78	<u>26.83</u> -	<u>-</u> -	2093	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							94119	19606	<u>16097</u> <u>5175</u>		<u>199.14</u> <u>47,56</u>
Разом будівельні роботи, грн.							94119				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							58416				
всього заробітна плата, грн.							24781				
Загальновиробничі витрати, грн.							13663				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							29,61				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							4896				
Всього будівельні роботи, грн.							107782				

Всього по розділу 2							107782				
Розділ 3. Монолітні стіни											
22	КР2-14-4	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм	100 м3	0,85	<u>625477.12</u> <u>95744,65</u>	<u>52689.95</u> <u>14452,72</u>	531656	81383	<u>44786</u> <u>12285</u>	<u>987.1600</u> <u>105,6190</u>	<u>839.09</u> <u>89,78</u>
23	C124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	1,216	<u>31956.99</u> -	<u>-</u> -	38860	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	1,574	<u>31956.99</u> -	<u>-</u> -	50300	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	C124-23 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	4,183	<u>31956.99</u> -	<u>-</u> -	133676	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	C124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	3,695	<u>31956.99</u> -	<u>-</u> -	118081	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	XB1-5-2	Улаштування вертикальної двокомпонентної полімерцементної обмазувальної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ Ceresit за 2 рази товщиною 2,5 мм	100м2	0,77	<u>3126.13</u> 3119,97	- -	2407	2402	- -	<u>30.6300</u> -	<u>23.59</u> -
28	C111-2014-6 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна, аналог Ceresit CT 17	л	15,4	<u>42.35</u> -	- -	652	-	- -	- -	- -
29	C1550-33 варіант 1	Еластична гідроізоляційна суміш, аналог Ceresit CR 66 [компонент А]	кг	385	<u>23.34</u> -	- -	8986	-	- -	- -	- -
30	C1550-34 варіант 1	Еластична гідроізоляційна суміш, аналог Ceresit CR 66 [компонент В]	л	110	<u>258.97</u> -	- -	28487	-	- -	- -	- -
31	KB26-30-1 к=1,15	Улаштування гідроізоляційного шару плоских поверхонь з шиповидної мембрани	10 м2	7,7	<u>160.62</u> 160,62	- -	1237	1237	- -	<u>1.6560</u> -	<u>12.75</u> -
32	C1632-98 варіант 1	Шиповидна мембрана	м2	88,55	<u>111.05</u> -	- -	9833	-	- -	- -	- -
33	& C123-382- Ф варіант 1	Пластикова притискна планка для кріплення шиповидної мембрани	м	52	<u>54.33</u> -	- -	2825	-	- -	- -	- -
34	& C111-62- 41-Й варіант 1	Дюбель з гумовим ущільненням (для шиповидної мембрани)	шт	439	<u>2.97</u> -	- -	1304	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 3							928304	85022	<u>44786</u> 12285		<u>875.43</u> 89,78
Разом будівельні роботи, грн.							928304				
в тому числі:							798496				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							97307				
всього заробітна плата, грн.							53463				
Загальновиробничі витрати, грн.							115,46				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							19096				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							981767				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 3							981767				
Розділ 4. Монолітна плита перекриття МП-1											
35	KP4-2-1	Демонтажні роботи Розбирання монолітних перекриттів	1 м3	57	<u>3615.12</u> 1639,92	<u>1925.35</u> 633,29	206062	93475	<u>109745</u> 36098	<u>17.3500</u> 6,0888	<u>988.95</u> 347,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	КБ6-22-3 к=1,15	Монтажні роботи Улаштування перекриттів безбалкових товщиною понад 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,73	<u>572928.32</u> 77551,53	<u>16981.01</u> 7589,93	418238	56613	<u>12396</u> 5541	<u>780.2750</u> 63,8129	<u>569.6</u> 46,58
37	С124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	0,816	<u>31956.99</u> -	<u>-</u> -	26077	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	С124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	7,869	<u>31956.99</u> -	<u>-</u> -	251470	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	ХБ1-5-1	Улаштування горизонтальної двокомпонентної полімерцементної обмазувальної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ Ceresit за 2 рази товщиною 2,5 мм	100м2	7,484	<u>2294.16</u> 2288,00	<u>-</u> -	17169	17123	<u>-</u> -	<u>22.7300</u> -	<u>170.11</u> -
40	С111-2014-6 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна, аналог Ceresit СТ 17	л	149,68	<u>42.35</u> -	<u>-</u> -	6339	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	С1550-33 варіант 1	Еластична гідроізоляційна суміш, аналог Ceresit CR 66 [компонент А]	кг	3742	<u>23.34</u> -	<u>-</u> -	87338	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	С1550-34 варіант 1	Еластична гідроізоляційна суміш, аналог Ceresit CR 66 [компонент В]	л	1069,16	<u>258.97</u> -	<u>-</u> -	276880	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	КБ26-30-1 к=1,15	Улаштування гідроізоляційного шару плоских поверхонь з шиповидної мембрани	10 м2	74,84	<u>160.62</u> 160,62	<u>-</u> -	12021	12021	<u>-</u> -	<u>1.6560</u> -	<u>123.94</u> -
44	С1632-98 варіант 1	Шиповидна мембрана	м2	860,66	<u>111.05</u> -	<u>-</u> -	95576	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	& С111-62- 41-Й варіант 1	Дюбель з гумовим ущільненням (для шиповидної мембрани)	шт	2245	<u>2.97</u> -	<u>-</u> -	6668	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					1403838	179232	<u>122141</u> 41639		<u>1852.6</u> 393,64
		Разом будівельні роботи, грн.					1403838				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1102465				
		всього заробітна плата, грн.					220871				
		Загальновиробничі витрати, грн.					122549				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					266,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					44005				
		Всього будівельні роботи, грн.					1526387				

		Всього по розділу 4					1526387				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 5. Стіни, перегородки									
		Демонтажні роботи									
46	КР3-23-1	Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну	1 м3	9	<u>1588.38</u> 1588,38	<u>-</u> -	14295	14295	<u>-</u> -	<u>17.5900</u> -	<u>158.31</u> -
47	КР5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	3	<u>727.19</u> 693,80	<u>33.39</u> 29,30	2182	2081	<u>101</u> 88	<u>8.0600</u> 0,2664	<u>24.18</u> 0,8
48	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	5	<u>14146.39</u> 9269,58	<u>4876.81</u> 1604,08	70732	46348	<u>24384</u> 8020	<u>98.0700</u> 15,4226	<u>490.35</u> 77,11
		Монтажні роботи									
49	КР3-28-4	Мурування окремих ділянок внутрішніх стін із цегли	100 м3	0,01	<u>564662.63</u> 87538,35	<u>7363.09</u> 6462,22	5647	875	<u>74</u> 65	<u>891.5200</u> 58,7523	<u>8.92</u> 0,59
50	КР5-8-11	Улаштування неармованих глухих цегляних перегородок товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею більше 5 м2	100 м2	0,167	<u>79288.20</u> 22326,81	<u>521.66</u> 457,84	13241	3729	<u>87</u> 76	<u>216.6600</u> 4,1625	<u>36.18</u> 0,7
51	КБ8-22-2 к=1,15	Мурування внутрішніх стін з газобетонних блоків	1 м3	3,5	<u>599.40</u> 513,08	<u>76.16</u> 35,78	2098	1796	<u>267</u> 125	<u>5.2900</u> 0,2991	<u>18.52</u> 1,05
52	& С111-2010-5 варіант 1	Суміш для укладання блоків	кг	87,5	<u>9.59</u> -	<u>-</u> -	839	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	& С1427-118010 варіант 1	Газобетонні блоки D600	м3	3,47	<u>4077.36</u> -	<u>-</u> -	14148	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	& С1550-38-1-В1 варіант 1	Монтажна піна професійна універсальна	л	3,75	<u>347.24</u> -	<u>-</u> -	1302	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	С111-1720 варіант 1	Матеріали рулонні гідроізоляційні	м2	2,1	<u>99.25</u> -	<u>-</u> -	208	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	С1425-11689	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М75	м3	0,014	<u>3365.16</u> -	<u>-</u> -	47	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Перемички									
57	КБ7-44-10 к=1,15	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,03	<u>9797.84</u> 2393,62	<u>6515.50</u> 2630,17	294	72	<u>195</u> 79	<u>24.6790</u> 23,5155	<u>0.74</u> 0,71
58	К582821-561 варіант 1	Перемички з/б марки 2ПБ16-2-П	шт	1	<u>281.81</u> -	<u>-</u> -	282	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	К582821-567 варіант 1	Перемички з/б марки 2ПБ22-3-П	шт	2	<u>412.21</u> -	<u>-</u> -	824	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					126139	69196	<u>25108</u> 8453		<u>737.2</u> 80,96
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					126139				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					31835 77649 44256 98,19 16238 170395				

		Всього по розділу 5					170395				
		Розділ 6. Улаштування прорізів									
		Влаштування прорізу П-1 (2 шт)									
60	КРЗ-45-1	Улаштування перемичок із металевих балок	1 m	0,1268	<u>26262.01</u> 17755,69	<u>1012.17</u> 332,17	3330	2251	<u>128</u> 42	<u>196.6300</u> 3,1488	<u>24.93</u> 0,4
61	C111-1032 варіант 2	Швелери №18	т	0,10192	<u>56193.70</u> -	<u>-</u> -	5727	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	C124-25 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20 мм	т	0,01165	<u>31956.99</u> -	<u>-</u> -	372	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	C111-1804 варіант 1	Сталь листовая, товщина 6 мм	т	0,0183	<u>52667.45</u> -	<u>-</u> -	964	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	КРЗ-14-1	Посилення цегляних стін металевим каркасом	1 m	0,0664	<u>30460.16</u> 29328,23	<u>458.40</u> 70,92	2023	1947	<u>30</u> 5	<u>277.9400</u> 0,5486	<u>18.46</u> 0,04
65	C111-1824 варіант 2	Сталь кутова L50x50x4 мм	т	0,04978	<u>52296.69</u> -	<u>-</u> -	2603	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	C111-1804 варіант 1	Сталь листовая, товщина 6 мм	т	0,01795	<u>52667.45</u> -	<u>-</u> -	945	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Влаштування прорізу П-2									
67	КРЗ-45-1	Улаштування перемичок із металевих балок	1 m	0,0674	<u>26262.01</u> 17755,69	<u>1012.17</u> 332,17	1770	1197	<u>68</u> 22	<u>196.6300</u> 3,1488	<u>13.25</u> 0,21
68	C111-1032 варіант 2	Швелери №18	т	0,05429	<u>56193.70</u> -	<u>-</u> -	3051	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	C124-25 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20 мм	т	0,00666	<u>31956.99</u> -	<u>-</u> -	213	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	C111-1804 варіант 1	Сталь листовая, товщина 6 мм	т	0,00915	<u>52667.45</u> -	<u>-</u> -	482	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	КРЗ-14-1	Посилення цегляних стін металевим каркасом	1 m	0,0166	<u>30460.16</u> 29328,23	<u>458.40</u> 70,92	506	487	<u>8</u> 1	<u>277.9400</u> 0,5486	<u>4.61</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	C111-1824 варіант 2	Сталь кутова L50x50x4 мм	т	0,01244	<u>52296.69</u> -	-	651	-	-	-	-
73	C111-1804 варіант 1	Сталь листовая, товщина 6 мм	т	0,00449	<u>52667.45</u> -	-	236	-	-	-	-
74	KP3-45-1	Влаштування прорізу П-3 (9 шт) Улаштування перемичок із металевих балок	1 м	0,5706	<u>26262.01</u> 17755,69	<u>1012.17</u> 332,17	14985	10131	<u>578</u> 190	<u>196.6300</u> 3,1488	<u>112.2</u> 1,8
75	C111-1032 варіант 2	Швелери №18	т	0,45864	<u>56193.70</u> -	-	25773	-	-	-	-
76	C124-25 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20 мм	т	0,05242	<u>31956.99</u> -	-	1675	-	-	-	-
77	C111-1804 варіант 1	Сталь листовая, товщина 6 мм	т	0,08237	<u>52667.45</u> -	-	4338	-	-	-	-
78	KP3-14-1	Посилення цегляних стін металевим каркасом	1 м	0,1494	<u>30460.16</u> 29328,23	<u>458.40</u> 70,92	4551	4382	<u>68</u> 11	<u>277.9400</u> 0,5486	<u>41.52</u> 0,08
79	C111-1824 варіант 2	Сталь кутова L50x50x4 мм	т	0,112	<u>52296.69</u> -	-	5857	-	-	-	-
80	C111-1804 варіант 1	Сталь листовая, товщина 6 мм	т	0,04039	<u>52667.45</u> -	-	2127	-	-	-	-
81	KP3-45-1	Влаштування прорізу П-4 Улаштування перемичок із металевих балок	1 м	0,0728	<u>26262.01</u> 17755,69	<u>1012.17</u> 332,17	1912	1293	<u>74</u> 24	<u>196.6300</u> 3,1488	<u>14.31</u> 0,23
82	C111-1032 варіант 2	Швелери №18	т	0,05762	<u>56193.70</u> -	-	3238	-	-	-	-
83	C124-25 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20 мм	т	0,00666	<u>31956.99</u> -	-	213	-	-	-	-
84	C111-1804 варіант 1	Сталь листовая, товщина 6 мм	т	0,01144	<u>52667.45</u> -	-	603	-	-	-	-
85	KP3-14-1	Посилення цегляних стін металевим каркасом	1 м	0,0332	<u>30460.16</u> 29328,23	<u>458.40</u> 70,92	1011	974	<u>15</u> 2	<u>277.9400</u> 0,5486	<u>9.23</u> 0,02
86	C111-1824 варіант 2	Сталь кутова L50x50x4 мм	т	0,02489	<u>52296.69</u> -	-	1302	-	-	-	-
87	C111-1804 варіант 1	Сталь листовая, товщина 6 мм	т	0,00898	<u>52667.45</u> -	-	473	-	-	-	-
88	KP3-45-1	Влаштування прорізу П-5 Улаштування перемичок із металевих балок	1 м	0,0144	<u>26262.01</u> 17755,69	<u>1012.17</u> 332,17	378	256	<u>15</u> 5	<u>196.6300</u> 3,1488	<u>2.83</u> 0,05
89	C111-1824 варіант 3	Сталь кутова L63x63x5 мм	т	0,01469	<u>52296.69</u> -	-	768	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
90	КРЗ-45-1	Влаштування прорізу П-6 Улаштування перемичок із металевих балок	1 m	0,1192	<u>26262.01</u> 17755,69	<u>1012.17</u> 332,17	3130	2116	<u>121</u> 40	<u>196.6300</u> 3,1488	<u>23.44</u> 0,38
91	C111-1032 варіант 5	Швелери №24	т	0,08486	<u>56193.70</u> -	<u>-</u> -	4769	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	C124-25 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20 мм	т	0,01331	<u>31956.99</u> -	<u>-</u> -	425	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	C111-1804 варіант 1	Сталь листовая, товщина 6 мм	т	0,02579	<u>52667.45</u> -	<u>-</u> -	1358	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	КРЗ-14-1	Посилення цегляних стін металевим каркасом	1 m	0,042	<u>30460.16</u> 29328,23	<u>458.40</u> 70,92	1279	1232	<u>19</u> 3	<u>277.9400</u> 0,5486	<u>11.67</u> 0,02
95	C111-1824 варіант 2	Сталь кутова L50x50x4 мм	т	0,02489	<u>52296.69</u> -	<u>-</u> -	1302	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	C111-1804 варіант 1	Сталь листовая, товщина 6 мм	т	0,01795	<u>52667.45</u> -	<u>-</u> -	945	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	КРЗ-45-1	Влаштування прорізу П-7 (2 шт) Улаштування перемичок із металевих балок	1 m	0,15074	<u>26262.01</u> 17755,69	<u>1012.17</u> 332,17	3959	2676	<u>153</u> 50	<u>196.6300</u> 3,1488	<u>29.64</u> 0,47
98	C111-1032 варіант 1	Швелери №20	т	0,11482	<u>56193.70</u> -	<u>-</u> -	6452	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	C124-25 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20 мм	т	0,01602	<u>31956.99</u> -	<u>-</u> -	512	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	C111-1804 варіант 1	Сталь листовая, товщина 6 мм	т	0,02579	<u>52667.45</u> -	<u>-</u> -	1358	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	КРЗ-14-1	Посилення цегляних стін металевим каркасом	1 m	0,0728	<u>30460.16</u> 29328,23	<u>458.40</u> 70,92	2217	2135	<u>33</u> 5	<u>277.9400</u> 0,5486	<u>20.23</u> 0,04
102	C111-1824 варіант 2	Сталь кутова L50x50x4 мм	т	0,04978	<u>52296.69</u> -	<u>-</u> -	2603	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	C111-1804 варіант 1	Сталь листовая, товщина 6 мм	т	0,02448	<u>52667.45</u> -	<u>-</u> -	1289	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	КРЗ-45-1	Влаштування прорізу П-8 (6 шт) Улаштування перемичок із металевих балок	1 m	0,564	<u>26262.01</u> 17755,69	<u>1012.17</u> 332,17	14812	10014	<u>571</u> 187	<u>196.6300</u> 3,1488	<u>110.9</u> 1,78
105	C111-1032 варіант 4	Швелери №22	т	0,39312	<u>56193.70</u> -	<u>-</u> -	22091	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	C124-25 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20 мм	т	0,06989	<u>31956.99</u> -	<u>-</u> -	2233	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	C111-1804 варіант 1	Сталь листовая, товщина 6 мм	т	0,12355	<u>52667.45</u> -	<u>-</u> -	6507	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
108	КРЗ-14-1	Посилення цегляних стін металевим каркасом	1 m	0,252	<u>30460.16</u> 29328,23	<u>458.40</u> 70,92	7676	7391	<u>116</u> 18	<u>277.9400</u> 0,5486	<u>70.04</u> 0,14
109	C111-1824 варіант 2	Сталь кутова L50x50x4 мм	т	0,14933	<u>52296.69</u> -	<u>-</u> -	7809	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	C111-1804 варіант 1	Сталь листова, товщина 6 мм	т	0,10771	<u>52667.45</u> -	<u>-</u> -	5673	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	КРЗ-45-1	Влаштування прорізу П-9 (2 шт) Улаштування перемичок із металевих балок	1 m	0,2252	<u>26262.01</u> 17755,69	<u>1012.17</u> 332,17	5914	3999	<u>228</u> 75	<u>196.6300</u> 3,1488	<u>44.28</u> 0,71
112	C111-1032 варіант 5	Швелери №24	т	0,16973	<u>56193.70</u> -	<u>-</u> -	9538	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	C124-25 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20 мм	т	0,0233	<u>31956.99</u> -	<u>-</u> -	745	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	C111-1804 варіант 1	Сталь листова, товщина 6 мм	т	0,04118	<u>52667.45</u> -	<u>-</u> -	2169	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	КРЗ-14-1	Посилення цегляних стін металевим каркасом	1 m	0,084	<u>30460.16</u> 29328,23	<u>458.40</u> 70,92	2559	2464	<u>39</u> 6	<u>277.9400</u> 0,5486	<u>23.35</u> 0,05
116	C111-1824 варіант 2	Сталь кутова L50x50x4 мм	т	0,04978	<u>52296.69</u> -	<u>-</u> -	2603	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	C111-1804 варіант 1	Сталь листова, товщина 6 мм	т	0,0359	<u>52667.45</u> -	<u>-</u> -	1891	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	КБ13-16-6 к=1,15	Фарбування металевих елементів Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	1,1105	<u>1477.44</u> 648,87	<u>96.91</u> 8,77	1641	721	<u>108</u> 10	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>6.1</u> 0,09
119	КБ13-26-6 к=2 к=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 /за 2 рази/	100м2	1,1105	<u>7390.30</u> 969,48	<u>144.37</u> 19,66	8207	1077	<u>160</u> 22	<u>8.3260</u> 0,1849	<u>9.25</u> 0,21
		Разом прямі витрати по розділу 6					225743	56743	<u>2532</u> 718		<u>590.24</u> 6,73
		Разом будівельні роботи, грн.					225743				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					166468				
		всього заробітна плата, грн.					57461				
		Загальновиробничі витрати, грн.					32362				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					71,12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11762				
		Всього будівельні роботи, грн.					258105				

		Всього по розділу 6					258105				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 7. Улаштування підлог									
		Тип-1									
120	ХБ1-5-1	Улаштування горизонтальної двокомпонентної полімерцементної обмазувальної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ Ceresit за 2 рази товщиною 2,5 мм	100м2	2,5318	<u>2294.16</u> 2288,00	- -	5808	5793	- -	<u>22.7300</u> -	<u>57.55</u> -
121	С111-2014-6 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна, аналог Ceresit СТ 17	л	50,64	<u>42.35</u> -	- -	2145	-	- -	- -	- -
122	С1550-33 варіант 1	Еластична гідроізоляційна суміш, аналог Ceresit CR 66 [компонент А]	кг	1265,9	<u>23.34</u> -	- -	29546	-	- -	- -	- -
123	С1550-34 варіант 1	Еластична гідроізоляційна суміш, аналог Ceresit CR 66 [компонент В]	л	361,69	<u>258.97</u> -	- -	93667	-	- -	- -	- -
124	КБ11-11-3 к=1,15	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	100м2	2,5318	<u>11988.77</u> 11602,42	<u>374.35</u> 328,54	30353	29375	<u>948</u> 832	<u>122.7510</u> 2,9870	<u>310.78</u> 7,56
125	С111-2005-5 варіант 2	Суміш "гарцовка" цементна	кг	24052,1	<u>6.22</u> -	- -	149604	-	- -	- -	- -
126	КБ11-11-13 к=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	2,5318	<u>6986.62</u> 6924,06	<u>32.00</u> 28,08	17689	17530	<u>81</u> 71	<u>73.2550</u> 0,2553	<u>185.47</u> 0,65
127	КБ11-11-14 к=5 к=1,15	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ /до товщини 10 мм/	100м2	2,5318	<u>2930.16</u> 2885,93	<u>32.00</u> 28,08	7419	7307	<u>81</u> 71	<u>30.5325</u> 0,2553	<u>77.3</u> 0,65
128	С1555-174	Грунтовка адгезійна Ceresit СТ 19 Бетонконтакт, СТ-19	кг	126,59	<u>74.82</u> -	- -	9471	-	- -	- -	- -
129	С1555-174 варіант 1	Наливна підлога Ceresit SN76	кг	5063,6	<u>54.01</u> -	- -	273485	-	- -	- -	- -
		Тип-2									
130	ХБ1-5-1	Улаштування горизонтальної двокомпонентної полімерцементної обмазувальної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ Ceresit за 2 рази товщиною 2,5 мм	100м2	0,7233	<u>2294.16</u> 2288,00	- -	1659	1655	- -	<u>22.7300</u> -	<u>16.44</u> -
131	С111-2014-6 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна, аналог Ceresit СТ 17	л	14,47	<u>42.35</u> -	- -	613	-	- -	- -	- -
132	С1550-33 варіант 1	Еластична гідроізоляційна суміш, аналог Ceresit CR 66 [компонент А]	кг	361,65	<u>23.34</u> -	- -	8441	-	- -	- -	- -
133	С1550-34 варіант 1	Еластична гідроізоляційна суміш, аналог Ceresit CR 66 [компонент В]	л	103,33	<u>258.97</u> -	- -	26759	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
134	КБ11-11-3 к=1,15	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	100м2	0,7233	<u>11988.77</u> 11602,42	<u>374.35</u> 328,54	8671	8392	<u>271</u> 238	<u>122.7510</u> 2,9870	<u>88.79</u> 2,16
135	C111-2005-5 варіант 2	Суміш "гарцовка" цементна	кг	6871,35	<u>6.22</u> -	<u>-</u> -	42740	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
136	КБ11-29-2 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,7233	<u>20651.04</u> 19547,81	<u>57.59</u> 50,55	14937	14139	<u>42</u> 37	<u>189.6925</u> 0,4595	<u>137.2</u> 0,33
137	C111-287 варіант 1	Керамогранітна плитка для підлоги, аналог Oroczo Avroga light grey	м2	73,78	<u>548.75</u> -	<u>-</u> -	40487	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
138	C111-2001-3 варіант 1	Суміш для фугування швів	кг	32,77	<u>81.60</u> -	<u>-</u> -	2674	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
139	C111-2000-2 варіант 1	Клеюча суміш для плитки	кг	376,12	<u>26.83</u> -	<u>-</u> -	10091	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
140	КБ11-11-3 к=1,15	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	100м2	1,9295	<u>11988.77</u> 11602,42	<u>374.35</u> 328,54	23132	22387	<u>722</u> 634	<u>122.7510</u> 2,9870	<u>236.85</u> 5,76
141	& C111-1711B варіант 1	Гідроізоляційна плівка	м2	200,67	<u>33.35</u> -	<u>-</u> -	6692	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
142	C111-2005-5 варіант 2	Суміш "гарцовка" цементна	кг	18330,25	<u>6.22</u> -	<u>-</u> -	114014	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
143	КБ11-11-13 к=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	1,9295	<u>6986.62</u> 6924,06	<u>32.00</u> 28,08	13481	13360	<u>62</u> 54	<u>73.2550</u> 0,2553	<u>141.35</u> 0,49
144	КБ11-11-14 к=5 к=1,15	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ /до товщини 10 мм/	100м2	1,9295	<u>2930.16</u> 2885,93	<u>32.00</u> 28,08	5654	5568	<u>62</u> 54	<u>30.5325</u> 0,2553	<u>58.91</u> 0,49
145	C1555-174	Грунтовка адгезійна Ceresit CT 19	кг	96,48	<u>74.82</u> -	<u>-</u> -	7219	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
146	C1555-174 варіант 1	Бетонконтакт, СТ-19	кг	3859	<u>54.01</u> -	<u>-</u> -	208425	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					1154876	125506	<u>2269</u> 1991		<u>1310.64</u> 18,09
		Разом будівельні роботи, грн.					1154876				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1027101				
		всього заробітна плата, грн.					127497				
		Загальновиробничі витрати, грн.					72197				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					159,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					26371				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1227073				

		Всього по розділу 7					1227073				
		Розділ 8. Улаштування плінтусів									
147	КБ15-26-2 к=1,15	Плінтус з керамічної плитки Улаштування плінтусів шириною 100 мм з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	7,2	<u>1052.09</u> 1023,90	<u>1.60</u> 1,40	7575	7372	<u>12</u> 10	<u>9.9360</u> 0,0128	<u>71.54</u> 0,09
148	C111-287 варіант 1	Керамогранітна плитка для підлоги, аналог Oporo Avroga light grey	м2	7,49	<u>548.75</u> -	<u>-</u> -	4110	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
149	C111-2001-3 варіант 1	Суміш для фугування швів	кг	3,28	<u>81.60</u> -	<u>-</u> -	268	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
150	C111-2000-2 варіант 1	Клеюча суміш для плитки	кг	37,44	<u>26.83</u> -	<u>-</u> -	1005	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
151	C111-1721- 11A варіант 1	Алюмінієвий кутик для плитки	м	72	<u>53.04</u> -	<u>-</u> -	3819	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					16777	7372	<u>12</u> 10		<u>71.54</u> 0,09
		Разом будівельні роботи, грн.					16777				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9393				
		всього заробітна плата, грн.					7382				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4011				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,6				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1422				
		Всього будівельні роботи, грн.					20788				

		Всього по розділу 8					20788				
		Розділ 9. Внутрішнє опорядження стель									
152	KP12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	3,26	<u>3210.78</u> 3210,78	<u>-</u> -	10467	10467	<u>-</u> -	<u>37.3000</u> -	<u>121.6</u> -
153	KP20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	16	<u>28.30</u> 24,10	<u>-</u> -	453	386	<u>-</u> -	<u>0.2800</u> -	<u>4.48</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
154	ХБ3-1-3	Підготовка бетонних поверхонь, що підлягають ремонту: стельові поверхні з оголенням арматури	1 м2	65	<u>144.38</u> 144,34	<u>-</u> -	9385	9382	<u>-</u> -	<u>1.4700</u> -	<u>95.55</u> -
155	C1550-47	Полімерцементний адгезійний та антикорозійний розчин Ceresit CD 30	кг	325	<u>131.10</u> -	<u>-</u> -	42608	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
156	ХБ3-2-2	Улаштування поновленого захисного шару бетонних та залізобетонних конструкцій при товщині шару ремонтного матеріалу 10 мм: стельові поверхні	1 м2	65	<u>926.52</u> 118,51	<u>-</u> -	60224	7703	<u>-</u> -	<u>1.1500</u> -	<u>74.75</u> -
157	ХБ3-12-2 к=3	Додавати на кожні наступні 10 мм збільшення товщини одного ремонтного шару горизонтальних поверхонь бетонних та залізобетонних конструкцій /до товщини 40 мм/	1 м2	65	<u>2490.51</u> 67,43	<u>-</u> -	161883	4383	<u>-</u> -	<u>0.7200</u> -	<u>46.8</u> -
158	KP12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	2,87	<u>696.39</u> 696,39	<u>-</u> -	1999	1999	<u>-</u> -	<u>8.0900</u> -	<u>23.22</u> -
159	C111-2014-8 варіант 1	Антимікробна ґрунтовка, аналог Ceresit CT 99	л	25,83	<u>213.91</u> -	<u>-</u> -	5525	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
160	ХБ3-1-4	Підготовка бетонних поверхонь, що підлягають ремонту: стельові поверхні без оголення арматури	1 м2	287	<u>104.12</u> 104,08	<u>-</u> -	29882	29871	<u>-</u> -	<u>1.0600</u> -	<u>304.22</u> -
161	C1550-47	Полімерцементний адгезійний та антикорозійний розчин Ceresit CD 30	кг	1435	<u>131.10</u> -	<u>-</u> -	188129	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
162	КБ15-182-2 к=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	5,1846	<u>11821.09</u> 11624,52	<u>6.40</u> 5,62	61288	60268	<u>33</u> 29	<u>115.4830</u> 0,0511	<u>598.73</u> 0,26
163	КБ15-182-3 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	5,1846	<u>2642.82</u> 2636,20	<u>4.80</u> 4,21	13702	13668	<u>25</u> 22	<u>24.7020</u> 0,0383	<u>128.07</u> 0,2
164	& C111-233-18 варіант 1	Шпаклівка цементна, аналог Ceresit CT 225	кг	1866,5	<u>25.54</u> -	<u>-</u> -	47670	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
165	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	74,8	<u>42.60</u> -	<u>-</u> -	3186	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
166	KP12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	5,1846	<u>5150.78</u> 4966,56	<u>1.39</u> 1,22	26705	25750	<u>7</u> 6	<u>49.3400</u> 0,0111	<u>255.81</u> 0,06
167	C111-2016-8 варіант 1	Акрилова водно-дисперсійна фарба, аналог Ceresit IN50 Basic	л	233,3	<u>89.01</u> -	<u>-</u> -	20766	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					683872	163877	<u>65</u> 57		<u>1653.23</u> 0,52
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					683872				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					519930 163934 91088 198,46 32820 774960				

		Всього по розділу 9					774960				
		Розділ 10. Внутрішнє опорядження стін									
168	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	10,22	<u>4556.21</u> 4556,21	- -	46564	46564	- -	<u>52.9300</u> -	<u>540.94</u> -
169	KP12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	10,22	<u>696.39</u> 696,39	- -	7117	7117	- -	<u>8.0900</u> -	<u>82.68</u> -
170	C111-2014-8 варіант 1	Антимікробна ґрунтовка, аналог Ceresit CT 99	л	91,98	<u>213.91</u> -	- -	19675	-	- -	- -	- -
171	XB1-5-2	Улаштування вертикальної двокомпонентної полімерцементної обмазувальної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ Ceresit за 2 рази товщиною 2,5 мм	100м2	2,76	<u>3126.13</u> 3119,97	- -	8628	8611	- -	<u>30.6300</u> -	<u>84.54</u> -
172	C111-2014-6 варіант 1	Ґрунтовка глибокопроникна, аналог Ceresit CT 17	л	55,2	<u>42.35</u> -	- -	2338	-	- -	- -	- -
173	C1550-33 варіант 1	Еластична гідроізоляційна суміш, аналог Ceresit CR 66 [компонент А]	кг	1380	<u>23.34</u> -	- -	32209	-	- -	- -	- -
174	C1550-34 варіант 1	Еластична гідроізоляційна суміш, аґалог Ceresit CR 66 [компонент В]	л	394,29	<u>258.97</u> -	- -	102109	-	- -	- -	- -
175	KP12-66-1	Нанесення адгезійної ґрунтовки	100м2	14,2	<u>696.39</u> 696,39	- -	9889	9889	- -	<u>8.0900</u> -	<u>114.88</u> -
176	C1555-154	Ґрунтовка адгезійна Ceresit CT 19 Бетонконтакт	кг	426	<u>74.82</u> -	- -	31873	-	- -	- -	- -
177	KP11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередені будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	14,2	<u>20402.80</u> 13791,11	<u>137.72</u> 120,87	289720	195834	<u>1956</u> 1716	<u>127.3300</u> 1,0989	<u>1808.09</u> 15,6
178	KB15-182-1 к=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	14,2	<u>9089.18</u> 8892,61	<u>6.40</u> 5,62	129066	126275	<u>91</u> 80	<u>88.3430</u> 0,0511	<u>1254.47</u> 0,73
179	KB15-182-3 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	14,2	<u>2642.82</u> 2636,20	<u>4.80</u> 4,21	37528	37434	<u>68</u> 60	<u>24.7020</u> 0,0383	<u>350.77</u> 0,54

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
180	& C111-233-18 варіант 1	Шпаклівка цементна, аналог Ceresit CT 225	кг	5112	<u>25.54</u> -	<u>-</u> -	130560	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
181	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	204,9	<u>42.60</u> -	<u>-</u> -	8729	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
182	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	14,2	<u>4579.87</u> <u>4411,93</u>	<u>1.39</u> <u>1,22</u>	65034	62649	<u>20</u> <u>17</u>	<u>43.8300</u> <u>0,0111</u>	<u>622.39</u> <u>0,16</u>
183	C111-2016-8 варіант 1	Акрилова водно-дисперсійна фарба, аналог Ceresit IN50 Basic	л	639	<u>89.01</u> -	<u>-</u> -	56877	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 10					977916	494373	<u>2135</u> <u>1873</u>		<u>4858.76</u> <u>17,03</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					977916				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					481408				
		всього заробітна плата, грн.					496246				
		Загальновиробничі витрати, грн.					271556				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					585,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					96763				
		Всього будівельні роботи, грн.					1249472				

		Всього по розділу 10					1249472				
		Розділ 11. Улаштування дверей									
184	КБ10-28-2 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,118	<u>15555.58</u> <u>9504,68</u>	<u>5984.38</u> <u>1743,75</u>	1836	1122	<u>706</u> <u>206</u>	<u>91.1720</u> <u>12,7133</u>	<u>10.76</u> <u>1,5</u>
185	C123-81 варіант 2	Блоки дверні металопластикові внутрішні	м2	11,8	<u>5663.90</u> -	<u>-</u> -	66834	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
186	& C1550-38-1-B1 варіант 1	Монтажна піна професійна універсальна	л	1,8	<u>347.24</u> -	<u>-</u> -	625	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
187	& C111-136-П-1 варіант 1	Дюбель-шуруп 150 мм	шт	43	<u>12.98</u> -	<u>-</u> -	558	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
188	КБ10-28-1 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,304	<u>19884.51</u> <u>11762,16</u>	<u>8038.72</u> <u>2342,35</u>	6045	3576	<u>2444</u> <u>712</u>	<u>112.8265</u> <u>17,0775</u>	<u>34.3</u> <u>5,19</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
189	C123-81 варіант 2	Блоки дверні металопластикові внутрішні	м2	30,4	<u>5663.90</u>	<u>-</u>	172183	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
190	& C1550-38- 1-B1 варіант 1	Монтажна піна професійна універсальна	л	5,63	<u>347.24</u>	<u>-</u>	1955	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
191	& C111-136- П-1 варіант 1	Дюбель-шуруп 150 мм	шт	138	<u>12.98</u>	<u>-</u>	1791	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
192	КБ10-96-2 к=1,15	Двері металеві захисно-герметичні Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,048	<u>33226.76</u> 29777,92	<u>1900.06</u> 553,65	1595	1429	<u>91</u> 27	<u>270.7330</u> 4,0365	<u>13</u> 0,19
193	& C123-233- ДУ3 варіант 5	Двері металеві захисно-герметичні ДУ III, 1200x2000h мм	шт	2	<u>82034.50</u>	<u>-</u>	164069	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
194	C124-2 варіант 1	Анкери дверні	т	0,0328	<u>40060.89</u>	<u>-</u>	1314	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
195	КБ10-96-2 к=1,15	Двері металеві герметичні Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,08	<u>33226.76</u> 29777,92	<u>1900.06</u> 553,65	2658	2382	<u>152</u> 44	<u>270.7330</u> 4,0365	<u>21.66</u> 0,32
196	& C123-233- ДУ3 варіант 1	Двері металеві герметичні ДУ IV, 1000x2000h мм	шт	4	<u>54055.90</u>	<u>-</u>	216224	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
197	C124-2 варіант 1	Анкери дверні	т	0,0656	<u>40060.89</u>	<u>-</u>	2628	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
198	КБ10-96-2 к=1,15	Двері протипожежні Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,06	<u>33226.76</u> 29777,92	<u>1900.06</u> 553,65	1994	1787	<u>114</u> 33	<u>270.7330</u> 4,0365	<u>16.24</u> 0,24
199	C123-233 варіант 1	Двері металеві протипожежні сертифіковані 1000x2000(h) мм EI30	м2	6	<u>10025.38</u>	<u>-</u>	60152	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
200	C124-2 варіант 1	Анкери дверні	т	0,03	<u>40060.89</u>	<u>-</u>	1202	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 11					703663	10296	<u>3507</u> 1022		<u>95.96</u> 7,44
		Разом будівельні роботи, грн.					703663				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					689860				
		всього заробітна плата, грн.					11318				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5944				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,41				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2052				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					709607				

		Всього по розділу 11					709607				
201	KP9-20-4	Розділ 12. Огородження сходових кліток Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,21	<u>9537,98</u> 7215,14	<u>338,52</u> 17,85	2003	1515	<u>71</u> 4	<u>69.2100</u> 0,1668	<u>14,53</u> 0,04
202	C121-393 варіант 2	Перила з нержавіючої сталі AISI 201, бокове кріплення	пм	21	<u>2501,21</u> -	<u>-</u> -	52525	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 12					54528	1515	<u>71</u> 4		<u>14,53</u> 0,04
		Разом будівельні роботи, грн.					54528				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					52942				
		всього заробітна плата, грн.					1519				
		Загальновиробничі витрати, грн.					820				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					289				
		Всього будівельні роботи, грн.					55348				

		Всього по розділу 12					55348				
		Розділ 13. Інші роботи									
203	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	11,58	<u>140,31</u> 140,31	<u>-</u> -	1625	1625	<u>-</u> -	<u>1.6300</u> -	<u>18,88</u> -
204	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	2,03262	<u>3487,80</u> 284,92	<u>3202,88</u> 968,12	7089	579	<u>6510</u> 1968	<u>3.3100</u> 8,5540	<u>6,73</u> 17,39
205	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	214,842	<u>302,13</u> -	<u>302,13</u> 48,51	64910	-	<u>64910</u> 10422	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 88,3
		Разом прямі витрати по розділу 13					73624	2204	<u>71420</u> 12390		<u>25,61</u> 105,69
		Разом будівельні роботи, грн.					73624				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					14594				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					7601 15,76 2607 81225				
		Всього по розділу 13					81225				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					7394051 7394051 5825008 1352458 748441 1625,13 268771 8142492	1259345	<u>309698</u> 93113		<u>12746,53</u> 832,46
		Всього по кошторису					8142492				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					15204,12 1621229				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт підземної, окремо розташованої споруди цивільного захисту КНП "Олександрівська клінічна лікарня м. Києва" за адресою: вул. Шовковична, 39/1, м. Київ
132

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на вхід в будівлю №1
Споруда цивільного захисту

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 166,254 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,34167 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 38,338 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP2-1-3	Розбирання існуючої бетонної стінки і сходинок	1 м3	1	<u>2777.52</u> 822,32	<u>1955.20</u> 643,11	2778	822	<u>1956</u> 643	<u>8.7000</u> 6,1832	<u>8.7</u> 6,18
2	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,22	<u>4556.21</u> 4556,21	- -	1002	1002	- -	<u>52.9300</u> -	<u>11.64</u> -
3	KP3-23-1	Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну	1 м3	0,47	<u>1588.38</u> 1588,38	- -	747	747	- -	<u>17.5900</u> -	<u>8.27</u> -
4	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,0343	<u>3487.80</u> 284,92	<u>3202.88</u> 968,12	120	10	<u>110</u> 33	<u>3.3100</u> 8,5540	<u>0.11</u> 0,29
5	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,85	<u>140.31</u> 140,31	- -	119	119	- -	<u>1.6300</u> -	<u>1.39</u> -
6	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	4,28	<u>302.13</u> -	<u>302.13</u> 48,51	1293	-	<u>1293</u> 208	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 1,76

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	0,4	<u>2691.43</u> 519,86	<u>535.50</u> 169,67	1077	208	<u>214</u> 68	<u>5.5000</u> 1,6057	<u>2.2</u> 0,64
8	KP2-14-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм	100 м3	0,0085	<u>688794.20</u> 145395,77	<u>58733.10</u> 16067,80	5855	1236	<u>499</u> 137	<u>1499.0800</u> 117,4714	<u>12.74</u> 1
9	KB6-19-1 κ=1,15	Улаштування бетонних сходинок	100м3	0,015	<u>609813.25</u> 119048,37	<u>38058.50</u> 14247,29	9147	1786	<u>571</u> 214	<u>1168.7450</u> 119,9082	<u>17.53</u> 1,8
10	C124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 8 мм	т	0,057	<u>31956.99</u> -	<u>-</u> -	1822	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	C124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	0,025	<u>31956.99</u> -	<u>-</u> -	799	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	KB15-25-2 κ=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,06	<u>31237.82</u> 30298,81	<u>54.39</u> 47,74	1874	1818	<u>3</u> 3	<u>294.0205</u> 0,4340	<u>17.64</u> 0,03
13	C111-287 варіант 2	Керамічна плитка для стін	м2	6,06	<u>490.51</u> -	<u>-</u> -	2972	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	C111-2001-3 варіант 1	Суміш для фугування швів	кг	2,72	<u>81.60</u> -	<u>-</u> -	222	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	C111-2000-2 варіант 1	Клеюча суміш для плитки	кг	31,2	<u>26.83</u> -	<u>-</u> -	837	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	KB11-29-1 κ=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,03	<u>19529.23</u> 18439,77	<u>57.59</u> 50,55	586	553	<u>2</u> 2	<u>178.9400</u> 0,4595	<u>5.37</u> 0,01
17	C111-269 варіант 1	Плитка антиковзаюча з шорсткою поверхнею	м2	3,06	<u>485.98</u> -	<u>-</u> -	1487	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	C111-2001-3 варіант 1	Суміш для фугування швів	кг	1,22	<u>81.60</u> -	<u>-</u> -	100	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	C111-2000-2 варіант 1	Клеюча суміш для плитки	кг	19,5	<u>26.83</u> -	<u>-</u> -	523	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	KP3-45-1	Улаштування перемичок із металевих балок	1 т	0,0864	<u>26262.01</u> 17755,69	<u>1012.17</u> 332,17	2269	1534	<u>87</u> 29	<u>196.6300</u> 3,1488	<u>16.99</u> 0,27
21	C111-1032 варіант 2	Швелери №18	т	0,05762	<u>56193.70</u> -	<u>-</u> -	3238	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	C124-25 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20 мм	т	0,01165	<u>31956.99</u> -	<u>-</u> -	372	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	C111-1804 варіант 1	Сталь листова, товщина 6 мм	т	0,02059	<u>52667.45</u>	-	1084	-	-	-	-
24	KP3-14-1	Посилення цегляних стін металевим каркасом	1 т	0,042	<u>30460.16</u>	<u>458.40</u>	1279	1232	<u>19</u>	<u>277.9400</u>	<u>11.67</u>
					29328,23	70,92			3	0,5486	0,02
25	C111-1824 варіант 2	Сталь кутова L50x50x4 мм	т	0,02489	<u>52296.69</u>	-	1302	-	-	-	-
26	C111-1804 варіант 1	Сталь листова, товщина 6 мм	т	0,01795	<u>52667.45</u>	-	945	-	-	-	-
27	КБ10-96-2 к=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,024	<u>33226.76</u>	<u>1900.06</u>	797	715	<u>46</u>	<u>270.7330</u>	<u>6.5</u>
28	& C123-233- ДУЗ варіант 3	Двері металеві протиударні вхідні 1200x2000h мм	шт	1	<u>22085.02</u>	-	22085	-	-	-	-
29	KP3-33-1	Мурування зовнішніх простих стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м	1 м3	1,5	<u>5411.41</u>	<u>73.73</u>	8117	1230	<u>111</u>	<u>8.2500</u>	<u>12.38</u>
					819,97	64,71			97	0,5883	0,88
30	KP8-2-2	Розбирання покриттів покрівлі з листової сталі	100м2	0,245	<u>1461.87</u>	<u>35.52</u>	358	349	<u>9</u>	<u>16.5700</u>	<u>4.06</u>
					1426,35	32,44			8	0,3264	0,08
31	КБ12-1-6 к=1,15	Улаштування покрівель скатних із наплавлених матеріалів у два шари	100м2	0,16	<u>4022.35</u>	<u>452.82</u>	644	418	<u>72</u>	<u>25.0700</u>	<u>4.01</u>
32	C111-566 варіант 1	ПВХ мембрана, товщина 2 мм	м2	18,4	<u>555.86</u>	-	10228	-	-	-	-
33	C111-852 варіант 1	Геотекстиль, аналог Tyrag SF 40	м2	18,08	<u>55.51</u>	-	1004	-	-	-	-
34	& C1545- 44Д-1-Т варіант 2	Шайби тарілчасті	шт	64	<u>3.92</u>	-	251	-	-	-	-
35	& C1545- 44Д-1-Т варіант 1	Дюбель	шт	64	<u>2.05</u>	-	131	-	-	-	-
36	& C11-16-1 варіант 2	Саморіз покрівельний	шт	64	<u>1.43</u>	-	92	-	-	-	-
37	KP8-45-1	Примикання покрівлі до парапетів, h=300 мм Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів із застосуванням газопламених пальників, з улаштуванням фартуха з оцинкованої сталі	100 м	0,125	<u>10129.30</u>	<u>195.38</u>	1266	1238	<u>24</u>	<u>94.9800</u>	<u>11.87</u>
					9901,67	178,41			22	1,7952	0,22

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	KP8-45-5	Додавати або виключати на кожні 100 мм зміни висоти примикання з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів [при улаштуванні примикань]	100 м	-0,125	<u>178.50</u> 109,46	<u>-</u> -	-22	-14	<u>-</u> -	<u>1.0500</u> -	<u>-0.13</u> -
39	& C123-382-7 варіант 2	Прижимна планка	м	12,5	<u>167.55</u> -	<u>-</u> -	2094	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	C1555-111 варіант 2	Клей-герметик SOUDAL FIX ALL FLEXI 290 мл коричневий	л	0,75	<u>911.64</u> -	<u>-</u> -	684	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	C111-566 варіант 1	ПВХ мембрана, товщина 2 мм	м2	6	<u>555.86</u> -	<u>-</u> -	3335	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	C111-852 варіант 1	Геотекстиль, аналог Tyrag SF 40	м2	6	<u>55.51</u> -	<u>-</u> -	333	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& C1545-44Д-1-Т варіант 1	Дюбель	шт	88	<u>2.05</u> -	<u>-</u> -	180	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	& C11-16-1 варіант 2	Саморіз покрівельний	шт	88	<u>1.43</u> -	<u>-</u> -	126	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	KP20-12-1	Накриття парапетів Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,0441	<u>15955.59</u> 10612,38	<u>4176.79</u> 721,82	704	468	<u>184</u> 32	<u>88.7100</u> 5,3174	<u>3.91</u> 0,23
46	C111-964 варіант 2	Труба профільна 40x20x2,5 мм	т	0,0441	<u>55004.85</u> -	<u>-</u> -	2426	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	& C1-1848-2 варіант 1	Анкер однорозпірний 16/180	шт	84	<u>44.31</u> -	<u>-</u> -	3722	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	KP8-40-5	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів	100м	0,125	<u>7404.39</u> 7379,97	<u>24.42</u> 22,30	926	922	<u>4</u> 3	<u>76.0900</u> 0,2244	<u>9.51</u> 0,03
49	& C111-732-18 варіант 2	Стальний лист з полімерним покриттям, товщина 0,55 мм	м2	10	<u>286.57</u> -	<u>-</u> -	2866	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	& C11-16-1 варіант 2	Саморіз покрівельний	шт	126	<u>1.43</u> -	<u>-</u> -	180	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	КБ15-78-1 κ=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 50 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	0,26	<u>57460.59</u> 55189,90	<u>-</u> -	14940	14349	<u>-</u> -	<u>480.5390</u> -	<u>124.94</u> -
52	C1555-291 варіант 1	Плити мінераловатні, товщиною 50 мм, 135 кг/м3	м2	27,82	<u>258.24</u> -	<u>-</u> -	7184	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	5,2	<u>42.60</u> -	<u>-</u> -	222	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	C188888-8 варіант 1	Дюбель для термоізоляції, l=120 мм	шт	210	<u>4.69</u>	-	985	-	-	-	-
55	C111-1896 варіант 2	Суміш суха клейова для мінераловатних плит	кг	312	<u>15.07</u>	-	4702	-	-	-	-
56	C111-1784 варіант 1	Скломітка	м2	29,9	<u>44.39</u>	-	1327	-	-	-	-
57	C111-2016-2 варіант 1	Грунтувальна фарба	л	4,42	<u>139.39</u>	-	616	-	-	-	-
58	C111-1896 варіант 3	Штукатурка декоративна фасадна	кг	70,2	<u>95.98</u>	-	6738	-	-	-	-
59	C111-2014-2 варіант 2	Фасадна фарба	л	13,05	<u>186.04</u>	-	2428	-	-	-	-
60	C1555-305 варіант 1	Цокольний профіль стартовий	м	13	<u>240.04</u>	-	3121	-	-	-	-
61	C1545-44 варіант 3	Дюбелі монтажні	100шт	0,52	<u>469.52</u>	-	244	-	-	-	-
62	C1555-305 варіант 2	Профіль кутовий	м	5	<u>18.70</u>	-	94	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					148977	30742	<u>5204</u> 1542		<u>291.3</u> 13,76
		Разом будівельні роботи, грн.					148977				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					113031				
		всього заробітна плата, грн.					32284				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17277				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					36,61				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6054				
		Всього будівельні роботи, грн.					166254				

		Всього по кошторису					166254				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					341,67				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					38338				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт підземної, окремо розташованої споруди цивільного захисту КНП "Олександрівська клінічна лікарня м. Києва" за адресою: вул. Шовковична, 39/1, м. Київ
132

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на вхід в будівлю №2
Споруда цивільного захисту

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 490,022 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,81656 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 90,637 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP1-5-2	Розробка ґрунту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	100 м3	0,49	<u>7692.92</u> 459,67	<u>7233.25</u> 2186,35	3770	225	<u>3545</u> 1071	<u>5.3400</u> 19,3180	<u>2.62</u> 9,47
2	KB1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,15	<u>12470.80</u> 12470,80	<u>-</u> -	1871	1871	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>22.57</u> -
3	KP1-9-9	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1	100 м3	0,34	<u>7247.02</u> 364,16	<u>6879.71</u> 1961,49	2464	124	<u>2339</u> 667	<u>4.1500</u> 17,1699	<u>1.41</u> 5,84
4	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	54,4	<u>277.62</u> -	<u>277.62</u> 48,51	15103	-	<u>15103</u> 2639	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 22,36
5	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	0,4	<u>2691.43</u> 519,86	<u>535.50</u> 169,67	1077	208	<u>214</u> 68	<u>5.5000</u> 1,6057	<u>2.2</u> 0,64
6	KP2-14-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм	100 м3	0,017	<u>688794.20</u> 145395,77	<u>58733.10</u> 16067,80	11710	2472	<u>998</u> 273	<u>1499.0800</u> 117,4714	<u>25.48</u> 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ6-19-1 κ=1,15	Улаштування бетонних сходинок	100м3	0,008	<u>609813.25</u> 119048,37	<u>38058.50</u> 14247,29	4879	952	<u>304</u> 114	<u>1168.7450</u> 119,9082	<u>9.35</u> 0,96
8	С124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 8 мм	т	0,0485	<u>31956.99</u> -	<u>-</u> -	1550	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	С124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	0,039	<u>31956.99</u> -	<u>-</u> -	1246	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ15-25-2 κ=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,04	<u>31237.82</u> 30298,81	<u>54.39</u> 47,74	1250	1212	<u>2</u> 2	<u>294.0205</u> 0,4340	<u>11.76</u> 0,02
11	С111-287 варіант 2	Керамічна плитка для стін	м2	4,04	<u>490.51</u> -	<u>-</u> -	1982	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	С111-2001-3 варіант 1	Суміш для фугування швів	кг	1,81	<u>81.60</u> -	<u>-</u> -	148	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	С111-2000-2 варіант 1	Клеюча суміш для плитки	кг	20,8	<u>26.83</u> -	<u>-</u> -	558	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ11-29-1 κ=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,04	<u>19529.23</u> 18439,77	<u>57.59</u> 50,55	781	738	<u>2</u> 2	<u>178.9400</u> 0,4595	<u>7.16</u> 0,02
15	С111-269 варіант 1	Плитка антиковзаюча з шорсткою поверхнею	м2	4,08	<u>485.98</u> -	<u>-</u> -	1983	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	С111-2001-3 варіант 1	Суміш для фугування швів	кг	1,62	<u>81.60</u> -	<u>-</u> -	132	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	С111-2000-2 варіант 1	Клеюча суміш для плитки	кг	26	<u>26.83</u> -	<u>-</u> -	698	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ10-96-2 κ=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,0252	<u>33226.76</u> 29777,92	<u>1900.06</u> 553,65	837	750	<u>48</u> 14	<u>270.7330</u> 4,0365	<u>6.82</u> 0,1
19	& С123-233- ДУ3 варіант 4	Двері металеві протиударні вхідні 1200x2100h мм	шт	1	<u>22085.02</u> -	<u>-</u> -	22085	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КР3-33-1	Мурування зовнішніх простих стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м +/- парапети/	1 м3	25,5	<u>5411.41</u> 819,97	<u>73.73</u> 64,71	137991	20909	<u>1880</u> 1650	<u>8.2500</u> 0,5883	<u>210.38</u> 15
21	КБ7-44-10 κ=1,15	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,04	<u>9797.84</u> 2393,62	<u>6515.50</u> 2630,17	392	96	<u>261</u> 105	<u>24.6790</u> 23,5155	<u>0.99</u> 0,94
22	К582821-579 варіант 1	Перемички з/б марки ЗПБ16-37-П	шт	4	<u>593.62</u> -	<u>-</u> -	2374	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	ХБ1-5-2	Улаштування вертикальної двокомпонентної полімерцементної обмазувальної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ Ceresit за 2 рази товщиною 2,5 мм	100м2	0,45	<u>3126.13</u> 3119,97	<u>-</u> -	1407	1404	<u>-</u> -	<u>30.6300</u> -	<u>13.78</u> -
24	С111-2014-6 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна, аналог Ceresit СТ 17	л	9	<u>42.35</u> -	<u>-</u> -	381	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	С1550-33 варіант 1	Еластична гідроізоляційна суміш, аналог Ceresit CR 66 [компонент А]	кг	225	<u>23.34</u> -	<u>-</u> -	5252	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	С1550-34 варіант 1	Еластична гідроізоляційна суміш, аналог Ceresit CR 66 [компонент В]	л	64,29	<u>258.97</u> -	<u>-</u> -	16649	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КБ6-22-1 κ=1,15	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,065	<u>646444.71</u> 110271,76	<u>20687.25</u> 9205,34	42019	7168	<u>1345</u> 598	<u>1109.4855</u> 77,4534	<u>72.12</u> 5,03
28	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,515	<u>31956.99</u> -	<u>-</u> -	16458	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	С124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 8 мм	т	0,027	<u>31956.99</u> -	<u>-</u> -	863	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	ХБ1-5-1	Улаштування горизонтальної двокомпонентної полімерцементної обмазувальної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ Ceresit за 2 рази товщиною 2,5 мм	100м2	0,33	<u>2294.16</u> 2288,00	<u>-</u> -	757	755	<u>-</u> -	<u>22.7300</u> -	<u>7.5</u> -
31	С111-2014-6 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна, аналог Ceresit СТ 17	л	6,6	<u>42.35</u> -	<u>-</u> -	280	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	С1550-33 варіант 1	Еластична гідроізоляційна суміш, аналог Ceresit CR 66 [компонент А]	кг	165	<u>23.34</u> -	<u>-</u> -	3851	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	С1550-34 варіант 1	Еластична гідроізоляційна суміш, аналог Ceresit CR 66 [компонент В]	л	47,14	<u>258.97</u> -	<u>-</u> -	12208	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КР8-31-1	Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар	100м2	0,33	<u>655.84</u> 644,74	<u>11.10</u> 10,14	216	213	<u>3</u> 3	<u>7.1400</u> 0,1020	<u>2.36</u> 0,03
35	& С111-1711В варіант 1	Гідроізоляційна плівка	м2	37,95	<u>33.35</u> -	<u>-</u> -	1266	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	КР8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	0,33	<u>18007.59</u> 6707,83	<u>217.58</u> 198,69	5943	2214	<u>72</u> 66	<u>69.1600</u> 1,9992	<u>22.82</u> 0,66

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	KP8-35-3 к=10	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати або виключати /до товщини 80 мм/	100м2	0,33	<u>20243.69</u> 1726,42	<u>366.33</u> 334,52	6680	570	<u>121</u> 110	<u>17.8000</u> 3,3660	<u>5.87</u> 1,11
38	KP8-32-3	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламеневих пальників, в два шари	100м2	0,33	<u>4471.62</u> 3459,02	<u>56.62</u> 51,70	1476	1141	<u>19</u> 17	<u>33.1800</u> 0,5202	<u>10.95</u> 0,17
39	C111-566 варіант 1	ПВХ мембрана, товщина 2 мм	м2	37,95	<u>555.86</u> -	<u>-</u> -	21095	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	C111-852 варіант 1	Геотекстиль, аналог Tyrag SF 40	м2	37,29	<u>55.51</u> -	<u>-</u> -	2070	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	& C1545-44Д-1-Т варіант 2	Шайби тарілчасті	шт	132	<u>3.92</u> -	<u>-</u> -	517	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	& C1545-44Д-1-Т варіант 1	Дюбель	шт	132	<u>2.05</u> -	<u>-</u> -	271	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& C11-16-1 варіант 2	Саморіз покрівельний	шт	132	<u>1.43</u> -	<u>-</u> -	189	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	KP8-45-1	Примикання покрівлі до парапетів, h=320 мм Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів із застосуванням газопламеневих пальників, з улаштуванням фартуха з оцинкованої сталі	100 м	0,21	<u>10129.30</u> 9901,67	<u>195.38</u> 178,41	2127	2079	<u>41</u> 37	<u>94.9800</u> 1,7952	<u>19.95</u> 0,38
45	& C123-382-7 варіант 2	Прижимна планка	м	21	<u>167.55</u> -	<u>-</u> -	3519	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	C1555-111 варіант 2	Клей-герметик SOUDAL FIX ALL FLEXI 290 мл коричневий	л	1,26	<u>911.64</u> -	<u>-</u> -	1149	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	C111-566 варіант 1	ПВХ мембрана, товщина 2 мм	м2	12,3	<u>555.86</u> -	<u>-</u> -	6837	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	C111-852 варіант 1	Геотекстиль, аналог Tyrag SF 40	м2	12,3	<u>55.51</u> -	<u>-</u> -	683	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	& C1545-44Д-1-Т варіант 1	Дюбель	шт	147	<u>2.05</u> -	<u>-</u> -	301	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	& C11-16-1 варіант 2	Саморіз покрівельний	шт	147	<u>1.43</u> -	<u>-</u> -	210	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	C111-964 варіант 2	Накриття парапетів Труба профільна 40x20x2,5 мм	т	0,0525	<u>55004.85</u> -	-	2888	-	-	-	-
52	& C1-1848-2 варіант 1	Анкер однорозпірний 16/180	шт	140	<u>44.31</u> -	-	6203	-	-	-	-
53	KP8-40-5	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів	100м	0,21	<u>7404.39</u> 7379,97	<u>24.42</u> 22,30	1555	1550	<u>5</u> 5	<u>76.0900</u> 0,2244	<u>15.98</u> 0,05
54	& C111-732-18 варіант 2	Стальний лист з полімерним покриттям, товщина 0,55 мм	м2	13	<u>286.57</u> -	-	3725	-	-	-	-
55	& C11-16-1 варіант 2	Саморіз покрівельний	шт	210	<u>1.43</u> -	-	300	-	-	-	-
56	KB15-78-1 κ=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 50 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	0,4	<u>57460.59</u> 55189,90	-	22984	22076	-	<u>480.5390</u> -	<u>192.22</u> -
57	C1555-291 варіант 1	Плити мінераловатні, товщиною 50 мм, 135 кг/м3	м2	42,8	<u>258.24</u> -	-	11053	-	-	-	-
58	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	8	<u>42.60</u> -	-	341	-	-	-	-
59	C188888-8 варіант 1	Дюбель для термоізоляції, l=120 мм	шт	323	<u>4.69</u> -	-	1515	-	-	-	-
60	C111-1896 варіант 2	Суміш суха клейова для мінераловатних плит	кг	480	<u>15.07</u> -	-	7234	-	-	-	-
61	C111-1784 варіант 1	Склянка	м2	46	<u>44.39</u> -	-	2042	-	-	-	-
62	C111-2016-2 варіант 1	Грунтувальна фарба	л	6,8	<u>139.39</u> -	-	948	-	-	-	-
63	C111-1896 варіант 3	Штукатурка декоративна фасадна	кг	108	<u>95.98</u> -	-	10366	-	-	-	-
64	C111-2014-2 варіант 2	Фасадна фарба	л	20,08	<u>186.04</u> -	-	3736	-	-	-	-
65	C1555-305 варіант 1	Цокольний профіль стартовий	м	17	<u>240.04</u> -	-	4081	-	-	-	-
66	C1545-44 варіант 3	Дюбелі монтажні	100шт	0,68	<u>469.52</u> -	-	319	-	-	-	-
67	C1555-305 варіант 2	Профіль кутовий	м	6	<u>18.70</u> -	-	112	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					448957	68727	<u>26302</u> 7441		<u>664.29</u> 64,78
		Разом будівельні роботи, грн.					448957				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					353928 76168 41065 87,49 14469 490022 490022				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					816,56 90637				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт підземної, окремо розташованої споруди цивільного захисту КНП "Олександрівська клінічна лікарня м. Києва" за адресою: вул. Шовковична, 39/1, м. Київ
132

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на шпунтова підпірна стінка
Споруда цивільного захисту

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 5988,137 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 4,94751 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 575,618 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	KP1-8-2	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 у відвал, група ґрунту 2	100 м3	34,16	<u>4360.87</u> 196,56	<u>4164.31</u> 1047,19	148967	6714	<u>142253</u> 35772	<u>2.2400</u> 7,9920	<u>76.52</u> 273,01
2	KP1-18-2 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.4 к=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 [доробка вручну, розробленого механізованим способом]	100 м3	1,0248	<u>31081.77</u> 31081,77	<u>-</u> -	31853	31853	<u>-</u> -	<u>361.0800</u> -	<u>370.03</u> -
3	KP1-11-1	Розробка ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні до 10 м, група ґрунту 1	100 м3	34,16	<u>1505.49</u> -	<u>1505.49</u> 359,36	51428	-	<u>51428</u> 12276	<u>-</u> 3,0444	<u>-</u> 104
4	KP1-11-5	На кожні наступні 10 м переміщення ґрунту, розробленого бульдозером потужністю 59 кВт, група ґрунту 1, додавати /до 50 м/	100 м3	34,16	<u>4771.64</u> -	<u>4771.64</u> 1138,98	162999	-	<u>162999</u> 38908	<u>-</u> 9,6492	<u>-</u> 329,62

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	KP1-10-1	Робота на відвалі, група ґрунту 1	100 м3	34,16	<u>553.93</u> 46,08	<u>505.75</u> 110,21	18922	1574	<u>17276</u> 3765	<u>0.5300</u> 0,7920	<u>18.1</u> 27,05
6	KP1-12-1	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 1	100 м3	28,38	<u>867.57</u> -	<u>867.57</u> 207,09	24622	-	<u>24622</u> 5877	<u>-</u> 1,7544	<u>-</u> 49,79
7	KP1-12-4	На кожні наступні 5 м переміщення ґрунту при засипанні траншей та котлованів бульдозером потужністю 59 кВт, група ґрунту 1, додавати /до 50 м/	100 м3	28,38	<u>4420.79</u> -	<u>4420.79</u> 1055,23	125462	-	<u>125462</u> 29947	<u>-</u> 8,9397	<u>-</u> 253,71
8	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	1,0248	<u>14926.27</u> 14926,27	<u>-</u> -	15296	15296	<u>-</u> -	<u>173.4000</u> -	<u>177.7</u> -
9	KP1-9-1	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1	100 м3	4,07	<u>5632.75</u> 181,64	<u>5447.96</u> 1317,96	22925	739	<u>22173</u> 5364	<u>2.0700</u> 9,9078	<u>8.42</u> 40,32
10	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	651,2	<u>277.62</u> -	<u>277.62</u> 48,51	180786	-	<u>180786</u> 31590	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 267,64
		Разом прямі витрати по розділу 1					783260	56176	<u>726999</u> 163499		<u>650.77</u> 1345,14
		Разом будівельні роботи, грн.					783260				
		в тому числі:					85				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					219675				
		всього заробітна плата, грн.					115021				
		Загальновиробничі витрати, грн.					239,5				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					39613				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					898281				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 1					898281				
		Розділ 2. Шпунтова підпірна стінка, що залишається в землі									
11	KB5-12-11 к=1,15	Заглиблення віброзанурювачем сталених шпунтових паль масою 1 м понад 70 кг на глибину до 10 м	т	53,28	<u>2404.79</u> 791,19	<u>1459.40</u> 405,42	128127	42155	<u>77757</u> 21601	<u>7.4980</u> 3,0123	<u>399.49</u> 160,5
12	C111-1145 варіант 1	Профілі фасонні гарячекатані для шпунтових паль, аналог Шпунт Ларсана GU33N	т	53,8128	<u>59370.34</u> -	<u>-</u> -	3194884	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	КБ6-1-22 κ=1,15	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм	100м3	0,14	<u>507049.54</u> 51528,10	<u>13653.81</u> 5359,06	70987	7214	<u>1912</u> 750	<u>524.7795</u> 45,0468	<u>73.47</u> 6,31
14	С124-23 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,6171	<u>31956.99</u> -	<u>-</u> -	19721	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	С124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	0,33067	<u>31956.99</u> -	<u>-</u> -	10567	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	С124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 8 мм	т	0,13687	<u>31956.99</u> -	<u>-</u> -	4374	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							3428660	49369	<u>79669</u> 22351		<u>472.96</u> 166,81
Разом будівельні роботи, грн.							3428660				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3299622				
всього заробітна плата, грн.							71720				
Загальновиробничі витрати, грн.							37172				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							76,77				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							12696				
Всього будівельні роботи, грн.							3465832				

Всього по розділу 2							3465832				
Розділ 3. Шпунтова підпірна стінка, що виймається											
17	КБ5-12-11 κ=1,15	Заглиблення віброзанурювачем сталевих шпунтових паль масою 1 м понад 70 кг на глибину до 10 м	т	77,4336	<u>2404.79</u> 791,19	<u>1459.40</u> 405,42	186212	61265	<u>113007</u> 31393	<u>7.4980</u> 3,0123	<u>580.6</u> 233,25
18	С111-1145 варіант 1	Профілі фасонні гарячекатані для шпунтових паль, аналог Шпунт Ларсана GU33N	т	17,03539	<u>59370.34</u> -	<u>-</u> -	1011397	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ6-1-22 κ=1,15	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм	100м3	0,21	<u>507049.54</u> 51528,10	<u>13653.81</u> 5359,06	106480	10821	<u>2867</u> 1125	<u>524.7795</u> 45,0468	<u>110.2</u> 9,46
20	С124-23 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,9075	<u>31956.99</u> -	<u>-</u> -	29001	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	C124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	0,24478	<u>31956.99</u> -	<u>-</u> -	7822	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	C124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 8 мм	т	0,20264	<u>31956.99</u> -	<u>-</u> -	6476	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	KP2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	21	<u>2895.60</u> 822,32	<u>2073.28</u> 683,21	60808	17269	<u>43539</u> 14347	<u>8.7000</u> 6,5276	<u>182.7</u> 137,08
24	КБ5-13-11 к=1,15	Витягання сталевих шпунтових паль масою 1 м понад 70 кг, довжиною до 10 м з ґрунту групи 1	т	77,4336	<u>1459.88</u> 414,42	<u>1022.40</u> 364,75	113044	32090	<u>79168</u> 28244	<u>4.1170</u> 2,7078	<u>318.79</u> 209,67
		Разом прямі витрати по розділу 3					1521240	121445	<u>238581</u> 75109		<u>1192.29</u> 589,46
		Разом будівельні роботи, грн.					1521240				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1161214				
		всього заробітна плата, грн.					196554				
		Загальновиробничі витрати, грн.					102783				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					213,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					35360				
		Всього будівельні роботи, грн.					1624023				

		Всього по розділу 3					1624023				
		Разом прямі витрати по кошторису					5733160	226990	<u>1045249</u> 260959		<u>2316.02</u> 2101,41
		Разом будівельні роботи, грн.					5733160				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4460921				
		всього заробітна плата, грн.					487949				
		Загальновиробничі витрати, грн.					254977				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					530,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					87669				
		Всього будівельні роботи, грн.					5988137				

		Всього по кошторису					5988137				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					4947,51				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					575618				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт підземної, окремо розташованої споруди цивільного захисту КНП
"Олександрівська клінічна лікарня м. Києва" за адресою: вул. Шовковична, 39/1, м. Київ

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Споруда цивільного захисту

Кошторисна вартість об'єкта 23042,954 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 28,31131 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 3070,656 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 21 серпня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-01-01	на шпунтова підпірна стінка	5988,137	-	5988,137	4,94751	575,618	-
2	02-01-02	на загальнобудівельні роботи	8142,492	-	8142,492	15,20412	1621,229	-
3	02-01-03	на вхід в будівлю №1	166,254	-	166,254	0,34167	38,338	-
4	02-01-04	на вхід в будівлю №2	490,022	-	490,022	0,81656	90,637	-
5	02-01-05	на Влаштування системи пожежної сигналізації та системи керування евакуюванням та автоматичної системи пожежогасіння	159,634	4,402	164,036	0,81578	86,752	-
6	02-01-06	на придбання устаткування устаткування для л.к. влаштування системи пожежної сигналізації та системи керування евакуюванням та автоматичної системи пожежогасіння	-	76,987	76,987	-	-	-
7	02-01-07	на Пусконаладжувальні роботи системи пожежної сигналізації та системи керування евакуюванням та автоматичною системою пожежогасіння	3,62	-	3,62	0,01957	2,837	-
8	02-01-08	на придбання устаткування технологічне обладнання	12,775	1970,792	1983,567	-	-	-
9	02-01-09	на монтаж технологічного обладнання	6,614	-	6,614	0,04174	4,427	-
10	02-01-010	на електротехнічні рішення	860,752	-	860,752	1,75290	188,098	-
11	02-01-011	на придбання устаткування устаткування для л. к. електротехнічні рішення	-	1110,751	1110,751	-	-	-
12	02-01-012	на придбання устаткування устаткування для систем опалення	0,974	139,178	140,152	-	-	-
13	02-01-013	на система водопостачання та каналізації	607,741	-	607,741	0,66649	73,653	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
14	02-01-014	на система вентиляції	2974,146	-	2974,146	3,70497	389,067	-
15	02-01-015	на придбання устаткування устаткування для л. к. система вентиляції	-	327,683	327,683	-	-	-
---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
		Всього:	19413,161	3629,793	23042,954	28,31131	3070,656	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСЬКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-01	шпунтова підпірна стінка	<u>2.31602</u> 226,99	<u>-</u> -	<u>1.83377</u> 229,369	<u>0.26764</u> 31,59	<u>-</u> -	<u>4.41743</u> 487,949	<u>0.53008</u> 87,669	<u>4.94751</u> 575,618
02-01-02	загальнобудівельні роботи	<u>12.74653</u> 1259,345	<u>-</u> -	<u>0.74416</u> 82,691	<u>0.08830</u> 10,422	<u>-</u> -	<u>13.57899</u> 1352,458	<u>1.62513</u> 268,771	<u>15.20412</u> 1621,229
02-01-03	вхід в будівлю №1	<u>0.29130</u> 30,742	<u>-</u> -	<u>0.01200</u> 1,334	<u>0.00176</u> 0,208	<u>-</u> -	<u>0.30506</u> 32,284	<u>0.03661</u> 6,054	<u>0.34167</u> 38,338
02-01-04	вхід в будівлю №2	<u>0.66429</u> 68,727	<u>-</u> -	<u>0.04242</u> 4,802	<u>0.02236</u> 2,639	<u>-</u> -	<u>0.72907</u> 76,168	<u>0.08749</u> 14,469	<u>0.81656</u> 90,637
02-01-05	Влаштування системи пожежної сигналізації та системи керування евакуюванням та автоматичної системи пожежогасіння	<u>-</u> -	<u>0.69679</u> 70,205	<u>0.05296</u> 5,625	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.74975</u> 75,83	<u>0.06603</u> 10,922	<u>0.81578</u> 86,752
02-01-06	придбання устаткування устаткування для л.к. влаштування системи пожежної сигналізації та системи керування евакуюванням та автоматичної системи пожежогасіння	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-01-07	Пусконалагоджувальні роботи системи пожежної сигналізації та системи керування евакуюванням та автоматичною системою пожежогасіння	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.01800</u> -	<u>0.01800</u> 2,578	<u>0.00157</u> 0,259	<u>0.01957</u> 2,837
02-01-08	придбання устаткування технологічне обладнання	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-01-09	монтаж технологічного обладнання	<u>-</u> -	<u>0.03853</u> 3,9	<u>0.00004</u> 0,004	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.03857</u> 3,904	<u>0.00317</u> 0,523	<u>0.04174</u> 4,427

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-010	електротехнічні рішення	<u>0.00854</u> 0,735	<u>1.50271</u> 151,062	<u>0.09215</u> 11,581	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1.60340</u> 163,378	<u>0.14950</u> 24,72	<u>1.75290</u> 188,098
02-01-011	придбання устаткування устаткування для л. к. електротехнічні рішення	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-01-012	придбання устаткування устаткування для систем опалення	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-01-013	система водопостачання та каналізації	<u>0.57269</u> 59,841	<u>0.01792</u> 1,869	<u>0.01190</u> 1,378	<u>0.00036</u> 0,042	<u>-</u> -	<u>0.60287</u> 63,13	<u>0.06362</u> 10,523	<u>0.66649</u> 73,653
02-01-014	система вентиляції	<u>3.15770</u> 309,206	<u>0.12271</u> 13,083	<u>0.05081</u> 5,902	<u>0.01994</u> 2,353	<u>-</u> -	<u>3.35116</u> 330,544	<u>0.35381</u> 58,523	<u>3.70497</u> 389,067
02-01-015	придбання устаткування устаткування для л. к. система вентиляції	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
	Разом :	<u>19.75707</u> 1955,586	<u>2.37866</u> 240,119	<u>2.84021</u> 342,686	<u>0.40036</u> 47,254	<u>0.01800</u> -	<u>25.39430</u> 2588,223	<u>2.91701</u> 482,433	<u>28.31131</u> 3070,656

Склав _____

Перевірив _____